
Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın Dilan ve Engin
Polat ile yakınları hakkındaki
soruşturma kapsamında 
27 şirket için kayyum talebi
hakimlik tarafından 
kabul edildi

DEZENFORMASYON VAR

Batı medyası
talimat alıyor!

Türk Haber Ajansları Medya
Zirvesi'nde konuşan Cumhur-

başkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, “Sistematik bir dezenformas-
yonla karşı karşıyayız. Batılı medya
organlarının İsrail ordusundan adeta
talimat alarak yaptıkları taraflı yayın-

lara karşı Türkiye
iletişim ve medya
alanında görev
yapan tüm
kurumlarımızla
birlikte hakikat-
ten ve adaletten
yana bir tutumun
önceliğini 
sergiledik” 
dedi. I SAYFA 5
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP'nin 8. Genel

Başkanı seçilen Özgür Özel'i,
Çankaya’daki çalışma ofisinde 
ziyaret etti. “Bizim Ekrem Baş-
kan'la aramızdaki ilişki; kardeşlik
ilişkisi” diyen Özel, “Bu kardeşlik
hukuku, CHP’yi iktidara taşıya-

cak” ifadelerini kullandı. İma-
moğlu ise “Genel Başkanımdan
izin isteyerek, İstanbul'a, görevi-
min başına dönüyorum” dedi.
Bütün il başkanlarının çarşıya pa-
zara inmesini isteyen İmamoğlu,
“Artık hep beraber bir gaza 
basalım” diye konuştu. I SAYFA 7
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Fahrettin Altun

BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK

Babacan'ın babası
yaşamını yitirdi

Bir süredir tedavi gören DEVA
Partisi Genel Başkanı Ali 

Babacan'ın babası Hilmi Babacan, 
hayatını kaybetti. DEVA Partisi'nin
sosyal medya hesabından yapılan
açıklamada, “Genel Başkanımız Ali
Babacan'ın kıymetli babası Hilmi 
Babacan'ı kaybetmenin üzüntüsünü
yaşıyoruz” denildi. Hilmi Babacan'ın
cenazesi, bugün öğle vakti Hacı 
Bayram-ı Veli Camisi'nde kılınacak 
namazın ardından toprağa verilecek.
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14 yıl önce Münevver Karabulut’u
vahşi bir şekilde öldüren Cem

Garipoğlu'nun babası Mehmet 
Nida Garipoğlu, savcılığa

başvurarak oğlunun mezarının
açılmasını talep etti. Karabulut

ailesinin avukatı Rezan Epözdemir,
kamu vicdanının rahatlaması için
artık mezarın açılması gerektiğini

söyledi. Damga'ya konuşan
Garipoğlu ailesinin eski avukatı

Aytekin Kaya ise Karabulut 
ailesinin acısı üzerinden

birilerinin reklam yaptığını 
belirterek, bütün kurumların

yıpratıldığını ifade etti 

KARDES GiBiYiZ!

Geçtiğimiz aylarda 'teslim'
şarkısı ile başarılı bir çıkış ya-

kalayan Kübra Can, yeni teklisi
'Gözyaşlarım Pıt'ı müzikseverlerin 

beğenisine sundu.
Sözü ve müziği

Murat Gü-
neş'e ait olan
eserin düzen-
lemesini
Semih Gön-

der yapar-
ken, klibini
Mustafa

Özen çekti.
Can, 

“Geçirdi-
ğimiz

zor za-
manlarda

tek te-
men-

nim
mutlu-
luktan

ağlamak
olsun” diye

konuştu.
'Gözyaşlarım
pıt' şarkısı
tüm dijital
platform-
larda yerini

aldı.
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MUTLULUKTAN

AĞLAYALIM!

İstanbul Havalimanı Taksiciler
Kooperatifi üyeleri, İsrail'in

Gazze'ye yönelik saldırılarını 
protesto etmek için 'Filistin halkının
yanındayız' yazılı afişleri araçlarına
yapıştırdı. Yapılan açıklamada, 
“Biz Türk Milleti olarak mağdur ve 
mazlum insanların sürekli yanında
olmuşuz. Savaşında bir ahlakı vardır.
Bir şerefi vardır. Bu ahlaksızca, 
şerefsizce bir savaştır. Yaklaşık 1800
taksideki afişlerle İstanbul sokakla-
rında gezeceğiz” denildi. I SAYFA 9
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ŞEREFSİZCE 
BİR SAVAŞ!

Engin Polat ve Dilan Polat'ın
hakimlikteki ifadeleri ortaya

çıktı. Dilan Polat ifadesinde, “Ben
bahsin ne olduğunu bilmem. Gelen
paraların yasa dışı bahis ile ilgili bir
ilgisi yoktur. Biz aileyiz örgüt diye bir
şey olamaz. Eşimin ailesi kendi ailem
olmadığı için benim ailem gibi oldu.
Vergi konularını bildiğim kadarıyla
mali müşavir ve muhasebecilerimiz
hallediyor. Benim sahte fatura, 
naylon fatura gibi şeylerle bir ilgim
yoktur” dedi.  I SAYFA 3
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Biz aileyiz örgüt
sözkonusu değil!

EKREM BAŞKANLA

A TAKIMI 
BELLi OLDU

CHP’nin 38. Olağan
Kurultayı’nda Parti Mec-

lisi (PM) ve Yüksek Disiplin 
Kurulu (YDK) seçimleri ta-
mamlandı. Parti Meclisi seçi-
minde Gökhan Zeybek 648 oyla
ilk sırada yer aldı. 2. sıraya ise
643 oyla Özgür Karabat oturdu.
Oğuz Kaan Salıcı’nın aday liste-
sinden 9 kişi ise Özel’in anahtar
listesini delerek Parti Meclisi’ne
girdi. Salıcı ise 'kadın ve gençlik
kotası' düzenlemesi sonrası 
listeden düştü. I SAYFA 7
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Osman KÖSE

Sayfa 4

Halit ÇELİKBUDAK

Zaman Rusya’nın 
lehine mi?

Sayfa 5

Savaş ATAK

Çatalca'nın 
adayları

Sayfa 9

Masum 
çocuklar ölüyor!

Yüzünüz 
hastalığınızı 
ele verebilir

Geçtiğimiz haftaki köşe yazımızda Esen-
yurt'ta bulunan 31 bin metrekare alanın
plan tadilatı talebinin İBB İmar Komisyo-
nu’ndan oy çokluğu ile geçtiğini duyurmuş-
tuk. Yeşil alan olan ve plan tadilatı yapılan
bu parseller 2008 ve 2012 tarihleri arasında

satın alınmış. Yine bir önceki yazımızda satın
alan kişinin tanınmış bir siyasetçi olduğuna dik-

kat çekmiştik. Peki bu kişi kim? Uzun yıllar
MHP'de siyaset yapan Muharrem Yıldız. 

Oğuz Karamanlı'nın köşe yazısı sayfa 7'de

2009 yılında Münevver 
Karabulut’u katleden Cem

Garipoğlu’nun babası Mehmet Nida
Garipoğlu, Silivri Cumhuriyet 
Başsavcılığına başvurarak, oğlunun
mezarının açılması ve DNA eşleştir-
mesi talebinde bulundu. Baba Gari-
poğlu’nun, oğlunun ölüp ölmediğiyle
ilgili kafalardaki soru işaretinin gide-
rilmesi amacıyla böyle bir talepte bu-

lunduğu belirtildi. Karabulut ailesi-
nin avukatı Rezan Epözdemir ise
“Kamu vicdanı rahatsız. İnsanlarda
Cem Garipoğlu'nun ölmediği ce-
zaevinden kaçırıldığına dair yaygın
bir kanaat ve intiba var. Mezarın
açılmaması için hiçbir meşru
gerekçe kalmamıştır. Burada 
yapılması gereken tek şey artık
bu mezarın açılması” dedi.
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YAPILMASI GEREKEN TEK ŞEY 
ARTIK BU MEZARIN AÇILMASI

Garipoğlu ailesinin eski avu-
katı Aytekin Kaya ise Dam-

ga'ya yaptığı açıklamada, 9 yıl önce
intihar eden Cem Garipoğlu'nun,
toprağa verilmeden önce DNA
testinin yapıldığını hatırlatarak, or-

taya atılan iddiaları tezvirat ola-
rak değerlendirdi. Cezaevinde
gerçekleşen intiharın ardından,
acılı Karabulut ailesi üzerinden

birilerinin reklam yapmaya çalıştığını
ve asılsız iddialar ortaya attığını belir-
ten Kaya, “Bu iddiaları hukukçu vas-
fını taşıyanlardan duymak beni
dehşete düşürdü. Acılı ailenin her
türlü şüphesi anlaşılabilir. Fakat bu
şüpheden hareketle bu kadar hukuk-
suz, haksız ithamlarla kurumlarımı-
zın zedelenmesi çok kötü”
açıklamasında bulundu. I SAYFA 9
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KARABULUT AiLESi ÜZERiNDEN
REKLAM YAPMAK iSTiYORLAR!

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

Avukat Aytekin
Kaya, Cem 
Garipoğlu'nun
intihar etmesinin
ardından kolluk
görevlilerinin,
savcılığın, 
sağlık ekiplerinin
öldüğüne 
dair raporları
bulunduğunu
belirterek, 
“Bu raporları
görmezden 
gelerek, bütün
kurumların 
şaibe altında
bırakılması 
çok yanlış” 
değerlendirme-
sini yaptı. 

KURUMLAR ŞAiBE ALTINDA BIRAKILDI

9 YIL SONRA
MEZARI 
ACILACAK!
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ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken Anka-
ra'da Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile bir

araya geldi. Görüşmenin ana konusu İsrail'in günler-
dir soykırım yaptığı Gazze oldu. Bakan Fidan, Blin-
ken'a, İsrail'in Gazze'de sivilleri hedef almasının ve
insanları yerlerinden etmesinin önlenmesi için acilen
tam ateşkes ilan edilmesi gerektiğini vurguladı. Ay-
rıca sivillerin zarar görmemesi, insani yardımların
kesintisiz biçimde ulaştırılmasının temini konusunda
her iki tarafın da görüş birliği içinde olduğu belirtildi. 
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ACiLEN ATESKES!
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KAYYUM
ATANACAK!

MAL VARLIKLARINA EL KONULDU
Haklarında kara para aklama
ve vergi kaçırma gibi iddialar

bulunan sosyal medya fenomeni
Dilan Polat ile eşi Engin Polat ve 
yakınları hakkında yürütülen soruş-
turma kapsamında yeni bir gelişme
yaşandı. Soruşturmayı yürüten 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı,
Polat çifti ve yakınlarına ait 27 şirket
için kayyum atanmasını talep etti. 
Hakimlik 27 şirkete kayyum atanma-
sına hükmetti. Dilan ve Engin Polat
ile yakınlarının tüm mal varlıklarına
12 Ekim'de el konulmuştu. 
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MARMARA ÇOK SICAK!
HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
2’DE

HABERİN DEVAMI
SAYFA 4’TE



B azı hastalıklar sinsice ilerlerken, ba-
zıları vücudumuzda farklı sinyallerle
kendini gösterebilir. Bu sin-

yaller kimi zaman ağrı, kimi
zaman ciltte bir şişkinlik ya
da bir kanamayla ortaya
çıkabilir. ‘'Aynaya baktı-
ğınızda kendinize mini
bir check-up yapmayı
da unutmayın. Yüzü-
nüzdeki bir değişikliği
fark edip, önemseme-
niz ve zamanında dok-
tora başvurmanız erken
teşhis ve tedavi için çok
önemli'' diyen Nöroloji Uz-
manı Prof. Dr. Derya Uludüz,
yüzümüzde hastalık işareti olabi-
lecek değişiklikleri şöyle sıraladı:

1-Solgunluk

Vücutta yeterli miktarda kırmızı kan hücreleri
üretilemediğinde kansızlık yani anemi ortaya
çıkar ve bu da yüzün solgun görünmesine
neden olur, beraberinde halsizlik de görülür.
Düşük tansiyon vücudun yeterli oksijen ve
kan akışı sağlayamadığında ciltte solgunluğa
neden olur. Kronik böbrek yetmezliği, kanser
veya kemoterapi de ciltte solukluğa neden
olur. Aşırı kan kaybı veya iç kanama, tiroit so-
runları da cilt renginin solgun görünmesine
yol açar.

2-Kızarıklık

Çoğu kızarıklık ciddi değildir ve kendiliğinden
iyileşir, ancak bu alışılmadık bir durumdur.
Kızarık veya kırmızı bir yüz görünümü, özel-
likle vücudun oksijensiz kaldığını ve oksijeni
artırmak için kırmızı kan hücrelerini artır-
maya çalıştığına işaret eder. Bununla beraber
yüzde kızarıklık alerjik bir tablonun varlığını
ya da tansiyon yüksekliğini akla getirir. Her
iki yanağı da kelebek şeklinde kaplıyor ise
lupus hastalığının yaygın bir belirtisidir. Eşlik
eden ateşiniz, ağrılı eklemleriniz ve soğukta
renkleri mora dönen parmaklarınız olabilir.
Açıklanamayan bir döküntünüz varsa, özel-
likle de bu diğer belirtilerle birlikte geliyorsa
doktorunuza görünün.

3-Dudaklarda morarma

Dudakların etrafındaki morarma (siyanoz
olarak bilinir) bir kalp veya akciğer rahatsızlı-
ğının sonucu olabilir. Romatizmaya bağlı
mitral kapak hastalığında da dudaklar mor,
yanaklar ise kırmızıdır.

4-Göz altlarındaki şişlik

Bu sorun göz kapaklarını destek- leyen doku-
larla kasların zayıflaması sonucu ortaya
çıkar. Aşırı tuzlu beslenme, uyandığınızda
göz altı şişliğinin en sık nedenidir. Uykusuz-
luk, alerjiler, aşırı sigara içmek, tiroit hastalık-
ları da bu şişliğe yol açabilir. Böbrekleriniz,
mesaneniz, mideniz ve karaciğer gözlerinize

yansır. Gözlerdeki şişkinlik, vücudunuzun sı-
vıyı düzgün bir şekilde temizlemediğini veya

detoks yapıp, atamadığını gösterir.

5-Ciltte ve 
gözlerde sarılık

Bu belirtiler sarılığı dü-
şündürür. Vücudunu-
zun kırmızı kan
hücrelerini parçala-
dığında ürettiği bir
atık ürünün çok
fazla olması duru-

mudur. Yetişkinlerde
sarılık, viral enfeksiyon-

lar (hepatit, mononük-
leoz); karaciğer, safra kesesi

veya pankreas ile ilgili sorunlar
veya alkol kullanımı gibi daha ciddi du-

rumlar anlamına gelebilir.

6-Gözlerin öne fırlaması

Gözlerin büyümüş ya da öne doğru fırlamış
gibi görünmesi hipertiroidi (zehirli guatr)
işaret eder.

7-Göz kapaklarındaki sarkma

Buna pitoz diyoruz, bir veya iki gözde bir-

den olabilir. Ciddi vakalarda göz kapağınız
görüşünüzü engelleyebilir. Böyle bir du-
rumda ilk yapılması gereken eski fotoğrafla-
rınızı gözden geçirmenizdir, çünkü bazen
yapısal olabilir. Eğer yeni gelişmiş bir
durum ise beyniniz, sinirleriniz veya göz yu-
vanızla ilgili sorunların bir işareti olabilir.
Günler veya saatler içinde ortaya çıkıyorsa
veya çift görme, zayıf kaslar, yutma güçlüğü
veya kötü bir baş ağrınız varsa doktora gö-
rünün. Bunlar felç belirtileri olabilir. Yine
haftalar aylar içinde gelişiyorsa Myasteni
dediğimiz kasların yorgunluğu ile oluşan bir
beyin hastalığını da düşündürebilir.

8-Göz çevresindeki sarı noktalar

Üst-alt göz kapaklarınızın üzerinde ve çev-
resinde bulunan kabarık sarı şişliklere ksan-
telazma denir. Kolesterolden oluşurlar ve
görünüşleri hoşunuza gitmese de tehlikeli
değildir. Ancak kalp hastalığına yakalanma
veya kalp krizi geçirme olasılığınızın daha
yüksek olduğunun bir işareti olabilirler, bu
nedenle doktora başvurmanızda yarar 
vardır.

9-Gözlerde seğirme

Altta yatan nedenler; uykusuz kalma, yor-

gunluk, sigara alışkanlığı, çok fazla alkol
veya kafein ile ilgili olabilir. Nadir durum-
larda, sinir sistemi size bir şey söylemeye ça-
lışmakta ve muhtemelen Multiple Skleroz
(MS) gibi bir durumun sinyalini vermekte-
dir. Konuşmada güçlük, güçsüzlük gibi eşlik
eden yakınmalar varsa sinir sistemiyle ilgili
bir sorun akla gelmelidir.

10-Ağızda kayma

Yüzünüzde ağzınız bir tarafa kaymış ve ha-
reketsiz ise öncelikle göz kapaklarınızı kont-
rol edin. Göz kapaklarınız etkilenmemişse
bu beyne ait bir felç olabilir. Göz kapakları
etkilenmiş ise muhtemelen yüz felcidir;
muhtemelen bir virüs ya da rüzgarlı hava
yüzünüzdeki kasları kontrol eden bir sinire
baskı yaptığında felç olur. Göz kapaklarının
etkilenmediği yüz felci inme ile ilişkilendiril-
melidir. İnme, bir kan damarının patlaması
veya tıkanması nedeniyle beyninizin bir kıs-
mına kan akışı kesildiğinde meydana gelir.
Şu belirtilerden herhangi birini fark ederse-
niz hemen tıbbi yardım alın: yüzünüzün alt
kısmı aniden felç olur veya kollarınızda veya
bacaklarınızda uyuşma veya güçsüzlük, ko-
nuşma bozukluğu, çift görme, baş dönmesi
veya yutma güçlüğü yaşarsınız.
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Hastalıkların kimi zaman
yüzümüze yansıyabileceğini 
belirten Prof. Dr. Uludüz, 
‘Cilt rengindeki değişikliklerden
göz çevresindeki sarı noktalara
kadar birçok belirti bazen ciddi
bir sorunun habercisi olabilir’’
uyarısında bulundu
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Yüzünüz hastalığınızı
ele verebılır

Benler genellikle koyu renkli lekeler veya şişlik-
lerdir. Çoğu endişelenecek bir durum teşkil
etmez, ancak cilt kontrolleri kanseri yayılmadan
önce tespit etmenize yardımcı olabilir. Benleriniz
şekilsizse, sürekli büyüyorsa ve son zamanlarda
şekli değiştiyse bir dermatoloğa başvurun.

BENLER

Sigara kullanımı azalıyor
Türkiye'de sigara içme oranı giderek artmasına rağmen Avrupa ve ABD'de tütün kullanımını azaltacak çalışmalar son hızla devam
ediyor. ABD'li yetkililer, ülkedeki gençlerin tütün kullanım oranlarının bir miktar düştüğünü ancak "işin henüz bitmediğini" açıkladı

ABD Hastalık Kontrol ve
Önleme Merkezleri ile
ABD Gıda ve İlaç Dairesi

tarafından perşembe günü yayınla-
nan verilere göre, gençler arasında

genel tütün kullanımı, büyük ölçüde
lise öğrencileri arasında e-sigara
kullanımındaki düşüş nedeniyle
geçen yıldan bu yana yaklaşık %1
oranında hafif bir düşüş gösterdi.

Yeni rapor, bu sınıflardaki öğrencile-
rin yaklaşık %10’unun (veya 2,8
milyon gencin) 2022-2023 döne-
minde herhangi bir tür tütün ürünü
kullandığını bildirdiğini ortaya ko-

yuyor. Lise öğrencileri arasında top-
lam mevcut tütün kullanımı
%16,5’ten %12,6’ya düştü ve 580
binden daha az lise öğrencisi hali-
hazırda e-sigara kullandığını bil-
dirdi. Ancak ortaokul öğrencileri
arasında genel tütün kullanımı
%4,5’ten %6,6’ya; sigara, puro, e-si-
gara ve dumansız tütün gibi çoklu
tütün ürünlerinin kullanımı ise
%1,5’ten %2,5’e yükseldi. Raporda,
ortaokul öğrencileri arasında e-si-
gara kullanımının geçen yılla hemen
hemen aynı kaldığı belirtiliyor.

E-Sigara'nın yükselişi

Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi
(FDA) bir haber bülteninde, “E-si-
garalar, üst üste 10. yıl boyunca
hem lise hem de ortaokul öğrenci-
leri arasında en yaygın kullanılan
tütün ürünü olmaya devam etti”
dedi. FDA’nın Tütün Ürünleri Mer-
kezi direktörü Dr. Brian King, per-

şembe günü CNN’e verdiği de-
meçte, geçen yıl tütün kullandığını
bildiren 2,8 milyon öğrenciden yak-
laşık 2,1’inin e-sigara kullanıcısı ol-
duğunu söyledi. FDA’ya göre
e-sigara kullanan yaklaşık 4 öğren-
ciden 1’i bunları günlük olarak kul-
lanıyor ve neredeyse tamamı
(%89,4) aromalı ürünler kullanıyor.
CDC’nin Sigara ve Sağlık Ofisi di-
rektörü Deirdre Lawrence Kittner,
yaptığı açıklamada, “Lise öğrenci-
leri arasında e-sigara kullanımın-
daki düşüş büyük bir ilerleme
gösteriyor, ancak çalışmalarımız
henüz bitmedi.” “Bu rapordan elde
edilen bulgular, ticari tütün ürünü
kullanımının ülkemiz gençliğinin
sağlığına yönelik oluşturduğu tehdi-
din altını çiziyor. Gençlerin tütüne
başlamasını engellememiz, kulla-
nanların da bırakmasına yardımcı
olmamız şarttır.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

Yaban mersini
şİfA verİYor
Diyabet bakımı alanında
uzmanlaşmış bir diyet uzmanı, diyabet
hastalarının yiyebileceği en iyi
meyveyi ve tüketilmesi gereken uygun
miktarın ne kadar olduğunu açıkladı

ABD’Deki Maryland Üniversitesi Charles
Bölge Tıp Merkezi’nde diyabet diyetisyeni
olan Jocelyne Loran, diyabetli veya risk al-

tında olan hastalarına bir fincan yaban mersini tüket-
melerini önerdiğini açıkladı. Loran, yaban mersininin
potansiyel olarak tehlikeli bir şeker artışına neden olma
riskini en düşük düzeyde taşıdığı için tercih edildiğini
söyledi. Hastalık, kan dolaşımında glikozun birikmesine
neden olur, bu da kan şekerini aniden yükseltir ve böy-
lece zamanla enfeksiyonlu yaralar ve kalp sorunları gibi
birçok ciddi komplikasyona yol açabilir. Eating Well’e
göre ilk olarak, meyve şekerinin kan dolaşımına salın-
masını yavaşlatan yüksek lif içeriği nedeniyle kan şeke-
rindeki ani yükselişleri önleyebiliyorlar. Bir fincan yaban
mersini yaklaşık 3,6 gram lif içerirken, bir muz 3,1 gram

lif içerir. Elma daha fazla lif
içerir, ancak yaban mersi-
ninde 4 gram daha az
meyve şekeri bulunuyor.

Kalorisi de düşük

Dahası, Loran, diğer bazı
meyvelerin aksine, daha

büyük porsiyonlarda kilo alma riskinin çok düşük oldu-
ğunu, yaban mersinin ise kalori miktarının çok düşük
olduğunu söylüyor. Bir fincan yaban mersini sadece 84
kalori içerirken, bir fincana denk gelen muz porsiyonu
yaklaşık 105 kalori içerir. Yaban mersininde ayrıca C ve
K vitaminleri ve manganez de bulunur. Manganez, vü-
cudun bağ dokusu ve kemik oluşturmasına yardımcı
olan ve kanın pıhtılaşmasına yardımcı olan bir eser mi-
neraldir. Gıda Üretimi, İşleme ve Beslenme dergisinde
2023 yılında yayınlanan bir inceleme, yaban mersini
içindeki bitki bileşiği polifenollerin kan şekerini iyileştire-
rek diyabet riskini azaltabileceğini öne sürdü. 
HABER MERKEZİ

Apple kan
kaybediyor
ABD'li teknoloji devlerinden Apple'ın
temmuz-eylül döneminde elde ettiği
gelir, yıllık bazda yaklaşık yüzde 1
azalarak 89,5 milyar dolara geriledi

Apple, temmuz-eylül dönemine ait bilanço-
sunu açıkladı. Apple’dan yapılan açıklamaya
göre, temmuz-eylül dönemini bilançosunda

dördüncü çeyrek olarak kabul eden şirketin geliri, geçen
senenin aynı dönemine kıyasla yaklaşık yüzde 1 azalışla
89,5 milyar dolara geriledi. Şirket, geçen yılın aynı döne-
minde 90,2 milyar dolar gelir elde etmişti. Böylece, şir-
ketin gelirinde art arda 4. çeyrekte düşüş kaydedildi. Bu
dönemde yaşanan düşüşe rağmen piyasa beklentileri-
nin üzerinde gelen şirket gelirinin, 89,3 milyar dolar ol-
ması öngörülüyordu. Apple’ın net karı ise temmuz-eylül
döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde
10,8 artarak 22,96 milyar dolara yükseldi. Şirketin net
karı geçen yılın aynı döneminde 20,72 milyar dolar ola-
rak kaydedilmişti. Firmanın hisse başına karı da söz ko-
nusu dönemde 1,29 dolardan 1,46 dolara çıktı. 

Mac satışları azaldı

Bu dönemde Apple’ın akıllı telefon satışları artarken,
tablet ve bilgisayar satışları azaldı. iPhone satışlarının
tutarı temmuz-eylül döneminde geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 2,8 artarak 43,8 milyar dolara yük-
seldi. Aynı dönemde Mac satışları yüzde 33,8 azalışla
7,6 milyar dolara, iPad satışlarının tutarı da yüzde 10,2
azalışla 6,4 milyar dolara düştü.  AA
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KadıKöy'de geçtiğimiz haftasonu oyna-
nan Fenerbahçe- Trabzonspor maçı ön-
cesi Recep Peker Caddesi trafiğe kapatıldı.

Görevli işçiler oynanacak derbi öncesi cadde üze-
rinde bariyerle kapatmaya çalıştıkları sırada bir
motor sürücüsü cadde üzerinden ilerlemek istedi.
İşçiler de sürücüye caddenin trafiğe kapatıldığını ve
geçmesinin mümkün olmadığını söyleyince moto-
sikletli bir anda işçilere saldırdı. İşçiler ve motosik-
letli arasında yaşanan arbede tekme tokat kavgaya
dönüştü. Motosikletli işçilerden birini “ Bu gece ya
sen ya ben öleceğiz, seni öldüreceğim, sana silah
basacağım" diyerek tehdit etti. Bölgede görevli olan
trafik ekiplerinin motosikletliye müdahalesiyle taraf-
lar ayrılırken o anlar bir vatandaşın cep telefonu ka-
merasına yansıdı.

Kameralar kaydetti

Kameraya yansıyan görüntülerde işçiler ile motosik-
letlinin kavga ettiği görülüyor. Motosikletlinin de iş-
çilerden birini tehdit etmesi ve bölgede görevli trafik
ekiplerinin müdahalesi görülüyor.  DHA

Kaza, 20.30 sırala-
rında D-100 Kara-
yolu Kamiloba

mevkii Ankara istikametinde
meydana geldi.  Edinilen bil-
giye göre, üst geçidi kullanma-
yan 2 kadına karşıdan karşıya

geçmeye çalışırken Silivri-Avcı-
lar seferini yapan İETT oto-
büsü çarptı. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda polis ve sağ-
lık ekibi sevk edildi. İlk müda-
halesi sağlık ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan 2 kadın

ambulanslarla hastaneye kaldı-
rıldı. Kazanın ardınan fenala-
şan İETT şoförü de hastaneye
sevk edildi. Şoförün sağlık du-
rumunun iyi olduğu, 2 kadının
ise hayati tehlikesinin devam
ettiğini öğrenildi. DHA

A nadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, haklarında
"Suç Gelirlerinin Aklan-

masının Önlenmesi, Vergi Usul
Kanunu ile Futbol ve Diğer Spor
Müsabakalarında Bahis ve Şans
Oyunları Düzenlenmesi kanunla-
rına muhalefet" suçlarından so-
ruşturma başlatılan Engin ve
Dilan Polat çifti, Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü tara-
fından yapılan operasyonla gözal-
tına alındı. Operasyon
kapsamında toplam 24 şüpheli
yakalanırken, 18 şüphelinin emni-
yetteki işlemleri tamamlanarak
Anadolu Adliyesine sevk edildi. 6
şüphelinin emniyetteki işlemleri
devam ediyor. Toplam 19 saat
süren işlemlerin ardından 18 şüp-
heliden aralarında Engin Polat,
Dilan Polat, Sıla Doğu, Sezgin
Polat, Ahmet Gün, Can Doğu ve
Can Polat olduğu 12 kişi tutukla-
nırken 6 şüpheli adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı.

Benim asıl işim reklam 

Anadolu 1. Sulh Ceza Hakimli-
ği'nce tutuklanan 12 şüpheli ara-
sında yer alan Dilan Polat,
emniyetteki ifadesini tekrar ettiğini
belirterek soyadı 'Polat' olan kişile-
rin eşinin akrabası olduğunu, so-
yadı 'Doğu' olan kişilerin ise kendi
akrabası olduğunu ve diğer şüp-
helileri tanımadığını söyledi Dilan
Polat ifadesinde "Benim ortağı ol-
duğum şirketler güzellik merkezi-
dir. Kadınlara güzellik ile ilgili
hizmetler veriyoruz. Ben reklam
yüzüyüm. Aile şirketlerimizin,
ürün tanıtım reklamlarını yapıyo-
rum, şube reklamlarını yapıyo-
rum. Kendi güzellik merkezimde
bulunan çalışanların eğitimleri ve

disiplinleri ile ilgileniyorum.
Benim asıl işim reklamdır. Ben sa-
dece reklam yapıyorum" dedi.

Fatura kesmeyi bilmem 

İki tane küçük çocuğu olduğunu
dile getiren Dilan Polat, çocukları-
nın kendisine çok bağlı olduklarını
ve şirketlere ilişkin mali konularda
hiçbir bilgisi olmadığını iddia etti.
Polat ifadesinde, "Fatura kesmeyi
bilmem. Şirketlerde mali müşavir-
ler olduğunu biliyorum vergi işleri
ile onların ilgilendiğini biliyorum.
Bu şirketlere kara para diye tabir
edilen yasadışı paraların geldiğini
hiç bilmiyorum. Öyle bir şeye şa-
hitlik etmedim. Ben bahsin ne ol-
duğunu bilmem. Gelen paraların
yasa dışı bahis ile ilgili bir ilgisi
yoktur. Böyle bir şeyi kimseden
duymadım. Biz aileyiz örgüt diye
bir şey olamaz. Eşimin ailesi kendi
ailem olmadığı için benim ailem
gibi oldu. Vergi konularını bildi-
ğim kadarıyla mali müşavir ve
muhasebecilerimiz hallediyor.
Benim sahte fatura, naylon fatura
gibi şeylerle bir ilgim yoktur. Fa-
tura kesmeyi bile bilmem işimizin
ticari boyutu ile eşim ilgileniyor.
Üzerime atılı suçları ben işleme-
dim bunlar ile bir alakam yoktur.
Tutuksuz yargılanmama karar ve-
rilsin" dedi. 

Babası annesini öldürmüştü

Dilan Polat'ın avukatı ise Dilan
Polat'ın babasının annesini öldür-
düğünü ve travmatik bir hayat ya-
şadığını belirterek müvekkilinin 17
yaşında Engin Polat'la evlendiğini
söyledi. Müvekkilinin doğum fo-
toğrafçılığı yaparak iş hayatına
girdiğini, zamanla sosyal medya-
daki takipçi sayısının arttığını ve

bunu değerlendirdiğini söyledi.
130 tane güzellik şirketinin oldu-
ğunu ve şirkete gelen paranın kay-
nağının belli olduğunu ifade etti. 

6 firmadan oluşan aile
firmasıyız

Engin Polat ise ifadesinde, "Ben
bu konu ile alakalı olarak daha
önce ifade vermiştim. O ifademi
aynen tekrar ederim. Polat soyadlı
şüpheliler benim akrabamdır.
Doğu soyadlı şüpheliler benim
eşimin akrabalarıdır, Ahmet Gün
bizim mali müşavirimizdir, ben
Beyza ve Ceyda'yı tanımam. Gür-
sel Yılmaz benim dayım olur,
Metin Yılmaz da benim dayım
olur, Nilgül Yılmaz, Metin Yıl-
maz'ın eşidir. Yeşim Altınkalem-
dalkıran yönettiğimiz polikliniğin
firma sahibidir, kendisi doktordur.
Zekai Tepe diye birini tanımıyo-
rum. Biz 6 firmadan oluşan bir
aile firmasıyız. Güzellik merkezle-
rimiz vardır. Cihaz ve ürün satış
firmamız var. Kozmetik satış fir-
mamız var. İnşaat firmamız var,
eğitim firmamız var. Orada serti-
fika vermekteyiz. Biz bir aile fir-
masıyız. 3 firmanın doğrudan
yönetimi bendedir. Bu şirketler
Dilan Polat A.Ş. Milda İnşaat
Gayrimenkul A.Ş, D.Polat Estetik
ve Sağlık Hizmetleri A.Ş'dir. diğer
firmalarda babam, kardeşim ve
Metin Yılmaz'ın eşi Nilgül Yıl-
maz'a aittir. Dipo Med. Medikal
babamın firmasıdır, Rise And
Shine firmasını vekaleten babam
yönetmektedir. Özellikle benim
yönetici olduğum 3 firmayı ben
takip ediyorum. Diğer bir firmayı
kardeşim Alper Kürşat, ikisini de
babam Sezgin takip
etmektedir"dedi. DHA

İşçilerin suçu ne!
Büyükçekmece'de üst geçidi kullanmayarak D-100 Karayolu'ndan karşıya geçmeye çalışan 2
kadına İETT otobüsü çarptı. 2 kadın ağır yaralanırken, kazanın ardından İETT şoförü de fenalaştı

İETT otobüsünün çarptığı 2 kadın ağır yaralandı

Dolmuş şoförü dehşet saçtı!

Olay, dün öğle saatle-
rinde Esenyurt Doğan
Araslı Bulvarı üzerinde

meydana geldi. İddiaya göre, seyir
halindeki 34 M 3515 plakalı mini-
büs şoförü ile 34 BSL 566 plakalı
hafif ticari araç sürücüsü arasında
yol tartışması çıktı. Tartışmada
araçlarından inen sürücüler yol or-
tasında kavga etmeye başlarken,
minibüsten inen bir şahıs, önce sü-
rücüye vurmaya çalıştı ancak sü-

rücü karşı koyunca ticari aracın ön
camına elindeki bir aletle defalarca
vurarak zarar verdi. Bu sırada mi-
nibüsünden inen şoför ise ticari
aracın içindeki diğer adamı çekerek
dışarı çıkarmaya çalıştı. Çevredeki
vatandaşların araya girmesi ve sü-
rücülerin olay yerinden ayrılması
ile kavga son buldu. Yaşanan
kavga anları ise çevredeki vatan-
daşların cep telefonu kamerasıyla
saniye saniye görüntülendi. DHA

Kadıköy'de trafiğe kapatılan caddede
bariyer döşeme çalışmaları yapan işçiler
ile caddeye girmek isteyen motosikletli
arasında tekme tokat kavga çıktı. Moto-
sikletlinin işçilerden birini “Seni öldüre-
ceğim" diyerek tehdit ettiği anlar cep
telefonu kamerasına yansıdı

Kaza, saat 19.00 sıralarında İçerenköy
Mahallesi Dudullu Caddesi'nde meydana
geldi. Kırmızı ışıkta geçen bir motosiklet,

yan yolda yeşil ışığın yanmasıyla hareket eden başka
bir motosikletle çarpıştı. Motosiklet sürücülerinin
yardımına çevredekiler koştu. Kazanın ardından ya-
ralanan motosiklet sürücüleri hastaneye kaldırıldı.
O anlar  trafik ışıklarında bekleyen bir otomobilin
araç kamerasına yansıdı. DHA

Birbirlerine girdiler
Ataşehir'de kırmızı ışıkta geçen 
motosiklet, yan yolda yeşil ışığın yan-
masıyla hareket eden başka bir mo-
tosikletle çarpıştı. Kazada motosiklet
sürücüleri yola savrularak yaralanır-
ken, o anlar araç kamerasına yansıdı

BeyliKdüzü E-5’te köpeğini kamyonetin
kasasına bağlayarak seyreden sürücü ka-
meralara yansıdı.Olay, Beylikdüzü E-5

Karayolu’nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre
kamyonet sürücüsü, köpeğini kasa kısmına bağlaya-
rak yola çıktı. E-5’te hızla seyreden kamyonet sürü-
cüsünü gören diğer sürücüler, o anı cep telefonu
kamerasına kaydetti. Görüntülerde, E-5’te hızla sey-
reden kamyonetin kasasındaki köpek ayakta dura-
rak yolu izliyor. Köpek, aracın zaman zaman yolda
yaptığı manevralarla sarsılıyor.

Zalim şoför!

KadıKöy’de geçtiğimiz gün sağanak
yağmurdan dolayı bir kişi cadde üzerinde
bulunan çöp konteynerinin içine girdi. Va-

tandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Çöp içerisindeki kişi içeriden çık-

mak istemeyince durum
belediye ekiplerine bildi-
rildi. 2 gün boyunca çöp
konteynerinde kalan va-
tandaş belediye ekiple-
rine ait vinç ile çıkarıldı.
Çöpün kaldırılması ve
içerideki kişinin yere
düşmesi ise cep telefonu
kamerasına yansıdı.
DHA

Çöpten çıktı!

Engin Polat ve Dilan
Polat'ın hakimlikteki
ifadeleri ortaya çıktı.

Dilan Polat ifadesinde,
“Biz aileyiz örgüt diye
bir şey olamaz. Eşimin

ailesi kendi ailem 
olmadığı için benim

ailem gibi oldu. Vergi
konularını bildiğim ka-
darıyla mali müşavir ve
muhasebecilerimiz hal-

lediyor. Benim sahte
fatura, naylon fatura
gibi şeylerle bir ilgim

yoktur. Fatura kesmeyi
bile bilmem işimizin 
ticari boyutu ile eşim 

ilgileniyor” dedi

Engin Polat ifadesinin deva-
mında, "Birbirimiz ile fikir alış-
verişinde bulunuruz.
İhtiyacımız olduğunda da
borç alışverişinde de buluruz.
Bu borçları elden verdiğimizde
olur. Bizim tüm tedarikçileri-
miz Türkiye'dedir, bunlar bilin-
dik firmalardır. Bunlar bize
faturalarını keser. Biz ürünleri-
mizi alırız. Biz örgüt değiliz,
bir aile şirketiyiz. Vergisel bir
hata yanlışlık yapmış olabiliriz.
Aldığımız faturalarda sıkıntılı
olanlar çıkabilir. Geçmişte de
çıkmıştı. Biz aldığımız her fa-
turanın malzemesini teslim al-
mışızdır. Kimseye sahte fatura
vermedik. Tüm satışlarımız fa-
turalıdır. Paraları topladığım
bir şirket genel olarak yoktur.
Bu paralar ile araç, gayrimen-
kul aldığım olmuştur. Bunları
yatırım için yaptım. Bunları
para aklamak için yapmadım.
Ticari faaliyetten kazandığım
paralar ile aldım. Kredi fizibili-
temi yükseltmek için 2022 yılı
Aralık ayında Milda Gayri-

menkulü kurduktan sonra
bütün mallarımı oraya taşı-
dım. Bunun sebebi inşaat pro-
jesine başlayacak olmamdı.
Ruhsat çıkmak üzereydi fakat
bu olaylar nedeniyle hesapla-
rıma bloke gelmesi nedeniyle
bu işlem durdu. İhtiyaç oldu-
ğunda elden bankalara para
yatırıp çekebiliyoruz. İki firma
arasında o anda ticaret olma-
dığı için nakit ihtiyacı oldu-
ğunda bu şekilde elden para
alıp yatırıyoruz. Benim yasa
dışı bahis ile bir ilgim yoktur.
Ömrüm boyunca bahis bile
oynamadım. Benim eski ika-
metgahım sistemde kayıtlıydı.
Bu olaylar çıkınca tarafıma
tebligat yapılmasında sıkıntı
olmasın diye babamın adre-
sine 10-15 gün önce adresimi
taşımıştım. Ben üzerime atılı
suçlamaları kabul etmiyorum,
suçsuzum. Vergisel bir hata
var ise de bunun cezasını öde-
meye hazırım. Tutuksuz yargı-
lanmama karar verilsin"
ifadelerini kullandı.

Faturalarda
sıkıntılar olabilir 

Esenyurt’ta minibüs ile ticari araç sürücülerinin yol
tartışmasında ortalık birbirine girdi. Dolmuştan
inip aracın ön camını kırarak zarar veren şahıs
minibüse binerek ayrılırken, yaşanan kavga an-
ları ise cep telefonu kamerasına anbean yansıdı

BIz OrgUt
degIl aIleyIz!



B andırma Onyedi Eylül
Üniversitesi Denizcilik Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr.

Mustafa Sarı, kasım ayına gelin-
mesine rağmen Marmara Deni-
zi'nde deniz suyu sıcaklığının
düşmediğini, hala 20 santigrat de-
rece olduğunu belirtti. Bu oranın
tehlikeli olduğuna işaret eden Prof.
Dr. Sarı, sıcaklığın deniz dibinde de
yüksek olduğunu söyledi. Prof. Dr.
Sarı, "Bu yaz, çok kurak bir dönem
geçirdik. Bütün dünyada deniz
suyu sıcaklıkları rekor seviyelere
ulaştı. Buna bağlı olarak da ne
yazık ki ülkemizin de içinde yer al-
dığı dünyanın birçok yerinde, son-
bahar oldukça kurak geçiyor,
yağışlar az. Şu anda Marmara De-
nizi'nde deniz suyu sıcaklığı, yü-
zeyde 20 santigrat derece; bu çok
yüksek. Dün yaptığım dalışta, yü-
zeyde başlayan 20 santigrat derece
sıcaklığın, neredeyse 20 metreye

kadar hiç değişmeden, aynı şekilde
devam ettiğini gördüm" dedi.

Müsilaj tehlikesi

Bu sıcaklık seviyesinin denizdeki
besin zincirini etkileyeceğini ve mü-
silaj tehlikesine yol açabileceğini
belirten Prof. Dr. Sarı, "Şu anda
Karadeniz'den Marmara Denizi'ne
gelen su miktarı da minimum dü-
zeyde. Dolayısıyla yağışların da ol-
maması nedeniyle denizdeki görüş
çok iyi. Denizdeki besin üretimi, ilk
üretim dediğimiz üretim azaldı.
Marmara Denizi'nde normalde
baktığınızda 2 metre, 3 metrede gö-
rebildiğiniz dipleri, şimdi 7-8 met-
rede görebilir hale geldiniz. Bu
aşama, aslında kurak yazdan sonra
beklediğimiz bir durumdu. Eğer
yağışlar birden artarsa, yağışların
artması ile denize taşınacak besin-
den sonra, besindeki üretimi dik-
katle takip etmemiz lazım. Çünkü

Marmara Denizi, 2021 yılında kor-
kunç bir müsilaj felaketi yaşadı.
Bunun acı tecrübelerini gördük.
Müsilaj zaten sonbaharda oluş-
maya başlayıp, ilkbaharda yüzeye
çıkan bir ekolojik felaket. Onun için
dikkatle izlemeye devam ediyoruz"
diye konuştu.

Faturası ağır olur!

Marmara Denizi'nde balıkçılığın da
yoğunlaştığını belirten Prof. Dr.
Sarı, "Marmara Denizi'nde şu
anda balıkçılık da hamsi avcılığına
yoğunlaşmış durumda. Son 2 haf-
tadır az miktarda lüfer çıkıyor.
Ancak neredeyse bütün denizler-
deki büyük tekneler, Marmara'ya
yoğunlaşmış durumda. O kadar
çok teknenin Marmara Denizi'nde
bu yoğunlukta bir avcılık yapması-
nın, önümüzdeki günlerde acı fatu-
raları olacağını da unutmamalıyız"
diye konuştu.  DHA
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ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İ nsanlığın, gözlerinin kör kulaklarının
sağır olduğu günlerden geçiyoruz.
Dünya üzerinde sevginin, kardeşliğin

ve paylaşmanın yerini nefret almış. Barışla
değil savaşla, barbarlıkla ve kan kokusuyla
yaşanıyor hayatlar. Merhamet ve insanlığın
esamesi kalmamış yer yüzünde. Çünkü; ço-
cuklar ölüyor masum çocuklar.

İnsanlığımdan utanıyorum. Şu koskoca
dünyaya, 509.200.000 km² alana sığama-
dık. Otalama 70-80 yıl, misafir olarak
hayat süreceğimiz evrende sevgiyi, hoş gö-
rüyü, paylaşmayı ve insanca yaşamayı bece-
remedik. Çocuklar ölüyor diyorum! Masum
çocuklar.

Çocuklar ölüyor, masum insanlar yok

oluyor. Hamas; kadın, çocuk, erkek deme-
den sivilleri esir alıyor. Onlara işkence yapı-
yor öldürüyor. Her yeri kanlar içinde, yarı
çıplak baygın bir kadını zafer naraları ata-
rak bir kamyonetin arkasında teşhir ediyor.
Bu olayların ardından İsrail sivillerin üze-
rine çocuk, kadın demeden bombalar yağdı-
rıyor. Çare aradığımız yerlere kadar yerle
bir ediyor, hastaneleri bombalıyor. Bir
yanda Hamas diğer yanda İsrail. Olan Filis-
tin’e ve masum insanlara oluyor.

Bu katliamlar, hangi dine hangi ideolo-
jiye sığar. Masum insanları öldürmenin
meşru olduğu hangi kutsal kitaplarda
yazar. Hangi peygamber çocukların ve
masum insanların öldürülmesini onaylar.

Kendi egemenliklerini sürdür-
menin ve korumanın en kolay yolu ölümle
kanla korkutmaktan geçer. Cihat ve din adı
altında daha ne kadar vebal ödeyecek
masum insanlar. 

İsrail'in dini Yahudilik olamaz; Hz.
Musa; “Kin kavgayı ayaklandırır fakat
sevgi her suçu örter” der. Masum insanları
öldürenler Hz. Musa’nın ümmeti olamaz.
Kutsal kitaplardan Tevrat; “Yoksulun ferya-
dına kulağını tıkayanın feryadına yanıt ve-
rilmeyecektir” der. Musa peygambere gelen

on emirden altıncısı “Öldürmeyeceksin”
diyen “Tevrat” sizin kitabınız olamaz.

Hamas'ın dini İslam olamaz; Hz. Mu-
hammed: “İnsanlara merhamet etmeyene
Allah da merhamet etmez”, “Kıyamet
günü en şiddetli azap görecek kimseler,
dünyada insanlara en çok işkence edenler-
dir” der. Sokaklarda kamyonet kasasında,
yarı çıplak yaralı bir kadını teşhir edenler,
Hz. Muhammed'in ümmeti olamaz. “Bir
cana kıymanın veya yeryüzünde bozguncu-
luk çıkarmanın cezası olmaksızın kim bir
kimseyi öldürürse sanki bütün insanları öl-
dürmüş gibi olur. Kim de bir canı kurtarırsa
sanki bütün insanların hayatını kurtarmış
gibi olur.” diyen ve ilk emri “oku” olan “en
büyük günah insan öldürmektir” diyen,
“Kuran” Hamasın kitabı olamaz. Hiçbir
din, hiçbir kutsal kitap ve hiçbir peygamber

insan öldürmeyi meşru görmez. Aksine ya-
saklar ve büyük günah olduğunu anlatır.

Gözler kör kulaklar sağır. Haftalardır
ateşkesi sağlayamayan sözüm ona dünya li-
derleri, keyfi yerinde petrol zengini İslam
ülkeleri neredesiniz? Çocuklar ölüyor diyo-
rum! Masum çocuklar. Gazze'de çocukların
ölüm çığlıkları, dünyanın dört bir yanındaki
insanların sesinden daha fazla yankılanmı-
yor mu sizce? Bu vahşetin adı apaçık soykı-
rım değil midir? Dünyanın gözü önünde
çocuklar ve masum insanlar ölüyor, dünya
sessiz ve dünya suspus. Ayla Aydemirin “sol
yanım acıyor anne” adlı şiir kitabında yaz-
dığı gibi; “Burası dünya! Ne çok kıymetlen-
dirdik. Oysa bir tarla idi; ekip biçip
gidecektik.” Hepsi bu kadar işte! Dünya bu
kadar.

Sağlıcakla…

Masum çocuklar ölüyor!

MARMARA
COK SICAK!
Balıkesir Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nden Prof. Dr.
Mustafa Sarı, "Şu anda Marmara Denizi'nde deniz suyu sıcaklığı,
yüzeyde 20 santigrat derece; bu çok yüksek" dedi. Prof. Dr. Sarı,
bu sıcaklık seviyesinin denizdeki besin zincirini etkileyeceğini ve
müsilaj tehlikesine yol açabileceğini belirtti

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

MÜDÜRLÜK/BİRİM Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
İLGİLİ ADRES Barbaros Mahallesi, Şebboy Sokak,  No: 4
İLGİLİ TELEFON 0 (216) 570 50 00 / 1442
İHALENİN YAPILACAĞI YER Ataşehir Belediye Başkanlığı 7. Kat Encümen Salonu
İHALE TÜRÜ Kiralama
İHALE USULÜ 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. Ve 

Devamı Maddelerine göre Kapalı Teklif Usulü.
HİZMETİN YAPILACAĞI YER Küçükbakkalköy Mahallesi, Şerif Ali Yolu Caddesi, No:43/1, 

Çiçek Kent 4. Sokak, 1943 ada, 1 parsel yanı 
park alanında bulunan 60m2’lik servis alanlı yiyecek içecek büfesi.

HİZMETİN NİTELİĞİ Servis alanlı yiyecek içecek büfesi.
İHALE KAYIT NO 2023/657

İLAN METNİ

1- İHALE BİLGİLERİ
a) İl/İlçe İSTANBUL / Ataşehir
b) Mahallesi Küçükbakkalköy
c) Cinsi Servis alanlı yiyecek içecek büfesi
2- Aylık Muhammen 
Kira Bedeli 155.000,00-TL + KDV
3- Süresi 10 Yıl
4- Geçici Teminat 558.000,00-TL
5- Dosya (Şartname Bedeli) 1.000,00-TL
6-İhale Tarihi ve Saati 21.11.2023 Saat: 11.00
A ) İsteklinin Gerçek Kişi Olması Halinde;

1- Nüfus Kayıt Örneği. (Vekâleten Katılımda Vekilin Nüfus Kayıt Örneği) 
2- İkametgâh Belgesi.
3- Noterden onaylı imza beyannamesi.
4- Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin Vekâletnameleri ile Vekâleten katılanın

Noter Onaylı İmza Beyannamesi.
5- Tahmin edilen bedelin % 3 kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığına ilişkin

makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az 60 gün süreli olarak kabul edilecek
değerlerdir.

6- Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL)’dir. Şartnameler ihale tarihinden 1 iş
günü öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü şartname satışı 
yapılmayacaktır.

7- Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
8- İhalelerde Yasaklılık Beyan Formu (Şartname ekinde yer almaktadır.) 
9- Yer Görme Formu (Şartname ekinde yer almaktadır. İhaleye konu yer ihale tarihinden 2 iş günü öncesine

kadar görülebilir. İhaleye 2 iş günü kala yer görme talep edilemez. Bu tarihten sonra yer gösterme 
yapılmayacaktır.) 
B) İsteklinin Tüzel Kişi Olması Halinde; 

1- Vergi Levhası.
2- Siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir Makamdan ihale süresi içerisinde (İhale

kararının alındığı tarih ile ihalenin yapıldığı tarih aralığı) alınmış Ticaret Sicil Kaydı ve Faaliyet Belgesi.
3- Başvuru yapan şahsın Tüzel kişi adına ihaleye katılmaya ve teklif vermeye ilişkin yetki belgesi ile imza 

beyannamesi. 
4-  Noterden onaylı imza sirküleri.
5- Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter onaylı Vekâletnameleri ile 

Vekâleten katılanın noter onaylı imza sirküleri.
6- Tahmin edilen ihale bedelinin % 3’ü kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığına

ilişkin makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az 60 gün süreli olarak kabul
edilecek değerlerdir.

7- Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
8- Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL’dir.) Şartnameler ihale tarihinden 1 iş

günü öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü şartname satışı
yapılmayacaktır. 

9- İhalelerde Yasaklılık Beyan Formu. (Şartname ekinde yer almaktadır.)
10- Yer Görme Formu (Şartname ekinde yer almaktadır. İhaleye konu yer ihale tarihinden 2 iş günü öncesine

kadar görülebilir. İhaleye 2 iş günü kala yer görme talep edilemez. Bu tarihten sonra yer gösterme 
yapılmayacaktır.)

İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğunun noterce onaylanmış örneklerini vermek
zorundadır.

Teklifler İhale tarih ve saatinde Ataşehir Belediye Başkanlığı Binası 7. Katta bulunan Belediye Encümen 
Salonunda Belediye Encümenine verilecektir. Posta yoluyla yapılan müracaatlar kabul edilecektir. 

Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale tarih ve saatine kadar İhale Komisyon Başkanlığına (Belediye 
Encümeni) ulaşması şarttır. Ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacak, bu durum sebebi ile de istekli her-
hangi bir hak talebinde bulunamayacaktır.

İLAN OLUNUR

Ermiş'in adı
ölümsüzleşecek
Büyükçekmece Belediye Meclisi Kasım ayı birinci oturumu Grup Başkanvekili
Ahmet Şahin başkanlığında yapıldı. Meclis'te geçtiğimiz ay görevi başında şehit
olan Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli polis memuru Cihat
Ermiş’in adının Fatih Mahallesi’nde bulunan bir sokağa verilmesi kararlaştırıldı

Büyükçekmece Belediye
Meclisi’nin Kasım ayı bi-
rinci toplantısında gündem

maddeleri görüşülerek karara bağlandı.
Geçtiğimiz ay görevi başında şehit olan
Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü
personeli polis memuru Cihat Ermiş’in
adı Fatih Mahallesi’nde bulunan bir so-
kağa verilecek. Atatürk Mahallesi, Kılıç
Ali Paşa Caddesi’nde yapımı tamamla-
nan “Serinpınar Yaşam Vadisi” nin 1.
bölümüne Türk sinemasının dev oyun-

cularından olan “Türkan Şoray Parkı”,
ikinci bölümüne de “Fatma Girik Parkı”
adı veriliyor. Ayrıca Kumburgaz Mahal-
lesi, Yaren Sokak ve Binali Sokak ara-
sındaki park olarak ayrılmış alana da
“100. Yıl Kuvayı Milliye Parkı” adı veri-
lecek. İsim verilecek terlere ilişkin tek-
lifler görüşülmek üzere Harita
Komisyonu’na sevk edildi.

İtiraz süreci sürüyor

Tepecik Alt Havzası, Ulus ve Hürriyet

mahallelerinin bir kısmına ilişkin
1/1000 ölçekli uygulama imar planı
hususu da İma Komisyonu’na havale
edildi. Konuya ilişkin bir açıklama
yapan Büyükçekmece Belediyesi
Teknik Başkan Yardımcısı Nuraydın
Sak, adı geçen bölgelere yönelik ola-
rak itiraz sürecinin devam ettiğini
ancak planların detaylı incelenmesi
ve zaman kazanmak adına Meclis
gündemine alındığı belirtti.
HABER MERKEZİ

Dilan Polat ve Engin Polat 
çiftine yapılan operasyon
kapsamında el konulan 
otomobiller Zeytinburnu'ndaki
yediemin otoparkına çekildi

ANADOLU Cumhuriyet
Başsavcılığınca, hakla-
rında "Suç Gelirlerinin

Aklanmasının Önlenmesi, 
Vergi Usul Kanunu ile Futbol ve
Diğer Spor Müsabakalarında
Bahis ve Şans Oyunları Düzenlen-
mesi kanunlarına muhalefet" suç-
larından soruşturma başlatılan
Engin ve Dilan Polat çifti, Mali
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü tarafından yapılan operas-
yonla gözaltına alınmıştı. Engin ve
Dilan Polat çiftinin de aralarında
bulunduğu 18 şüpheliden 12'si tu-
tuklanarak Silivri'deki Marmara
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na
gönderildi. Polat çiftinin el konulan
9 aracı ise yediemin otoparkına çe-
kildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü
ekipleri operasyon kapsamında
Polat çiftinin ev ve işyerlerinde bu-
lunan 14 araca el koymuştu. El ko-

nulan araçlar çekicilerle İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'nün Vatan
Caddesi yerleşkesine getirilerek bu-
rada sergilenmişti. Emniyette sergi-

lenen araçlar daha sonra otoparka
çekildi. Polat ailesine ait 9 araç ye-
diemin otoparkında görüntülendi.
DHA

Lüks araçlar
YEDiEMiNDE
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damgaweb@gmail.com
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‘ Savaş sisi‘ kavramını duydunuz mu bilmiyorum.
Bu kavram askeri eylemleri analiz etmenin ve
hatta tahmin etmenin imkansızlığını bir şekilde ta-

nımlar. Çünkü her savaş gizlilik ve propaganda arasın-
daki bir yarıştır. Ukrayna Savaşı da başlangıcından bu
yana 600 günü geçti. Bu savaşta da ‘Savaş sisi‘ per-
desi olsa da bu perde bence zaman zaman aralanıyor.
Ukrayna Generalkurmay Başkanı general Valeri Sa-
luşni’nin İngiliz The Economist dergisinde yayınlanan
söyleşisi gibi.

* * * *
Ukraynalı başkomutan Valeri Saluşni Batı'da ol-

dukça saygı gören ve kendi ülkesinde neredeyse kahra-
man bir statüye sahip 50 yaşında bir general. Belli ki
bazı gerçekleri kabul etme ihtiyacını görüyor. Karşı
saldırıda Ukrayna birliklerinin ağır kayıplar verdiği,
beş ay içinde ana saldırı ekseninde yalnızca on kilo-
metre kadar ilerleyebildikleri anlaşılıyor. Rus mayın
tarlaları ve savunma hatlarının çok büyük bir engel ol-
duğu açık. Saluşni, bunu açıkça ifade etmese bile artık
bu saldırının başarısız olduğunu fiilen kabul ediyor.

* * * *
Peki Ukrayna ne yapabilir? Ukraynalı komutan

Economist'e yaptığı açıklamada, ‘Bu savaş geçmiş nes-
lin silahlarıyla ve modası geçmiş yöntemlerle kazanıla-
maz‘ diyor. Saluşni, uzun vadede Ukrayna'dan ziyade
Rusya'nın yararına olacak bir askeri çıkmazdan korku-
yor. General Saluşni’ye göre beş alan öncelik taşıyor:
Birincisi Rusya'nın hava üstünlüğünün üstesinden gel-
mek. Bunu insansız hava araçları yoluyla başarmak is-
tiyor. İkincisi, Rus mayın kuşaklarını geçmek için yeni
teknolojilere ihtiyaç var.

* * * *
Üçüncüsü, Rus topçularıyla daha etkin mücadele

etmek. Dördüncüsü elektronik harp yeteneklerini güç-
lendirmek. Beşincisi yeterli asker rezervi oluşturmak.
Çünkü motivasyon eksikliği ve askerlik hizmetinden
kaçınma Ukrayna‘da büyüyen sorunlar. Ancak Başko-
mutanın elinde herhangi bir patent tarifi yok. Bu beş
öncelikli alanı güçlü bir şekilde ele alınsa bile, bu çaba-
nın meyve vermesinin uzun zaman alacağı anlaşılıyor.
General Saluşni, Ukrayna'nın kendi tarafında olmadı-
ğına inandığı faktörün ‘zaman‘ olduğunu düşünüyor.

* * * *
General Saluşni, The Economist dergisindeki söyle-

şide zorlukları gizleyip örtbas etmiyor. Ukrayna’nın
baş destekçisi ABD’deki The New York Times gazete-
sine bakıyorum. Şöyle yazıyor; ‘Zelenskiy, komutanını
kamuoyuna savaşın çıkmaza girdiğini ilan ettiği için
azarladı. Bu, Ukrayna için zaten zorlu bir dönemde as-
keri ve sivil liderlik arasında ortaya çıkan ayrılığın sin-
yalini veren çarpıcı bir azarlama.‘ Cumhurbaşkanı
Zelenskiy‘nin, ‘Statüleri ne olursa olsun insanlar yo-
ruldu ve bu anlaşılabilir bir durum. Ama bu bir çıkmaz
değil‘ dediği işaret ediliyor.

* * * *
Soruyu şöyle soralım. Bundan sonra ne olabilir?

Ukraynalı genelkurmay başkanı ciddi bir ara değerlen-
dirme yapıyor. Aynı zamanda çıkmazdan bir çıkış yolu
gösterme ihtiyacını görüyor. Ukrayna'nın hızlı bir as-
keri atılım umutları suya düşmüş durumda. Ancak Ge-
neral Saluşi’nin uzun süreli bir siper savaşından
kaçınmak istediği anlaşılıyor. Şöyleşide siper savaşının
riskleri konusunda uyarıyor.  Çünkü ona göre zaman
Ukrayna'nın değil Rusya'nın lehine işliyor.

* * * *
Şunu da göz ardı etmemek gerek. Orta Doğu'da ya-

şanan son olaylar, uluslararası siyasetin ve medyanın
dikkatini, Ukrayna'daki savaştan uzaklaştırdı. İngiliz
The Observer gazetesi, ‚‘Ukrayna'daki savaşa bakış‘
adlı baş makalesinde ‘Bu anlaşılabilir bir durum ama
yine de endişe verici. Bu odak kaybından asıl yararla-
nan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin oldu. Karşı
saldırı hayal kırıklığı yarattı. Ukraynalı birlikler savaş-
maya devam ediyor, ancak savaşın ikinci kışı yaklaşır-
ken bitkinlik tehlikesiyle karşı karşıyalar‘ diyor.

* * * *
Savaş nasıl gelişebilir? ABD desteğini çekerse ne

olur? Batı nasıl devam edebilir? Müzakere yoluyla
barış/çözüm mümkün mü? Eğer mümkünse, böyle bir
barışın/çözümün potansiyel sonuçları neler olabilir?
Benim kafamdan geçenler mutlaka herkesin de merak
ettiği sorulardır. Ama cevapları kolay değil.
Ukrayna‘ya daha fazla yardım yapılmasına şüpheyle
yaklaşan ABD’de Cumhuriyetçiler Partisi’nden Mis-
souri Senatörü Josh Hawley, bu konu ile ilgili olarak
Senato’da yaptığı konuşmada ‘Oyun sonu stratejimiz
tam olarak nedir?‘ diye soruyordu.  Bu stratejiyi de ya
çok kısıtlı kişilerin dışında bilen yok ya da strateji yok,
gelişmelere göre savaşın sonuna karar verilecek. Bence
savaşın gidişatıyla ilgili genel inanış bu.

Zaman Rusya’nın
lehine mi?

M edya'da Birlik ve Gelecek Vizyonu
temasıyla düzenlenen 'Türk Dün-
yası Medya Zirvesi' Bakırköy'de

bir otelde gerçekleşti. Programa, Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun,
Aksakallar Konseyi Başkanı Binali Yıldırım,
Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Ku-
baniçbek Ömüraliyev de katıldı. Programda
Anadolu Ajansı, Azerbaycan Devlet Haber
Ajansı (AZERTAC), Kırgız Ulusal Haber
Ajansı (Kabar), Özbekistan Ulusal Haber
Ajansı (UzA) ve Kazakistan'dan Qazcontent
arasında Türk Haber Ajansları Birliği
(ATNA) kuruluş belgesi imzalandı.

Dönüm noktası olacak

Konuşmasına Türk Devletleri Teşkilatı'nın
kurumsallaşma ve uluslararasılaşma anla-
mında çok büyük bir yol kat ettiğini vurgula-
yarak başlayan Fahrettin Altun, "Bugün,
burada temsil edilen kardeş ülkelerin haber
ajansları ile gerçekleştirdiğimiz bu zirve, in-
şallah yakın gelecekte bu alanda neler yapıla-
bileceğine işaret eden bir dönüm noktası
olacaktır. İnanıyorum ki Türk Haber Ajans-
ları Birliği'nin kuruluşu, Türk Dünyası 2040
Vizyonuna büyük katkılar sağlayacaktır. Zira
sizlerin de bildiği gibi günümüzde iletişim,
medya ve enformasyon alanında güçlü bir
şekilde varlık göstermek, bir tercih değil bir
zorunluluktur. Biz, Türkiye Cumhuriyeti ola-
rak özellikle son yıllarda tecrübe ettiğimiz so-
runlar karşısında iletişim alanının bir ülkenin
büyük stratejilerinde artık asli bir politika
alanı olarak kabul edilmesi gerektiğini somut
bir şekilde gördük. Maruz kaldığımız en
büyük sorun, kimi zaman kolaylıkla çözüm
geliştirilebilecek sorunları dahi içinden çıkıl-
maz bir durum haline getirmeye kabil olan
dezenformasyon meselesidir" diye konuştu.

46 gazeteci öldürüldü

Türkiye başta olmak üzere Türk dünyasında
yer alan ülkelerin İslamofobi'yle mücadele
ettiğine dikkat çeken Altun, "Başta yakın coğ-
rafyamız olmak üzere tüm dünyada istikra-
rın, adaletin ve barışın tesis edilmesi
konusunda dış politikadan iletişim ve med-
yaya kadar ahenk içinde bir çabaya işaret et-
mektedir. Biz bu çabayla hakikat
mücadelesinin bayraktarlığını üstlenme nok-
tasında ciddi bir gayret ortaya koyuyoruz.

Bunun en yakın ve en somut örneği İsrail'in
Gazze'ye yönelik insan haklarını hiçe sayan,
savaş suçu mahiyetindeki saldırıları esna-
sında sergilediğimiz tutumda net bir şekilde
görülebilir. Türkiye olarak gerek diplomatik
girişimler gerek insani yardım gayretleri ge-
rekse iletişim alanında ortaya koyduğumuz
performansla bu alanda elimizden gelen ça-
bayı ortaya koyduk, koymaya da devam edi-
yoruz. Batılı medya organlarının İsrail
ordusundan adeta talimat alarak yaptıkları
taraflı yayınlara karşı Türkiye iletişim ve
medya alanında görev yapan tüm kurumla-
rımızla birlikte hakikatten ve adaletten yana
bir tutumun önceliğini sergiledik. İsrail'in
Gazze'de hiçbir hedef gözetmeksizin yaptığı
saldırıların bir benzeri, yeni medya mec-
raları başta olmak üzere tüm ileti-
şim ve medya ekosistemi
içerisinde hakikate ve hakikat-
ten taraf olanlara yönelik
sürdürülmektedir. Maalesef
İsrail'in saldırıları nedeniyle
öldürülen gazetecilerin sayısı
bugün 46'ya ulaşmış durum-
dadır" ifadelerini kullandı.

Kamuoyu yanıltılıyor

Batılı ülkelerin medya kuruluşlarının tavırla-
rına da değinen Altun, "Bahse konu medya
şirketleri, dünya kamuoyunu kandırmak için
çok büyük bir gayret sarf ediyorlar. Sarf ettik-
leri bu gayretlerin büyük bir kısmını, gerçek-
leri gizlemenin ötesinde, yalan ve sahte
haberler yaymak için ortaya koyuyorlar. Sis-
tematik bir dezenformasyonla karşı karşıya-
yız. İsrail'in saldırılarla eş zamanlı olarak
sürdürdüğü dezenformasyon çabaları sa-
dece anonim hesaplar eliyle değil, büyük
devletlerin üst düzey yetkilileri nezdinde de
sürdürülüyor. İsrail'in ve İsrail yanlılarının
gerçekleştirdiği dezenformasyon faaliyetle-
rine karşı Türkiye, yoğun bir gayretle hakika-
tin üzerindeki perdeleri kaldırmaya,
gerçekleri hızla tüm dünya kamuoyunun dik-
katine sunmaya çalışmaktadır. İşlenen savaş
suçlarını örtmek ve yapılan soykırımı meşru-
laştırmak için dünya kamuoyunun algılarını
manipüle etmeye çalışan bu tür girişimlerin,
bölgemizde ve hatta dünyada çok daha
derin bir krizin kapılarını açma ihtimali bu-
lunmaktadır" dedi. DHA

Türk Haber Ajansları Medya Zirvesi'nde konuşan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun, "Sistematik bir dezenformasyonla karşı karşıyayız. Batılı medya
organlarının İsrail ordusundan adeta talimat alarak yaptıkları taraflı yayınlara karşı
Türkiye iletişim ve medya alanında görev yapan tüm kurumlarımızla birlikte 
hakikatten ve adaletten yana bir tutumun önceliğini sergiledik" dedi

BATI MEDYASI
TALİMAT ALIYOR!

SiSTEMATiK
BiR ALGI 

OPERASYONU
YAPILIYOR!

Aksakallar Konseyi Başkanı Binali Yıldı-
rım, yaptığı konuşmada dezenformas-
yona dikkat çekerek, "30 yıl
Azerbaycan Karabağ zulmünden sonra
Türkiye'nin de etkin desteğiyle Kara-
bağ'daki işgal sona erdirildi ve Karabağ
Azerbaycan'dır söylemi fiile döndü.
Bundan rahatsız olan-
lar elbette oldu. Bu
rahatsızlığı olanlar İs-
rail Gazze saldırı-
sında fırsatı
değerlendirmeye
kalktılar. Ne dediler,
Azerbaycan İsrail'in
yanında yalanını or-
taya attılar. Biz bu

söylemin arkasındaki maksadın ne ol-
duğunu çok iyi biliyoruz. Karabağ da
karın ağrısı olanlar, bu olayı hazmede-
meyenler can Azerbaycan'ı başka bir
yerde konumlandırma gayreti içinde ol-
dular. Biz çok iyi biliyoruz ki Filistin ko-
nusunda Türkiye ile Azerbaycan

arasında zerre kadar
fark yoktur. Eğer ileti-
şimde ve medyada
çeşitlendirme olma-
saydı, bu yalanla in-
sanların zihninde
Azerbaycan hiç de
hak etmediği bir ka-
naate sahip olacaktı"
ifadelerini kullandı. 

BÜYÜK BİR YALAN
ORTAYA ATTILAR!

Bunun hesabını
kime soracağız?
Arnavutköy'de ödeme yaptıkları fatura ödeme merkezi el değiştiren mahalleli,
son 1 ayda faturalarının yatırılmadığını öğrendi. Ödeme merkezi önünde
toplanan vatandaşlar, ödeme merkezinin kapalı olduğunu gördü. Mağdur
vatatandaşlar, “Bunun hesabını kime soracağız?” diye isyan etti

ARNAVUTKÖY’DE Mer-
kez mahallesinde yaşa-
yanların evlerine

faturalarının ödenmediğine dair
bilgi kağıdı geldi. Soluğu ödeme
merkezi önünde alan mahalle sakin-
leri,  merkezin kapalı olduğunu
gördü. Ödeme merkezi sahibine
ulaşmaya çalışan vatandaşlar do-
landırıldıklarını anlayınca polise
haber verdi. Mahalle sakinleri, kara-
kola giderek şikayetçi oldu. Yıllardır
aynı ödeme merkezinde faturalarını
ödediklerini ve bir sorun yaşamadık-
larını söyleyen mağdurlar, yaklaşık 2
ay önce fatura ödeme
merkezinin el değiştir-
diğini ve o tarihten
sonra ödediklerini
zannettikleri faturala-
rın aslında ödenmedi-
ğini öğrendi. Sabah
saatlerinde ödeme
merkezi önünde top-
lanan vatandaşlar,
dolandırıldıklarını an-
layınca akraba ve
komşularına haber
verdi. Aynı fatura
ödeme merkezine

ödeme yapan çok sayıda kişi de
merkez önünde toplandı. Kepenkleri
kapalı olan ödeme merkeziyle karşı-
laşan bir mahalleli, "Dolandırıldık.
Ben kendimi bildim bileli ödemele-
rimi burada yapıyorum. Devrediyor
bu arkadaş ondan sonra da bu hale
geldi. Bir kadın ağlıyordu. '200 lirayı
bir daha nasıl ödeyeceğim?' diyordu.
Benim gücüm var ödeyeceğim ama
bu kadar insan ne yapsın?" diye
sordu.

Hesabını kime soracağız

Kolay ödeme tabelası bulunan iş ye-

rine gelen bir başka vatandaş ise
"Yatırdık gittik. Bize faturadan ceza
geldi. Uyarı geldi. Cumartesi günü
geldim ben buraya, adam yatırdım
dedi. Buradan giderken gördük"
dedi. Faturasını aynı ödeme merke-
zine yatıran bir başka vatandaş ise
"Sürekli burada ödüyorduk. Burası
garanti diye. İlk defa böyle birşey
başımıza geliyor. 365 lira ödedim"
diye konuştu. Başka bir mağdur da
"Ben iki hafta önce faturalarımı öde-
dim Bana elektrikçi, 'Bu faturanız
ödenmedi' dedi. Yıllardır burada
ödeme yapıyoruz. 3 bin 200 lira

ödeme yaptım. Buraya geldik
gördük ki kapatıp gitmiş.
Bunun hesabını kime soraca-
ğız? Sabah geldiğimde 20-30
kişi vardı; şimdi de var” dedi.
Mağdur bir başka vatandaş da
"İki gün önce mesaj geldi 'Elek-
triğiniz 5 gün içinde kesilecek'
diye. Olacak şey değil dedim.
Gelip buraya baktım beyefendi
buradaydı. Bilgisayara baktım
geri geldim 10 dakika içinde
kayboldu gitti Cumartesi günü.
Cumartesi'den beri mağduruz"
şeklinde konuştu.  DHA

5 günde 
yapılacak!
Beylikdüzü Belediyesi, Marmara Mahallesi’nde 
5 bin metrekarelik parkı, 5 günde tamamlamak için
çalışmalara başladı. Park bünyesinde bin 345 
metrekarelik yürüyüş yolu, 270 metrekarelik basket
sahası, 435 metrekarelik çocuk oyun alanı olacak

MARMARA Mahallesi’ndeki saha gezisi sıra-
sında komşularının taleplerine kulak veren Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,

gelen park talebini geri çevirmedi. Bölge halkı ile arasında
geçen keyifli bir diyaloğun ardından Başkan Çalık, 5 bin
metrekarelik parkı 5 gün içerisinde hızlıca hazırlayarak il-
çeye kazandıracaklarının sözünü verdi. Bunun üzerine
rekor bir sürede yapımı tamamlanacak parkın çalışmaları
noter huzurunda başladı. Park; bin 345 metrekarelik yürü-
yüş yolu, 270 metrekarelik basket sahası, 435 metrekarelik
çocuk oyun alanı ve fitness alanını içinde barındıracak.

Birlikte açacağız

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Komşularımızın Marmara Mahallemizdeki taleplerini ye-
rine getirmek adına şu an burada bir park inşa edeceğiz. 5
gün içerisinde parkımızı tamamlayarak çocuklarımızla bir-
likte açacağız. Çalışmalarımıza başladık. İnşallah hafta so-
nuna da açılışını yapacağız” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

İstanbul'a sevdalıyım!
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen, “Hakkımda İBB Başkanlığı’na aday olacağım
şeklinde çıkan haberler beni mutlu etti. Kim İstanbul gibi
bir şehrin hizmetkarı olmak istemez ki? İstanbul benim
sevdalı olduğum bir şehir" ifadelerini kullandı
HALEN Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı olarak gör-
evini sürdüren AK Parti’li Mehmet Sekmen, "İstanbullu-
lara hizmet etmeye 1992 yılında Samandıra Belediye
Başkanlığı ile başladım. Ardından 1994 seçimlerinde Kar-
tal Belediye Başkanlığı görevine layık görüldüm. Halkımız
teveccüh gösterdi ve 1999 seçimlerinde 2 kez Kartal Bele-
diye Başkanı seçildim. 22. ve 23. dönemlerde AK Par-
ti’den İstanbul Milletvekili olarak TBMM’ye girdim. 2014
ve 2019 yerel seçimlerinde üst üste Erzurum Büyükşehir
Belediye Başkanı seçildim. Halen bu görevi Erzurum hal-
kının da desteği ile icra ediyorum. Partim ve liderim layık
görürse yeni verilecek her görevi layığı ile yapmaya hazı-
rım. Hakkımda İBB Başkanlığı’na aday olacağım şeklinde
çıkan haberler beni mutlu etti. Kim İstanbul gibi bir şehrin
hizmetkarı olmak istemez ki? İstanbul benim sevdalı ol-
duğum bir şehir” İfadelerini kullandı.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

ANADOLU Ajansının (AA) "Glo-
bal İletişim Ortağı" olduğu "Biz’in
Gücü" temasıyla düzenlenen

MÜSİAD Vizyoner'23 Zirvesi, TİM Show
Center'da düzenlendi. Zirvenin açılışında
konuşan İTO Başkanı Avdagiç, MÜSİ-
AD’ın üzerinde büyük emeği olan bir giri-
şimci grubun Türkiye ve üyeleri için yepyeni
bir rotayı ilan ettikleri Vizyoner 23 toplantı-
sında bulunmaktan büyük mutluluk duydu-
ğunu ve zirvenin, Cumhuriyet’in ikinci
asrının başlangıcıyla aynı döneme rastlama-
sını da çok anlamlı bulduğunu ifade etti.

2 milyar dolara yaklaştı

Teknolojik ilerlemenin çok hızlı gerçekleştiği
bir süreçten geçildiğini belirten Avdagiç, "Di-
jital çağda, dönüşümün mutlak gereklilik
haline geldiği bir yüzyılda, Türkiye dijital

ekonomiyi kuruyor ve uluslararası rekabet
argümanı olarak dijitali ve teknolojiyi vurgu-
luyor. Bu amaçla her türlü altyapıyı hızla
hayata geçiriyor. Türkiye'nin 2022'de bilgi ve
iletişim teknolojileri sektörü ihracatı 2 milyar
dolara yaklaştı." diye konuştu. Avdagiç, Tür-
kiye'nin iş dünyasının dijital dönüşümü hızla
benimsemesini sağladığını aktararak, ilgili
teşvikleri yaygınlaştırmakta ve çeşitlendir-
mekte muazzam bir liderlik modeli ortaya
koyduğunu, ülkenin bu sıçramasını
2002’den beri AR-GE politikasında ortaya
koyduğu yaklaşıma borçlu olduğunu söy-
ledi.

Hak ettiğimiz konum önemli

Türkiye'nin bütüncül bir teknoloji ve katma
değer üretim merkezi haline gelme yolunda
ilerlediğini vurgulayan Avdagiç, şunları kay-

detti: "Türkiye’de yüksek teknoloji sistemleri,
yazılım, veri ve inovasyon üzerinde yoğunla-
şan bir ekosistemin oluştuğunu gözlemliyo-
ruz. Bütün bu çalışmalarla ülkemizi diğer

ülkelerden daha
öne çıkaracağız ve
hak ettiği konuma
hızlıca ulaştıraca-
ğız. Dijital ekono-
miyi ve girişimcilik
ekosistemini çok
önemsiyoruz.
Çünkü, dijital eko-
nomi ve teknoloji,
sadece herkes için
ekonomik büyü-
meyi ve üretkenliği
sağlamakla kalma-
yacak aynı za-

manda saklı girişimcilik ruhumuzu da or-
taya çıkartacak. Hani eskiden yastık altında
saklı sermayenin ekonomiye kazandırılma-
sından bahsedilirdi ya artık yastık altında
saklı girişimci ruhların ekonomiye kazandı-
rılmasından bahsediyor olacağız."

İstihdam gücümüz var

Türkiye Yüzyılı'nda, 905 milyar dolarlık
milli geliri, 255 milyar dolar seviyesini ge-
ride bırakan ihracatı ve istihdamda 31 mil-
yonu aşan işgücü piyasasıyla Türkiye'nin
hem küresel hem de bölgesel anlamda
büyük bir güce dönüşmeyi başardığını be-
lirten Asmalı, Türkiye'nin mevcut imalat
potansiyeli, esnek üretim kapasitesi, nite-
likli insan gücü ve büyük piyasalara yakın-
lığı sayesinde, ciddi bir üretim üssü
konumuna yükseldiğini kaydetti. AA

Yeni ekonomi
yönetiminin
politikaları ve

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası'nın (TCMB)
sıkılaştırma adımlarıyla
Türkiye'nin 5 yıllık kredi
risk primindeki (CDS)
düşüş sürerken, TCMB
Başkanı Hafize Gaye Er-
kan'ın Enflasyon Raporu
sunumuna dair yabancı
yatırım bankalarının ana-
lizlerinde, "enflasyonda
kalıcı ve belirgin bir düşüş
sağlanana kadar sıkılaştır-
manın devam edeceğine"
yönelik kararlılık vurgusu
öne çıktı. Erkan'ın son
Enflasyon Raporu sunu-
mundaki ifadelerinin yine
enflasyonla mücadele ko-
nusundaki kararlılığı or-
taya koymasıyla
Türkiye'nin CDS'indeki
gerileme yeniden hız ka-
zandı. Mayıs ayında 700
baz puan seviyesinde olan
Türkiye'nin CDS'i, 3
Kasım Cuma günü 365
baz puan civarına inerek
son 2 yılın en düşük sevi-
yesini gördü. Türkiye'nin
CDS'i, 27 Temmuz'daki
Enflasyon Raporu top-
lantısında ilk kez basının
karşısına geçen Erkan'ın
açıklamalarının piyasa-
larda olumlu karşılanma-
sının ardından 2 yıl sonra
ilk kez 400 seviyesinin al-
tına gerilemişti. TL varlık-
lara yabancı yatırımcı
ilgisinde artışı yansıtan
CDS düşüşü; devam
eden jeopolitik risklere
karşın TCMB'nin dezen-
flasyonun tesis edilmesine
yönelik kararlı adımları,
Türkiye'nin dış finans-
mana erişimi artırmayı
sürdürmesi, yabancı yatı-
rımcılarla gerçekleştirilen
görüşmelerden olumlu
sinyallerle birlikte devam
ediyor.

Sıkılaştırma 
sinyali verdi

Yabancı yatırım bankaları,
Erkan'ın 2 Kasım'daki
Enflasyon Raporu sunu-
muna dair analizlerinde,
"enflasyonda kalıcı ve be-
lirgin bir düşüş sağlanana
kadar sıkılaştırmanın
devam edeceği" kararlılı-
ğına vurgu yaptı. Merkezi
ABD'de bulunan yatırım
bankası Morgan Stan-
ley'nin CEEMEA ülkele-
rine yönelik haftalık
raporundaki Türkiye'ye
ilişkin değerlendirmede,
TCMB'nin son Enflasyon
Raporu'nun 2 Kasım'da
Ankara'da açıklandığı ha-
tırlatılarak, son Para Poli-
tikası Kurulu (PPK) karar

metinleriyle uyumlu ola-
rak yapılan iletişimin
güçlü bir şekilde enflas-
yona odaklanıldığını gös-
terdiği kaydedildi.
Raporda, Erkan'ın "en-
flasyonda belirgin bir iyi-
leşme sağlanana kadar
sıkılaştırma adımlarının
devam edeceği" sinyali
verdiği ancak politika fai-
zinin seviyesine ilişkin ola-
rak ileriye yönelik spesifik
bir yönlendirmede bulun-
madığı belirtildi.

Enflasyonda 
iyileşme söz konusu 

TCMB'nin 2023 yıl sonu
enflasyon tahmininde
yaptığı güncellemenin
temel olarak temmuz
ayından bu yana enflas-
yonda kaydedilen artışları
yansıttığı, daha da önem-
lisi, petrol fiyatları ve yö-
netilen fiyatlardaki yukarı
yönlü revizyonlar gibi dış-
sal faktörlerin etkisiyle
TCMB'nin 2024 sonu en-
flasyon tahminini yüzde
36'ya revize ettiği kaydedi-
len raporda, şu değerlen-
dirmelere yer verildi:
"Çıktı açığı tahminleri,
büyümede 2024'ün ikinci
yarısından itibaren önemli
bir yavaşlamaya işaret et-
miştir. TCMB, kümülatif
sıkılaştırma adımlarının
etkilerinin görülmeye baş-
landığına ve aylık enflas-
yon eğiliminde düşüşle iç
talepte yavaşlamanın ilk
işaretlerine dikkati çekti.
Diğer yandan TCMB, en-
flasyon görünümünde
henüz önemli bir iyileşme
göremediğini vurgulaya-
rak, bu çerçevede daha
fazla sıkılaştırma sinyali
verdi. Sayın Başkan
Erkan, 'TCMB'nin pozitif
reel politika faizine ulaş-
mayı hedefleyip hedefle-
mediği' yönündeki soru
üzerine, 'TCMB'nin poli-
tika adımlarına karar ver-
mek için sadece reel faiz
oranlarına odaklanmak
yerine enflasyonun tüm
belirleyicilerini aylık bazda
incelediğini' ifade etmiştir.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, Türkiye'nin bütüncül bir teknoloji ve katma değer üretim merkezi haline
gelme yolunda ilerlediğini ve ülkede inovasyon üzerinde yoğunlaşan bir ekosistemin oluştuğunu gözlemlediklerini bildirdi

ÇEVRE, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özha-

seki, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, yapıların
daha sağlam ve güvenli olması
için her bir aşamayı denetledikle-
rini bildirdi.Yapı İşleri Genel Mü-
dürlüğünce geliştirilen EBİS ile
yapı projelerindeki beton numu-
nelerinin denetiminin yapıldığını
belirten Özhaseki, "Bugüne kadar

81 ilde, 33 milyon çipli beton nu-
munesi alarak 405 bin binayı de-
netledik. Yapılarımızı milli
üretimimiz olan çiplerle denetli-
yor, binaların güvenli olmasını
sağlıyoruz." ifadelerini kullandı.
Özhaseki, paylaşımında EBİS'in
sahada uygulanmasına ilişkin vi-
deoya da yer verdi.

EBİS, dünyaya açıldı

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-

şikliği Bakanlığından yapılan
açıklamaya göre, birçok ülke,
millileştirilen çipler için Bakanlık
ile görüşmelere başladı. Arna-
vutluk, Azerbaycan, Katar,
KKTC ve Özbekistan ile Elek-
tronik Beton İzleme Sistemi'nin
kurulumuna yönelik işbirliği
protokolleri imzalandı. Kazakis-
tan, Kırgızistan ve Türkmenis-
tan ile de görüşmeler sürüyor.
AA

405 bin yapı denetlendi! TCMB kararlı!

Türkiye üretim merkezi oluyor

A nadolu Ajansının (AA) "Global
İletişim Ortağı" olduğu, "Biz’in
Gücü" temasıyla düzenlenen

MÜSİAD Vizyoner'23 Zirvesi, TİM
Show Center'da düzenlendi. Zirvede ko-
nuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 20.
yüzyılın ikinci yarısında, siyasi ve askeri
risklere rağmen daha öngörülebilir bir
dünya olduğunu aktararak "2000’li yıl-
larda, teknoloji ve küreselleşmede yaşa-
nan hızlı gelişme ile artan refah düzeyi ve
ticaret hacmine rağmen sorun ve riskle-
rin arttığı, öngörülebilirliğin giderek azal-
dığı ve dahası küresel meseleler
karşısında küresel iş birliği arayışının gi-
derek zayıfladığı bir dünya söz konusu."
diye konuştu.

Dönüşüm stratejileri önemli 

Küresel ekonomide yaşanan dönüşüm
sürecinde uluslararası ticaretin gelenek-
sel yapısının önemli ölçüde değiştiğini ve
ticaretin konusunun emek yoğun sektör-
lerden teknoloji yoğun sektörlere kaydı-
ğını anımsatan Bolat, "Teknoloji ve
bilişim dünyasında yaşanan gelişmeler,
e-ticareti önemli bir aktör olarak öne çı-
karmıştır. Özellikle salgın sürecinde
artan dijitalleşme, bir yandan dijital şir-
ketlerin yükselmesine ve bu bağlamda
yeni girişimcilik hikayeleri ile yeni iş ve
çalışma modellerinin ortaya çıkmasına
yol açmış, diğer yandan e-ticaret ve e-ih-
racat platformlarını oldukça popüler
hale getirmiştir. Günümüzde gelişmiş ül-
keler, nesnelerin interneti, yapay zekâ ve
veri yönetimi çalışmaları kapsamında
teknolojik dönüşüm stratejilerini şekil-
lendirmektedirler." ifadelerini kullandı.

Küresel seferberlik değerli 

Bolat, dünya gündeminde, yeşil ve dijital
dönüşüm öne çıktığına dikkati çekerek
ürünlerin dijital ve yeşil çözümler sun-
masının rekabetçilik için ana kriter haline
geldiğini, yeşil ekonomilere yönelik eğili-
min arttığı bir dönemden geçildiğini ve
iklim değişikliği ile mücadele ve sürdürü-
lebilir kalkınma hedefine erişmenin küre-
sel bir seferberliğe dönüştüğünü aktardı.
Türkiye'nin kuraklık ve iklim değişikliği
ile mücadele kapsamındaki küresel çaba-
lara katılarak Paris Anlaşması’nı 2021'de
onayladığını ve 2053'te karbon sıfır eko-
nomi olma hedefini açıkladığını hatırla-
tan Bolat, şöyle devam etti: “AB
tarafından başlatılan Yeşil Mutabakat
süreci ülkemizin de yeşil ve dijital dönü-

şüm sürecinin ana odağı haline gelmiştir.
Bu süreçte, Ticaret Bakanlığı olarak
öncü rol üstlenip ülkemizin kalkınma he-
defleriyle uyumlu bir şekilde sürdürülebi-
lir, kaynak etkin ve yeşil bir ekonomiye
geçişini desteklemekte ve bakanlıklar ara-
sında koordinasyon rolünü üstenmiş du-
rumundayız. Bakanlığımız
koordinasyonunda 2021'de yayımlanan
Yeşil Mutabakat Eylem Planı ile; yeşil
enerji dönüşümü, sanayi üretiminin kar-
bonsuzlaştırılması, döngüsel ekonomi
dönüşümü, sürdürülebilir ulaştırma ve
tarım, teknolojik dönüşüm ve inovasyon
ile yeşil finans gibi pek çok farklı alanda
adımlar atılması planlanmaktadır.”

Türkiye öne çıkan bir ülke 

Bakan Bolat, dijital dönüşümün ve bu
bağlamda yapay zekanın çeşitli risklerle
birlikte önemli iş ve ticaret fırsatlarını da
beraberinde getirdiğini dile getirerek "Di-
jitalleşmenin sunduğu fırsatlar yanında
salgın sürecinde yaşanan ve özellikle Batı
ülkelerinde adeta travma yaratan tedarik
ve lojistik problemlerinin de Türkiye için
önemli fırsatlar sağladığını gözlemliyo-
ruz. Salgın sonrası dönemde değişmesi

muhtemel olan küresel tedarik ve ticaret
haritası bağlamında, Türkiye’nin yatırım,
üretim, ihracat anlamında önemli bir
aday ülke olarak öne çıktığı görülüyor."
dedi. Bolat, son 21 yılda Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde ya-
pılan dev yatırımlarla, Türkiye'nin altya-
pısı ve üstyapısı, eğitim ve sağlık sistemi,
sanayisi ve tarımı, turizm sektörü ve ih-
racatı ile büyük bir ekonomi ve güçlü bir
ülke haline geldiğini, askeri ve siyasi
alanda dünyada etkin ve saygın bir ko-
numa ulaştığını aktardı. 1923’te 50,8
milyon dolar, 1973’te yıllık 1 milyar
dolar, 1987’de aylık 1 milyar dolar ihra-
cat yapabilen bir ülkeden, bugün günlük
1, bazen 1,5 milyar dolar ihracat yapan
bir ülke haline gelindiğini bildiren Bolat,
şunları kaydetti: "Dünkü ihracat rakamı-
mız 1 milyar 200 milyon dolardı. Bugün,
255 milyar dolar mal ve 100 milyar dolar
da hizmet olmak üzere, yılda 355 milyar
dolar döviz geliri elde eden bir ülkeyiz.
1980’li yıllarda incir, tütün, kuru üzüm
gibi birkaç tarım ürünü ihraç edebilen bir
ülkeden bugün savunma sanayisi ve ya-
zılım ihraç eden bir ülke olduk. Hiç
kuşku yok ki, bunu sanayicimizle, çiftçi-

mizle, ihracatçımızla, esnafımızla, me-
murumuzla ve işçimizle, yani 'BİZ', hep
birlikte başardık.Türkiye Yüzyılı’nda
temel hedefimiz, dünyanın en büyük 10
ekonomisi arasına girmek ve orta gelir
tuzağını aşıp zenginler ligine katılmaktır.
Cumhurbaşkanı'mızın çizdiği Türkiye
Yüzyılı vizyonu çerçevesinde ülkemizin
kalkınmasını ve vatandaşlarımızın refa-
hını artırmayı hedefleyen ve yatırım, üre-
tim, istihdam ve ihracatı önceleyen
politikalarımızı kararlılıkla uygulamaya
devam edeceğiz." AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
Türkiye Yüzyılı’nda temel
hedeflerinin, dünyanın en
büyük 10 ekonomisi arasına
girmek olduğunu belirterek
“Yatırım, üretim, istihdam ve
ihracatı önceleyen politikala-
rımızı kararlılıkla uygula-
maya devam edeceğiz” dedi

TCMB Başkanı Erkan'ın son Enflasyon 
Raporu sunumundaki ifadelerinin yine
enflasyonla mücadele konusundaki ka-
rarlılığı ortaya koymasıyla Türkiye'nin
CDS'indeki gerileme yeniden hız kazandı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Elektronik Beton İzleme Sistemi
(EBİS) ile tüm illerde 33 milyon çipli beton numunesi alarak 405 bin binayı denetlediklerini duyurdu

EKONOMIDE
HEDEF ILK 10!

İhracatta yüksek
teknoloji farkı
Bakan Bolat, ileriki dönemin olmazsa olma-
zının katma değerli üretim ve ihracat oldu-
ğunu dile getirerek "Savunma sanayisi
ihracatında dünyada öncü ülkelerden biri
olma, 3,4 milyar dolar yazılım ihracatında
10 milyarlarca hedefine ulaşma, yazılım
ihraç etme, yerli ve milli otomobil TOGG’u
ihraç etme, yüksek teknolojili ürün ihracatı-
mızı artırma bu dönemin hedefleri ara-
sında." dedi. "Tek yol, ihracat yapmaktır"
anlayışı çerçevesinde hem mal hem de hiz-
met ihracatına çeşitli destekler sağladıklarını
bildiren Bolat, ihracatçıların her adımına
destek verdiklerini ve Ticaret Bakanlığının
2024 yılı bütçesini ve ihracat desteklerini
yüzde 115 artırarak ihracatçıların hizmetine
sunacaklarını ifade etti. Bolat, ticarette yeni-
likçi yaklaşımlar arayışına girerek pazar ve
ürün çeşitliliğini sağlamaya yönelik olarak
yeni pazarlara ulaşmaya ve mevcut pazar-
lardan alınan payı artırmaya büyük önem
verdiklerini belirterek "Türk malının ulaş-
madığı yer kalmasın diyerek 'Uzak Ülkeler
Stratejisi'ni geçen sene açıkladık. Ayrıca,
'İslam Ülkeleri İhracat Geliştirme Stratejisi'
ve 'Afrika ile Ticaret ve Yatırım Geliştirme

Stratejisi' çerçevesinde
her bir ülkenin pazar ya-
pısını inceleyerek potan-
siyel sektör ve ürün
belirleme çalışmaları-
mıza aktif bir şekilde
devam ediyoruz. Sadece
mal ihracatını değil, aynı
zamanda hizmet ihraca-
tını da yoğun biçimde
destekliyoruz." dedi.



C umhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) 38. Olağan Kurulta-
yı'nı Divan Başkanı olarak

yöneten İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, partinin 8. Genel Başkanı
seçilen Özgür Özel'i ziyaret etti.
Özel’in Çankaya'daki çalışma ofi-
sinde gerçekleşen ziyarette İma-
moğlu’na, CHP milletvekilleri Veli
Ağababa, Suat Özçağdaş, Ensar
Aytekin, Ulaş Karasu, Gamze Taş-
cıer, Burhanettin Bulut ve yeni Parti
Meclisi üyesi Selin Saye Böke eşlik
etti. İkili, ziyaret sonrasında açık-
lama yaptı. 

Kılıçdaroğlu'na gidecek

Kurultay Divan Başkanı sıfatıyla ilk
sözü alan İmamoğlu, “Kurultay
Divan Başkanlığı olarak, kendilerini
ziyaret edip, sürece dair hem teşek-
kür ettim hem de bilgi aktardım.
Dualarımız hep neydi? Bir olalım,
birlikte olalım ve kusursuz, sıkıntı-
sız, hiç kötü anılacak tarafı olmayan
bir zaman dilimi geçsin. Cumhuri-
yetimizin, 100’ncü yılındayız. Yeni
yüzyılın ilk günleri. Böylesi bir or-
tamda bana, Kurultay Başkanlığı
nasip oldu. Kendi adıma çok gurur-
luyum. Aynı zamanda kurultay; çok
nezaketli, çok dengeli, seviyeli geçti.
Ben buradan, önceki dönem Genel
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu'na yürekten teşekkür ediyo-
rum. Ki kendilerini de yakın
zamanda ziyaret edip, kurultay sü-
recine dair hem düşüncelerimi hem
teşekkürlerimi kendisine sunacağım.
Ve bu kapsamda bugün de 8’nci
Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel Genel Başkanımızı ziyaret
ettim ve kurultayla ilgili kendilerine
düşüncelerimi aktardım. Görevimi
bitirmiş oldum. Genel Başkanım-
dan izin isteyerek, İstanbul'a, gör-
evimin başına dönüyorum.
Kendilerine teşekkür ederim kabul-
leri için. Güzel bir buluşma oldu”
dedi. 

Güvenli liman kurultaydır

CHP'nin yeni genel Başkanı Özgür
Özel ise “Ekrem Başkanımız, neza-
ket gösterdiler. Kurultayı tamamla-
dıktan sonra ve görevini bitirdikten
sonra, beni ziyaret ettiler. Ekrem
Başkan için şöyle söylemek lazım:
Hangi işin ucundan tutsa, dört

dörtlük yapan ve başarıyla sonuç-
landıran birisi. Geçirdiğimiz kurul-
tay sürecinde, elbette herkes bu
göreve talip olmak ister. Ama teklif
etseniz, herkesin iki kere düşünüp
vereceği bir karardır. Sonuçta da
CHP tarihinde bir ilk yaşandı. Ku-
rultayın gergin olabileceği bilini-
yordu. Ekrem Başkan, bu güvene
layık olduğunu ve bu işi en iyi yapa-
bilecek kişi olduğunu gösterdi. Çok
zor bir kurultayı, çok başarılı şekilde
yönetti. Ben, kendisine özellikle te-
şekkür ediyorum. Sayın Genel Baş-
kanımız, ‘Kurultayda partimizi
güvenli bir limana ulaştıracağım’
demişti. Ve tam da öyle oldu.
CHP'nin en güvenli limanı, en yet-
kili olan kurultayıdır. Ben şimdi bu-
radan Ekrem Başkan'ımı yolcu
edeceğim. Ama hep konuşulan bir
şey vardı, yıllardır aylardır bıktığı-
mız bir şey; ‘Ekrem Başkan'la ara-
nızda nasıl bir ilişki var?’ Buradan
şunu ifade edeyim: Biraz önce yu-
karıda kısa bir baş başa görüşme-
mizde de öyle bitirdik. Bizim
aramızdaki ilişki; kardeşlik ilişkisi,
kardeşlik hukuku. Ama bu kardeşlik
hukuku, Cumhuriyet Halk Partisi'ni
çok güzel yerlere taşıyacak, Cum-
huriyet Halk Partisi'ni iktidara taşı-
yacak. Türkiye'yi güzel yerlere
taşıyacak. İkinci yüzyılda, kurucu-
muz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e
layık başarıları hep birlikte alacağız.
Hepinize teşekkür ediyorum” açık-
lamasını yaptı. HABER MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'nin 8. Genel Başkanı
seçilen Özgür Özel'i, Çankaya’daki çalışma ofisinde ziyaret
etti. “Bizim Ekrem Başkan'la aramızdaki ilişki; kardeşlik
ilişkisi” diyen Özel, “Bu kardeşlik hukuku, CHP’yi iktidara
taşıyacak” ifadelerini kullandı. İmamoğlu ise “Genel
Başkanımdan izin isteyerek, İstanbul'a, görevimin başına
dönüyorum” dedi. Bütün il başkanlarının çarşıya pazara
inmesini isteyen İmamoğlu, “Artık hep beraber bir gaza
basalım” diye konuştu

Oğuz KARAMANLı 
damgaweb@gmail.com

www.gazetedamga.com.tr

E vet sözümüzün yine arkasındayız…
Esenyurt’ta hiçbir şey imkânsız değildir ve bu
sürmektedir; sürecektir. Çünkü ülke muz cumhu-

riyetine dönüşmüştür.
Geçtiğimiz hafta kaleme aldığımız 31 bin metrekare-

lik Esenyurt plan tadilatı talebinin İBB İmar Komisyo-
nu’ndan oy çokluğu ile geçtiğini duyurmuş ve
kahramanımız tanınmış bir siyasetçi olduğuna dikkat
çekmiştik. Uzun yıllar İBB Meclis gündemlerini takip
etmiş, çok sayıda uçuk mu uçuk plan tadilatları haber-
leri yazmış biri olarak ben böyle bir talep ile karşılaşma-
dım inanın. Bir şahsa ait 26 parsel aynı anda İBB İmar
Komisyonuna geliyor ve AKP ise “bu nedir ya” diyerek
kıyamet koparmıyordu. Neden kopartmadıklarına da az
sonra değineceğiz. AKP döneminde başlayan bu plan ta-
dilat çılgınlığı hem CHP hem de AKP’li ilçe belediyele-
rinde geliyor ve yağ gibi geçiyordu. Haa, unutmadan bu
plan tadilat taleplerinin tamamına CHP’li İBB Meclis
Üyeleri istisnasız hayır oyu kullanıyor ve epey bir yay-
gara yapmaktan geri kalmıyordu. Haberimizin ilk bölü-
münü yayınladıktan sonra Esenyurt Belediyesi ve bu
kişimizden bir yanıt gelecek mi diye merakla bekledik.
İBB’yi hiç merak edip bekleme zahmetine girmedik.
Çünkü bu sefer dümende AKP değil CHP vardı ve AKP
ne yaptı ise CHP’li İmar Komisyonu onu yapıyor, sus-
mayı tercih ediyordu. İyi de dostlar 25 yıllık muhafaza-
kar yönetimin her plan tadilat talebine “Bu
kayırmacılıktır. O zaman neden imar planı yapılıyor?”
diye bağırıyordunuz ya hatırlatmak istedim…

Rantın partisi olur mu?

Olmaz, olmadı! Partiler, yurdumda isimden ibarettir.
Çünkü paranın dili evrenseldir! Bakınız; plan tadilatını
isteyen şahıs MHP’li… Esenyurt Belediyesi ise
CHP’li… Hiçbir sorun çıkmıyor, kimse sesini çıkarmı-
yordu bu talep geldiğinde… Bana bu bilgi bir arkada-
şımdan geldi… Siyasi bir kişilik değil ve sadece içi
sızladığı için beni uyandırıyordu. Gelelim can alıcı so-
ruya; Bu kişi kim? MHP’li tanınmış isimlerden: 
Muharrem Yıldız…

MHP eski MYK üyesi, Karsspor Futbol Kulübü eski
Başkanı… Kahramanımız bu söz konusu yeşil alan olan
parselleri 2008 ve 2012 tarihlerinde topluca edinmiş.
Tapu kayıtlarına göre metrekaresini 10 dolardan satın
almış. Evet, yanlış okumadınız 10 dolar. Yani 300
TL’den toplamış. Bir diğer kayda değer bilgi ise tüm par-
selleri satan kişiler aynı. Üç kardeşten satın alanmış tüm
arsalar. Pafta, ada ve parselleri planlarda incelediği-
mizde bu üç kardeşe kumpas kurulduğunu rahatlıkla
söyleyebiliriz. Bu kardeşlerin tüm parsellerinin “yeşil
alan” kapsamına alındığını görüyoruz. Muharrem Yıl-
dız, plan tadilatı müracaatı öncesinde tüm parselleri
eşine devretmiş… Bir diğer acı gerçek ise parsellerin
tam da inşaatçıların iştihanı kabartacak Kapadık Ma-
hallesi'nde cadde cepheli olması. Ne demiştik? Metreka-
resi 10 dolardan toplanmış. Peki, bu parseller imara
uygun hale geçirilirse ortaya çıkan tahmini rant nedir? 

Başkan yardımcıları takipte

Önceki yazımızda ne demiştik? 31 bin 222 metrekare
toplam yeşil alan. Hadi bunları en üst rakamdan hesap-
layalım. Yaklaşık 1 milyar TL’lik bir harcama yapılmış
diyelim. Peki parsellerin imar durumu yeşil alandan
konut+ticaret+eğitim+sağlık alanları çevrilmesi son-
rasında değerleri ne olur? Sıkı durun en az 6 milyar TL.
Evet, evet yanlış okumadınız: 6 milyarlık bir imar rantı
söz konusu. Esenyurt Belediyesi Meclis üyeleri hayır
duasız iş yapmaz ki yapmasını beklemek ahmaklıktır.
Belediye Başkanının bu işten habersiz olduğu bilgisine
ulaştık. “Nasıl yani” demeyin… Ballı tadilat işini İmar-
dan Sorumlu Başkan Yardımcısı Belgin Oflazoğlu Orku-
noğlu ile Fen İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı
Selçuk Günerhan kontrolünde olduğu bilgisi geldi. İBB
İmar Komisyonu 3-5 hatim indirmenizi ister. Neyse bu-
rada keselim. Özetlersek; 6 milyarlık bir rantın olduğu
yerde hiçbir kural, kanun, plan işlemez, engel tanımaz.
Eee, biz boşuna mı ısrarla Türkiye bir Orta Doğu ülkesi-
dir diyoruz...

Son söz! Sayın Muharrem Yıldız, kaynağım bu habe-
rin yayınlanması sonrasında sizin bu arsalarını hangi
yöntemle, kimden nasıl aldığınızı anlatacağına söz verdi.
Ve verdiği ipucu karşısında dona kaldım.

Kapadık Mah. 343 ada
Parsel No: 2/413 m2
3/400 m2
4/400 m2
5/365 m2
6/ 633 m2
7/571 m2
8/509 m2
9/447 m2
10/447 m2
11/517 m2
12/482 m2
13/548 m2
14/617 m2
15/ 661 m2
343 Ada toplam: 7010 m2
341 ada 
Parsel No: 15/416 m2
16/470 m2
17/524 m2
18/440m2
19/359m2
21/818m2
22/277m2
341 ada toplam: 3304 m2

348 Ada
Parsel No: 10/6396m2
15/3636m2
16/7599m2
348 Ada toplam: 17631 m2

1396 Ada 
Parsel No:  10/3189m2
11/88m2
1396 Ada toplam: 3277 m2
Genel Toplam: 31.222 m2

Böyle imar değişikliği 
AKP döneminde yaşanmadı!

EKREM BASKANLA
KARDES GİBİYİZ!

HEP BERABER GAZA BASALIM!
Çankaya’danAltındağ’a geçen İmamoğlu, 2
gün süren kurultayın yapıldığı Ankara Atatürk
Spor Salonu’nda Divan Kurulu üyeleri ve yeni
seçilen bazı Parti Meclisi (PM) üyeleriyle bir
araya geldi. Kurultay sürecine emeği geçen tüm
arkadaşlarına teşekkürlerini ileten İmamoğlu,
“Seçilen arkadaşlarımıza yol açıklığı dileyelim,
burada olan olmayan.
Çok özenli bir zaman
dilimi. Çok ciddi bir
değişim tılsımı da var.
Farklı düşünerek bu se-
çime girip, aynı listede
buluşanlar da var
gençler ağırlıklı. Genç
ve kadın kimliği var.
Umarım senkronize,

güzel bir dönemi birlikte yaşatırız” dedi. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’e de tebrik ziyaretinde
bulunduğunu aktaran İmamoğlu, “Kurultayla il-
gili bir kısım bilgi verdim. İl başkanlarımız da bili-
yorlar ki ilk yapılması gereken, iline dönen, önce
çarşı-pazara bir insin, bir selamlasın. Enerji
nasıl? Ne diyor vatandaş? O geri dönüşleri oku-

yalım. Ondan sonra
yerel seçime artık hep
beraber bir gaza basa-
lım. Çok umutluyum
yani. Tarif edemem şu
an için. Seçilen herkes
bizim. Seçilmeyen ama
katkı sunan arkadaşla-
rımız bizim” ifadelerini
kullandı.

A Takımı belli oldu
CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’nda Parti Meclisi (PM) ve Yüksek Disiplin Kurulu (YDK) seçimleri tamamlandı. Parti 
Meclisi seçiminde Gökhan Zeybek 648 oyla ilk sırada yer aldı. Oğuz Kaan Salıcı’nın aday listesinden 9 kişi ise Özel’in
anahtar listesini delerek Parti Meclisi’ne girdi. Salıcı ise 'kadın ve gençlik kotası' düzenlemesi sonrası listeden düştü

Gökan Zeybek
Özgür Karabat
Bedirhan Berk Doğru
Ozan Işık
Deniz Yücel
Gamze Taşcıer
Murat Bakan
Suat Özçağdaş
Cem Aydın
Baki Aydöner
Ensar Aytekin
M. Gül Çiftci Binici
Selin Sayek Böke
Canan Taşer
Pınar Uzun Okakın
Mahir Yüksel
Erhan Adem
Burhanettin Bulut
Ecevit Keleş
Ali Abbas Ertürk
Hikmet Erbilgin
Ali Haydar Fırat
Bülent Nuri Çavuşoğlu
Hüseyin Yaşar
Berker Esen
Ulaş Karasu
Müslim Sarı
Deniz Yavuzyılmaz
Zeliha Aksaz Şahbaz
Özgür Ceylan
Hikmet Yalım Halıcı
Erbil Aydınlık
Sevgi Kılıç
Yalçın Görgöz
Orhan Sarıbal

Turgay Özcan
Melisa Uğraş
Mehmet Tüm
Ali Haydar Hakverdi
Sinem Kırçiçek
Semra Dinçer
Hüseyin Can Güner
Ahmet Hakan Uyanık
Şengül Yeşildal
Emin Umut Dikili
Nazan Güneysu
Koza Yardımcı
Mehmet Alkın Denizaslanı
Yankı Bağcıoğlu
Yalçın Karatepe
Volkan Demir
Baran Bozoğlu
İlhan Uzgel
Gülşah Deniz Atalar
Armağan Erdoğan
Gökçe Gökçen
Aylin Nazlıaka
Saniye Barut
Gonca Yelda Orhan
Gizem Coşkun
Bilim Kültür Sanat Plat-
formu Üyeleri
Yankı Bağcıoğlu
Yalçın Karatepe
Volkan Demir
Baran Bozoğlu
İlhan Uzgel
Gülşah Deniz Atalar
Fethi Açıkel
Gökçe Gökçen

İŞTE CHP'NİN YENİ 
PARTİ MECLİSİ: 

YÜKSEK 
DİSİPLİN 
KURULU 
ÜYELERİ
Ayça Akpek Şenay
Esin Fatma Temel
Hümeyra Akkuş Sandıkcı
İsmail Emre Telci
Ekincan Aksoy
Özkan Tice
Aysemin Gülmez
Deniz Çakır
Süleyman Bülbül
Deniz Demiröz
Nurdan Yücal
Turan Taşkın Özer
Ali Balta
Özgür Sağlam
Remzi Kazmaz

CumhuriyetHalk Partisi’nin
38. Olağan Kurultayı’nda Parti
Meclisi (PM) ve Yüksek Disiplin

Kurulu (YDK) seçimleri sona erdi. Ankara
Arena Spor Salonu’nda düzenlenen seçim
yaklaşık 5 buçuk saat sürdü. PM ve YDK
için toplam 490 kişi adaylık başvurusu yaptı.
PM seçiminde bin 366 delegeden bin 277
delege oy kullandı. Kullanılan oyların 1092’si
geçerli olurken 185 oy geçersiz sayıldı. Kesin
olmayan sonuçlara 3 gün itiraz süresi verildi. 

Zeybek birinci sırada

38. CHP Olağan Genel Kurultay’ın resmi ol-
mayan sonuçlarına göre Parti Meclisi seçi-
minde Gökhan Zeybek 648 oyla ilk sırada
yer aldı. 2. sıraya ise 643 oyla Özgür Karabat
oturdu. 3. sırada Bedirhan Berk Doğru 633
oy alırken, Ozan Işık ise 606 oyla 4. sıraya
yerleşti. 5. sırada olan Deniz Yücel ise 596

oy aldı. Yüksek Disiplin Kurulu üyeleri oyla-
masında ise Ayça Akpek Şenay 626, Esin
Fatma Temel 546, Hümeyra Akkuş Sandıkcı
546, İsmail Emre Telci 539, Ekincan Aksoy
533 oy aldı. Bilim Kurulu üyeleri oylama-
sında da Yankı Bağcıoğlu 851, Yalçın Kara-
tepe 829, Volkan Demir 800, Baran Bozoğlu
796, İlhan Uzgel 784, Gülşah Deniz Atalar
772, Fethi Açıkel 745, Gökçe Gökçen 719,
Andaç Pamuk 685, Armağan Erdoğan 659,
Alirıza Erbay 652, Tolga Sağ 613 oy aldı.
Kadın ve gençlik kotası sonrası PM’deki 6
isim değişecek. Kesin sonuçların kadın ve
genç kotası uygulanarak 3 gün sonra ilan
edileceği açıklandı.

Salıcı listeden düştü

Oy sıralaması olarak 51. sıradan listede ken-
dine yer bulan Oğuz Kaan Salıcı, 'kadın ve
gençlik kotası' düzenlemesi sonrası listeden

düştü. Salıcı’nın aday listesinden 9 kişi ise
Özel’in anahtar listesini delerek Parti Mecli-
si’ne girdi. Bu isimler Müslüm Sarı, Orhan
Sarıbal, Mehmet Tüm, Ali Haydar Hak-
verdi, Semra Dinçer, Koza Yardımcı, Aylin
Nazlıaka, Saniye Barut, Gonca Orhan oldu. 
PM ve YDK üyelikleri için başvuru süreci
dün saat 19.00’da tamamlandı; aday listeleri
itiraz işlemlerinin de tamamlanmasının ar-
dından kesinleşti. 60 üyeli PM için 387, 15
üyeli YDK için ise 103 aday başvurdu. PM
için 15, YDK içinse 8 yedek üye de alınan en
yüksek oy sayısına göre belirlenecek. Her iki
organ için yüzde 33’lük cinsiyet kotası uygu-
lanacak. PM üyeliklerinde ayrıca yüzde
20’lik genç kotası uygulanması gerekiyor.
Çarşaf listede, çekilen kura nedeniyle soyadı
T ile başlayanlar ilk sıraya yazıldı ve aday lis-
tesi bu şekilde oluşturuldu.
HABER MERKEZİ
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12 AYLIK HASTANE SİSTEMLERİNİN /CİHAZLARININ PERİYODİK BAKIM ONARIM

HİZMET ALIMI İŞİ
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-İSTANBUL TOPÇULAR SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

12 AYLIK HASTANE SİSTEMLERİNİN /CİHAZLARININ PERİYODİK BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI İŞİ hiz-
met alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1214201
1-İdarenin
a) Adı :AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-İSTANBUL TOPÇULAR 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Yeni Doğan Mah. Abdi İpekçi Cad. No:167 Topçular 

BAYRAMPAŞA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2126169812 - 2124174268
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :12 AYLIK HASTANE SİSTEMLERİNİN /CİHAZLARININ 

PERİYODİK BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 AYLIKAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :TOPÇULAR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :21.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :TOPÇULAR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 

SATINALMA BİRİMİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
1.Isıtma tesisatı grubunda bulunan kazan ve kombi cihazlarına bakımı yapacak olan firmaya ait TS12676
veya TS12865 TSE-HYB (Hizmet Yeterlilik Belgesi) veya en az bir adet kazan üretici firmalarından güncel
Yetkili Servis Belgesini bulunacaktır. Yangın ve su tesisatı grubunda bulunan hidrofor grubu ve yangın
pompa gruplarına bakımı yapacak olan firmaya ait TS 12873 ve TS 12852 TSE-HYB Hizmet Yeterlilik Bel-
gesi (Pompalar Atık ve Temiz Su, Yağ, Hidrofor, Basınçlı Kaplar ve Tanklar, Akaryakıt, LPG, CNG) veya en
az bir pompa grubu üretici firmasından Yetkili Servis Belgesini bulunacaktır. Soğutma ve havalandırma
tesisatı grubunda bulunan klima santrali, aspiratör santrali, aseptizör cihazı, klimalar, vrf-vrv sistemi, chil-
ler soğutma grubu cihazlarına bakımı yapacak olan firmaya ait TS 12850 ve TS 13905 TSE-HYB Hizmet
Yeterlilik Belgesi ve Yetkili Servis Belgesi bulunacaktır. Telefon santralleri cihazlarına bakımı yapacak
olan firmaya ait TS 12739 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya herhangi bir üretici firmadan ?YETKİLİ SERVİS
BELGESİ? bulunacaktır. Kamera Sistemine bakımı yapacak olan firmaya ait TS 12540 Hizmet Yeterlilik
Belgesi veya herhangi bir üretici firmadan ?YETKİLİ SERVİS BELGESİ? bulunacaktır. Yangın Algılama ve
İhbar Sistemine bakımı yapacak olan firmaya ait TS 13345 TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi veya en az bir
Yangın Algılama ve İhbar Sistemi üreticisi firmasından Yetkili Servis Belgesini bulunacaktır. FM 200 gazlı
söndürme sistemine bakımı yapacak olan firmaya ait TS 13345 ve TS 13905 Hizmet Yeterlilik Belgesi
veya herhangi bir üretici firmadan ?YETKİLİ SERVİS BELGESİ? bulunacaktır. Jeneratör cihazlarına ba-
kımı yapacak olan firmaya ait TSE-HYB 12650 Hizmet Yeterlilik Belgesi bulunacaktır. UPS cihazlarına ba-
kımı yapacak olan firmaya ait TSE-HYB 12643 Hizmet Yeterlilik Belgesi veya en az bir adet üretici
firmalarından güncel Yetkili Servis Belgesini bulunacaktırİstekliler bu belgeleri ihale dosyasında suna-
caktır.İstekli firmalar hizmet kapsamında yaptırılacak işler için Teknik Servis Hizmeti vermeye yetkili oldu-
ğunu gösteren teknik şartnamede belirtilen kendisine yada hizmet kapsamında alt yüklenicilere
yaptıracağı işlere ilişkin alt yüklenicilerine ait TSE Hizmet Yeterlilik Belgelerini sunmak zorundadırlar.İs-
tekliler ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.Yukarıda belirtilen belgeler dışında Teknik Şartnamede istenilen her türlü belge ve evrak
ihale dosyasında sunulacaktır.
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları
veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumla-
rınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tev-
sik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası
Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edil-
miş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün,
Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir
yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan
belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar
için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması ye-
terlidir.İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.Deney laboratuvarlarının kalite
yeterliğine ilişkin belgelerin Türk Akreditasyon Kurumu veya Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşı-
lıklı Tanınma Anlaşmasında yer alan akreditasyon kurumları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu
bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu akreditasyon kurumlarının Uluslararası
Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaşmasında yer alan akreditasyon kurumu olduklarının ve
bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir
yazı ile teyit edilmesi gerekir. Teyit yazısı, ihale veya son başvuru tarihinde geçerli olması koşuluyla düzenlendiği
tarihten itibaren bir yıl süreyle kullanılabilir. Ancak Türk Akreditasyon Kurumu tarafından düzenlenen ve TÜRKAK
Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu de-
ğildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye iliş-
kin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Özel, üniversite ve devlet hastaneleri ile diğer tüm kamu kurum ve kuruluşlarında gerçekleştirilmiş ve tek
sözleşmeye bağlanmış Teknik Sistemlerin Periyodik Bakım Onarımı Hizmet Alımı veya Teknik Destek
Hizmet Alımı veya Hastane Teknik Sistemlerinin/Cihazlarının Bakım Onarımı benzer iş olarak kabul 
edilecektir. Sadece personel alımına ait gerçekleştirilen işler benzer iş olarak kabul edilmeyecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir.
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ISCININ CANI
CAN DEGIL MI!
K ocaeli İşçi Sağlığı ve İş Gü-

venliği Meclisi ‘AKP’li yıl-
larda iş cinayetleri’

raporunu açıkladı. Basın açıklama-
sında konuşan Selçuk Karstarlı AK
Parti hükümetinin 21 yıllık özetini "İş
Cinayetleri Rejimi" olarak adlandırdı.
Karstarlı "21 yılda iş cinayetleri gün-
delik yaşamın bir parçası haline gel-
miş ve bu durum olağanlaştırılmıştır.
Ancak biz işçilerin de mücadelesi her
alanda devam etmektedir. İş cinayet-
lerine, güvencesiz çalıştırmaya, sen-
dikal örgütlenme üzerindeki
baskılara karşı direneceğiz" diye ko-
nuştu. Kocaeli İSİG Meclisi tarafın-
dan İzmit Belediye İşhanı önünde
yapılan açıklamaya siyasi partiler,
dernek ve sendika temsilcileri de des-
tek verdi. Karstarlı; AK Parti’nin ikti-
dar olduğu 21 yılda 32 bin 180
işçinin hayatını kaybettiğini belirterek
“Dün 3 Kasım’dı. AKP'nin hükümet
olup ilerleyen yıllarda hızla devletin
merkezinde yer alışının 21. yılı. Bu
yıllarda AKP’li kurmayların dilinden
‘ekonomik kalkınma’, ‘büyüme’, ‘İleri
Türkiye’, ‘Yeni Türkiye’, ‘yerli-milli’
ve ‘Türkiye yüz yılı’ sözleri eksik ol-

madı. Ancak Türkiye işçi sınıfı ve
halkımız açısından değişen bir şey
yok. Aksine her geçen yıl emekçilerin
aleyhine çıkarılan yasalar, artan en-
flasyon ve giderek azalan alım gücü,
hak ve özgürlük mücadelelerine karşı
süreklileşen bir baskı ve güvencesiz
çalışma koşullarının yaşama geçiril-
diği bir ‘İş Cinayetleri Rejimi’. İşte 21
yılın özeti bu” dedi.

Meslek hastalıkları gizleniyor

Açıklamada her yıl bin işçiden bekle-
nen meslek hastalığı olgusunun 4-12
arasında olduğu ve de meslek hasta-
lıklarına bağlı ölümlerin, iş cinayetle-
rine bağlı ölümlerin yaklaşık 5-6
katında olduğu belirtildi. Buna rağ-
men devletin meslek hastalıklarını
gizlediği, SGK'nın her yıl 500 civarı
meslek hastalığı tespit ettiği ve her yıl
5 ila 20 civarı meslek hastalığına
bağlı ölüm açıklandığı ifade edildi.

Kiralık işçilik kölelik gibi!

İş cinayetleri sonrasında yapılan
hukuk dışı eylemlerden bahseden
Karstarlı "Davalarda asıl sorumlular
mahkemeye çıkartılmadığı gibi tali

sorumlular kısa süreli hapis cezala-
rına çarptırılmış, bu cezalar para ce-
zasına çevrilmiş ve 24 ay taksitle
indirilmiştir. Ölümlere neden olan iş-
verenler cezasızlıkla ödüllendirilirken
Soma, Ermenek ve Hendek katliam-
larında işçilerin avukatı olan avukat-
lar Selçuk Kozağaçlı ve Can Atalay
uydurulmuş suçlarla hapsedilmiştir"
dedi. İktidarın çıkartmış olduğu 4857
sayılı İş Kanunu ile taşeron çalış-
tırma başta olmak üzere esnek ve gü-
vencesiz çalıştırma yasal hale
getirdiğini anlatan Karstarlı "Kiralık
işçilik ve özel istihdam büroları içe-
rikli kölelik yasası ile bütün işlerde
güvence tamamen ortadan kalkmış-
tır. Gelinen noktada Türkiye sermaye
için bir cennet haline gelmiştir. Emek
sürekli ucuzlaştırılmış, Türkiye Avru-
pa’nın Çin’i haline getirilmiştir" diye
konuştu. Sendikal hareketin baskı al-
tında olduğunu ve iş cinayetlerinin
yüzde 99 sendikasız yerlerde gerçek-
leştiğini belirten Karstarlı, sendikala-
şan işçilerin işten çıkartılarak iktidara
bağlı sendikaların egemen hale 
getirildiğini söyledi. 
HABER MERKEZİ

Kocaeli İSİG Meclisi, açıkladığı raporla, AK Parti'nin iktidar
olduğu 21 yılda 32 bin 180 işçinin hayatını kaybettiğini belirtti

11 yılı heba oldu!

Avans için hak arayışı sürüyor

Türk-iş’e bağlı Türk
Metal’in örgütlü olduğu
Çelik Halat’ta işten at-

malar devam ediyor. Geçtiğimiz
günlerde tazminatsız bir şekilde
işten atılan 30 yaşındaki bir işçi,
daha önce Türk Metal’in kararıyla
fazla mesaiye kalmama eylemine
katılmasının da gerekçe olarak
gösterildiğini söyledi. Çelik Halat
işçisi, “Bu iş yerine 11 yıl verdim,
sağlığımdan oldum. Üstelik taz-
minatsız işten atıldım” dedi.11 yıl-
dır tel bölümünde çalıştığını
belirten işçi, uzun süre günde 16
saat çalışmaya zorlandıklarını be-
lirterek, “16 saat çalışma son iki
yıldır yok ama biz uzunca bir süre
bu şekilde çalıştırıldık. Sendikamız
ağzını açıp tek bir laf etmedi.
Şimdi de iş yerinde yaşadığımız
hiçbir sorunu çözmüyorlar. Bıra-
kalım çözmeyi, işten atılıyoruz
sessiz kalıyorlar” dedi.

Sendika sahip çıkmadı

Geçtiğimiz aylarda 20’yi aşkın iş-
çinin tazminatsız şekilde işten atıl-
dığını hatırlatan işçi, “Neredeyse
her hafta işten atma yaşanıyor
ama her gün yeni makineler kuru-

luyor. Sendika bizim adımıza tek
bir söz söylemiyor. İşe ilk girdiğim
zamanlarda sendikanın yaptığı
fazla mesaiye kalmama eylemine
katılmıştım. Herkesin savunması
alınmıştı. Sendikacılar ‘Biz halle-
deceğiz’ demişti. Baktım ki beni
işten atarken bu da gerekçe göste-
rilmiş. Sendika eylem yapıyor, üye
olarak buna katılıyorsun savunma
yiyorsun. Sendikanın gıkı çıkmı-
yor. Ben kalmak zorunda mıyım
fazla mesaiye? Sen sendikaysan
niye benim arkamda durmuyor-
sun” diyerek tepkisini dile getirdi.

Hiçbir önlem yok

Çalışma ortamında huzur olma-
dığını ifade eden işçi, “Aldığımız
para yetmiyor. Adam kayırmanın
olmadığı yer yok. Yemekhanede
bile o ayrımcılığı hissediyorsun.
Kendileri yemiyor o yemekleri. Bu
durumdan en çok hangi bölüm şi-
kayet ediyorsa ona daha az yemek
veriliyor. Kendilerince cezalandırı-
yorlar. Temizlik dahil her türlü an-
garya işi operatörlere yaptırıyorlar.
Bir iş kazası mı yaşadın, önlem al-
madıkları gibi seni suçluyorlar.
Hemen kağıt üzerinde bir eğitim

düzenliyorlar” diye konuştu.
Uzun yıllar sonra ilk kez geçtiği-
miz yaz tatile gidebildiğini ifade
eden işçi şöyle devam etti: “Yıllar-
dır çalışıyorum, ailecek bir kere
bile tatile gidemedik. Bu yaz gide-
ceğiz dedim, borç harç bir ev tut-
tuk, ailece tatile gittik. Böyle bir
tatil için bile 50 bin lira borçlan-
dım. Sendikamızın otellerini ise
say say bitmiyor. Kim gidiyor ora-
lara? Bizden aldıkları paralarla
bizim için hiçbir şey yapmayıp
tatil yapıyorlar.” 
HABER MERKEZİ

Tazminatsız işten atılan Çelik Halat işçisi, “Bu iş yerine 11 yıl verdim, sağlığımdan oldum” dedi

Birleşik Metal-İş'in,
MESS ile yapılan
grup toplu iş sözleş-

mesi görüşmelerinde Türk
Metal ve Özçelik-İş'in kabul et-
tiği brüt 4 bin 750 TL avansı
kabul etmeyerek başlattığı ey-
lemler devam ediyor. MESS ile
yapılan görüşmelerde Türk
Metal ve Özçelik-İş'in kabul et-
tiği brüt 4 bin 750 liralık avansı
yetersiz bulan Birleşik Metal-İş,
mahsuplaştırılmış yüzde 30
zam için eylemlerine devam
ediyor. Birleşik Metal-İş, patron
sendikası Türkiye Metal Sana-
yicileri Sendikası (MESS) ile

yapılan grup toplu iş sözleş-
mesi görüşmelerinde Türk
Metal ve Özçelik-İş'in kabul et-
tiği brüt 4 bin 750 TL avansı
kabul etmeyerek eylemlere baş-
ladı. Her Cuma günü 1 saat iş
durduran metal işçileri, Geb-
ze'de örgütlü olduğu fabrika-
larda yüzde 30 zammın önce
verilmesi bir kez daha hay-
kırdı.Filistin halkıyla dayanışma
mesajlarını da paylaşan işçiler,
"Filistin halkı yalnız değildir",
"Dünyaya barış işçilerle gele-
cek" ve "Açlıktan ölmeyiz biz bu
yoldan dönmeyiz" sloganlarını
attı. HABER MERKEZİ
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2 009 yılında Münevver Karabulut’u
katleden Cem Garipoğlu’nun babası
Mehmet Nida Garipoğlu, Silivri

Cumhuriyet Başsavcılığına başvurarak, oğ-
lunun mezarının açılması (fethi kabir) ve
DNA eşleştirmesi talebinde bulundu. Baba
Garipoğlu’nun, oğlunun ölüp ölmediğiyle il-
gili kafalardaki soru işaretinin giderilmesi
amacıyla böyle bir talepte bulunduğunu be-
lirttiği öğrenildi. Karabulut ailesinin avukatı
Rezan Epözdemir konuyla ilgili olarak Çağ-
layan'daki İstanbul Adalet Sarayı önünde
açıklama yaptı. Münevver Karabulut’un 14
yıl önce katledildiğini hatırlatan Epözdemir
"Aradan geçen yıllardan sonra 10 Ekim
2014'te Cem Garipoğlu'nun Silivri Ceza-
evi'nde intihar ettiğine dair kamuoyuna bir
duyuru yapıldı. 14 yıllık mücadele sonra-
sında, Cem Garipoğlu'nun intihar ettiğine
ilişkin kamuoyuna yansıyan iddia sonra-
sında 9 yıllık mücadele neticesinde an itiba-
riyle dosyada çok önemli gelişmeler yaşandı.
Bize ilk sorulan soru, 'Cem Garipoğlu öldü
mü yoksa kaçırıldı mı' şeklinde oluyor ne
yazık ki. Kamu vicdanı rahatsız. Kimse ada-
letin tecelli ettiğini düşünmüyor. İnsanlarda
Cem Garipoğlu'nun ölmediği cezaevinden
kaçırıldığına dair yaygın bir kanaat ve intiba
var" dedi.

Kamu vicdanı rahatsız

Soruşturma ve yargılama aşamasında yaşa-
nanların da böyle bir kanaat ve intibaya
neden olduğunu iddia eden Epözdemir,
"Örnek vermek gerekirse sözgelimi, biliyor-
sunuz adli tıpta bir skandal yaşandı. Adli
Tıp Kurumuna karşı, Adalet Bakanlığına
karşı o tarihte davalar açtık. Sonrasında kol-
lukta yaşanan skandallar, cinayetin en
önemli delili, kamera kayıtlarının kırık ol-

ması ve bu kırık olan kamera kayıtlarının, as-
lında kırık olmadığı tespit edilmiş oldu. Biz
cinayetten sonra bir bilgisayar mühendisiyle
oraya gittik ve görüntülerin manuel bir şe-
kilde hard diske atıldığını çok net bir şekilde
tespit ettik. Cem Garipoğlu ve babasını al-
maya giderken bir yol veriyor kolluk. Evde
bulunan bir 700 bin Euro var. Bir polis me-
muru, 'Orta katta' diyor, diğeri, 'En üst katta'

diyor, bir tanesi '40 bin Euroydu' diyor. 'Ba-
baya verdik' diyor. Yani para belli değil, mik-
tarı belli değil. Bu da kollukta yaşanan
skandaldı. Geldiğimiz nokta itibariyle, kamu
vicdanında böyle bir rahatsızlık oldu” diye
konuştu. 

Soru işaretleri uyandı

Epözdemir, açıklamasının devamında “Hele

hele cinayetten sonra,
özellikle son 2 yılda kanlı
kanepe üzerindeki aile-
nin fotoğrafları, teste-
reyle ilgili verilen
fotoğraflar. Kamuoyuna
yapılan açıklamalarda ve
paylaşımlarda hiçbir ne-
damet yani bir pişmanlık
unsurunun sözkonusu
olmaması ve 3 Mart'ta
hunharca, vahşice, insa-
nın insan olma vasfına
aykırı bir şekilde katledi-
len, geleceği yarınları
umutları elinden alınan
Münevver Karabulut'un
ölüm yıldönümünde kut-

lamalar yapılıyor olması neticesinde Süreyya
Karabulut'un zihninde soru işaretleri
uyandı. Biz de bunu makuliyet çerçevesinde
anlayabiliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Makul gerekçe kalmadı

Cem Garipoğlu’nun babası Mehmet Nida
Garipoğlu’nun Silivri Cumhuriyet Başsavcı-
lığına verdiği dilekçeyi hatırlatan Avukat
Rezan Epözdemir sözlerini, "Geldiğimiz
noktada Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı'na
Cem Garipoğlu'nun babası bugün bir di-
lekçe verdi. Bu dilekçede onlar da mezarın
açılmasını, fethi kabir işleminin yapılmasını,
DNA örneklerinin alınmasını, bu konuda
kamu vicdanı ve kamuoyunda oluşan soru
işaretlerinin giderilmesi gerektiğini söylüyor-
lar. Bize göre artık mezarın açılmamasına
ilişkin hiçbir makul meşru gerekçe kalma-
mıştır. Burada yapılması gereken tek şey
artık bu mezarın açılması” şeklinde 
sürdürdü. DHA

Y erel seçimler yaklaştıkça aday
olmak isteyen isimlerde yavaş yavaş
sahaya iniyor. Çatalca'da da aday

olmak isteyen isimler şimdiden halk ile bir
araya gelerek kendilerini göstermeye başla-
dılar. Mevcut Belediye Başkanı Sayın Mesut
Üner aday olacak isimlerin başında geliyor.
Önümüzdeki günlerde Sayın Üner'in seçim
süreci ile alakalı görüşlerimi ayrıca daha
geniş bir biçimde yorumlamak istiyorum.
Ancak almış olduğum bazı duyumlara göre
partisinin Sayın Üner yerine başka bir aday
ile seçime girebileceği üzerine. Doğruluğu
henüz belirsiz olan bu duyum eğer gerçekle-
şirse yani AK Parti seçime Mesut Üner ye-
rine başka bir aday ile girerse Çatalca
Belediyesi’ni başka partinin adayına elleriyle
teslim etmiş olur. 

Sahaya inen başka isimler olduğundan da
bahsetmiştim. Bu isimlerden biri de geçmiş
dönem Çatalca AK Parti İlçe Başkanı olan
Selim Güçbilmez. Selim Güçbilmez’in de be-
lediye başkanlığına aday olmak istediğini
eğer AK Parti tarafından aday gösterilmezse
başka bir partiden aday olabileceği ya da
bağımsız aday olarak seçim sürecinde kendi-
sini görebileceğimiz gibi bilgiler de tarafıma
ulaşıyor. Güçbilmez'in Çatalca'dan bağımsız
bir aday ya da başka bir partiden aday oldu-
ğunu düşünürsek bu durumda AK Parti ada-
yının oylarını ne kadar böler bunu da bir
değerlendirmek gerekir. 

Bir de CHP Kanadına bakarsak şimdilik
ön plana çıkan isimlerden biri Erhan Güzel.
Güzel 2019 yerel seçimlerinin ardından hiç
sahayı terk etmedi. Seçim kaybedildi diye sa-
hadan hiç çekilmedi. Yerel seçimler yaklaş-
tıkça saha çalışmalarına daha fazla hız
verdi. Belediyecilik tecrübesini Cem Kara dö-
neminde kazanan Güzel, Belediye Meclis
Üyeliği, Belediye Başkan Yardımcılığı gibi
önemli görevlerde bulunmuştu. Bulunduğu
görevlerden ötürü Çatalca’da yaşayanlar ta-
rafından tanınıyor olması bunun yanında Ça-
talca’nın sorunlarını ve ihtiyaçlarını biliyor
olması açısından avantajlı bir isim. Erhan
Güzel seçim sürecine yaklaşılırken ilçe mer-
kezinin işlek bir caddesinde açtığı ofiste va-
tandaşlarla bir araya geliyor. Yıllardır
düğünler de cenazeler de açılışlar da herke-
sin görmeye alıştığı Güzel, partisinde adaylık
sürecinde öne çıkan önemli isimlerden biri... 

Görünen o ki yaklaşık dört yıl gibi bir
süre mesai arkadaşlığı da yaptığı İBB Baş-
kanı İmamoğlu'nun da desteği Erhan
Güzel’e olacak. Fakat aday olursa ilçe yöne-
timiyle çok barışık olmayan Güzel'i bana
göre seçimlerde zor günler bekliyor. CHP ta-
rafında adaylığını ilan eden iddialı diğer
isimse Çatalca CHP İlçe Başkanı Sayın
Mehmet Çoban. Kendisi kesinlikle aday ola-
cağını söylemişti. Hatta partilileri Mehmet
Çoban’ı sosyal medya hesaplarından aday
olarak ilan etmişti. Şimdilik ismi geçen
adayların her biri farklı yönleriyle güçlü ve
birbirinden iddialı isimler. Ancak ileri ki za-
manlarda daha pek çok adayın isimlerini de
duyacağız. Bende bu süreci ilgi ve heyecanla
takip edip fikirlerimi paylaşmaya devam
edeceğim. 

Çatalca’nın adayları
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Şerefsizce bir savaş!
İstanbul Havalimanı Taksiciler Kooperatifi üyeleri, İsrail'in Gazze'ye yö-
nelik saldırılarını protesto etmek için 'Filistin halkının yanındayız' yazılı
afişleri araçlarına yapıştırdı. Yapılan açıklamada, “Savaşında bir ahlakı
vardır. Bir şerefi vardır. Bu ahlaksızca, şerefsizce bir savaştır” denildi

istanBul Havalimanı
Taksiciler Kooperatif
üyeleri, İsrail'in Gazze'ye

yönelik saldırılarını protesto etmek
için araçlarına pankart asıp korna
çaldı. Kooperatife bağlı bin 800
taksiye İngilizce ve Türkçe olarak
'Mazlum Filistin halkının yanında-
yız' yazılı afişler yapıştırıldı. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan
İstanbul Havalimanı Taksiciler
Kooperatif Başkanı Fahrettin Can,
"İstanbul Havalimanı, Sabiha
Gökçen Havalimanı Taksiciler

Kooperatifi olarak aynı anda
böyle bir eylem başlattık. Araçları-
mıza mazlum Filistin halkının ya-
nında olduğumuzu gösteren
afişler astık. Yaklaşık bir aydır
mağdur ve mazlum Filistin halkını
havadan, karadan, denizden her
taraftan kapatmışlar. Su yok, elek-
trik yok, ısıtıcı, hiçbir şey yok. Yi-
yecek yok, içecek yok, hastane yok.
Yukarıdan bombalıyorlar. İnsanlar
çığlık attıkça onlar bombalamaya
devam ediyorlar. Bu kabul edilebi-
lir bir şey değil. Biz Türk Milleti

olarak mağdur ve mazlum insan-
ların sürekli yanında olmuşuz.
Mazlumların yanında olmak bize
atalarımızdan ecdadımızdan kalan
bir mirastır. İnsanlar hem canın-
dan hem malından hem de vata-
nından sürülüyor. Biz bunu
protesto ediyoruz bunu kabul et-
miyoruz. Savaşında bir ahlakı var-
dır. Bir şerefi vardır. Bu ahlaksızca,
şerefsizce bir savaştır. Yaklaşık
1800 taksideki afişlerle İstanbul
sokaklarında gezeceğiz" dedi.
DHA

82 yaşındaKi ressam ve
heykeltraş Orhan Taylan 13
Ekim’den beri İstanbul Top-

kapı’daki bir hastanede zatürre ve kan
şekeri yüksekliği şikayetleri nedeniyle
tedavi görüyordu. Taylan 4 Kasım Cu-
martesi günü tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybetti. Orhan
Taylan'ın vefat haberini oğlu Ferhat
Taylan sosyal medya hesabından "Son
yazını birlikte geçirdiğimiz için mutlu-
yum. Seni çok özleyeceğiz" notuyla
paylaşmıştı. Şair Ataol Behramoğlu
ise sosyal medya hesabı üzerinden,
"Sanatçı, düşünür, bir Mayıs’ın sim-
gesi emekçi ellerin taşıdığı dünyanın
yaratıcısı, devrimci, cezaevi yoldaşım,

kardeşim, canım arkadaşım Orhan
Taylan’ın ölüm haberi yüreğime ateş
gibi düştü" paylaşımı yapmıştı.

Büyük bir sanatçıydı

1 Mayıs kutlamalarının simgesi haline
gelen afişlerin tasarımcısı ressam ve
heykeltraş Orhan Taylan için Bebek
Camii’nde cenaze töreni düzenlendi.
Törene Taylan’ın ailesi, yakınları,
sanat camiasından dostları ve işçi sen-
dikalarından temsilciler katıldı. Öğle
namazına müteakip kılınan cenaze na-
mazının ardından Taylan’ın cenazesi
toprağa verilmek üzere Aşiyan Mezar-
lığı’na götürüldü. Babasına veda eden
oğlu Ferhat Taylan, "Babam büyük bir

sanatçıydı. Aynı zamanda çok cömert,
dostluğuyla tanınan güzel bir insandı.
Çok acı çekmedi. Güzel bir günde
uğurluyoruz onu. Arkadaşları, öğren-
cileri burada. Bugün burada büyük bir
ilgi var. Seveni çokmuş, zaten bunu bi-
liyordum ama burada onları görmek
güzel" dedi. DHA

Cem Garipoğlu tarafından 14 yıl önce öldürü-
len Münevver Karabulut’un ailesinin avukatı
Rezan Epözdemir, Mehmet Nida Garipoğ-
lu’nun Silivri Cumhuriyet Başsavcılığına, oğlu-
nun mezarının açılması ve DNA eşleştirilmesi
için başvuruda bulunmasının ardından açık-
lama yaptı. Avukat Epözdemir, "Bize göre artık
mezarın açılmamasına ilişkin hiçbir makul,
meşru gerekçe kalmamıştır. Burada yapılması
gereken tek şey artık bu mezarın açılması" dedi.

BU MEZAR 
ACILMALI!

Herkes turuncu 
kurdele taktı!

Çocuklar için
KOŞTULAR

Orhan Taylan uğurlandı

Beylikdüzü Belediyesi Kasım ayı 
Meclis Toplantısının 1. Birleşimi 
Beylikdüzü Belediyesi 1. Başkanvekili
Serdal Mumcu başkanlığında gerçek-
leşti. Meclis toplantısında, 2-8 Kasım
Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında
farkındalık oluşturmak için herkes 
yakasına turuncu kurdele taktı

BEyliKdüzü Be-
lediyesi Kasım
ayı Meclis Top-

lantısı, Beylikdüzü Beledi-
yesi 1.Başkanvekili Serdal
Mumcu başkanlığında
gerçekleşti. Mumcu, bele-
diyenin ekim ayı içerisinde
ilçeye kazandırdığı proje-
leri ve belediye hizmetlerini
paylaştığı konuşmasında,
“Cumhuriyetin kazanımla-
rının farkındayız. Bizlere
düşen görev de bunu mu-
hafaza etmek ve daha ile-
riye taşımaktır.
Cumhuriyetimizin 100.yılı-
nın ülkemize, milletimize
ve tüm dünyaya mutluluk,
barış ve sevgi getirmesini
temenni ediyoruz” ifadele-
riyle Cumhuriyetin 100.yı-
lını kutladı. Meclis
gündem maddelerinin gö-
rüşüldüğü toplantıda, si-
yasi partilerin grup
sözcüleri de gündem dışı
söz aldı.

Farkındalık oluşturuldu

Mecliste ayrıca, 2-8 Kasım

Lösemili Çocuklar Haftası
kapsamında farkındalık
oluşturmak için salonda
bulunanlar yakasına tu-
runcu kurdele taktı. CHP
grubu adına söz alan mec-
lis üyesi Nazife Figen Ka-
rahan ise haftaya ilişkin
yaptığı konuşmada, “Lö-
semi ile mücadele eden
çocuklarımızın yanında
olmak, farkındalık yarat-
mak ve onların yanında
olduğumuzu hissettirmek
için Beylikdüzü halkını tu-
runcu aksesuarlar ve kıya-
fetler kullanmaya davet
ediyoruz. Tüm Türkiye tu-
runcuya boyanıyor, lösemi
ile mücadele ediyoruz.
Her çocuğun eşit haklara
sahip olacağı bir ülke ha-
yaliyle tüm çocuklar ve ai-
lelerinin bu yolculukta
yanındayız” şeklinde ko-
nuştu. Meclis toplantısı-
nın 2. Birleşiminin, 9
Kasım Perşembe günü
saat 10.00’da yapılması
kararlaştırıldı. 
HABER MERKEZİ

CK EnErji
çalışanların-
dan oluşan

‘Gönüllerin Enerjisi
Koşu Takımı’, 45’nci
İstanbul Marato-
nu’nda ‘Otizmli Ço-
cuklara Eğitim Güneşi
Ol’ projesi kapsa-
mında otizmli çocuk-
lara destek için koştu.
Yardımseverlik koşula-
rında yer alarak
Tohum Otizm Vakfı’na
destek olan gönüllü
koşucular ‘Tohum Gü-
neşi’ olarak adlandırılı-
yor. Maratona vakfın
‘Otizmli Çocuklara
Eğitim Güneşi Ol’ pro-
jesi kapsamında 67 ki-
şilik ekiple katılan
şirket, koşucularının
yürüttüğü bireysel
kampanyalarla pek çok
çocuğun eğitimine kat-
kıda bulunduğunu
açıkladı. Gönüllüler,
bağış kampanyaları
oluşturarak iyilik pe-
şinde koşma nedenle-
rini aile, dost ve tanıdık

çevrelerine e-posta,
WhatsApp, sosyal
medya vb. iletişim
araçlarıyla duyuruyor
ve otizmli çocukların
eğitimleri için destek
çağrısında bulunuyor.

Mutluluk
duyuyoruz

Kurumsal vatandaşlık
anlayışı doğrultusunda
çalışanları ile birlikte
gönüllü olarak birçok
projede yer aldıklarını
belirten CK Enerji Ku-
rumsal İletişim Direk-
törü Burcu
Cankurtaran, “Ülke-
mizin geleceğine katkı
sunan, iyiliğe vesile
olan sosyal sorumlu-
luk projeleri içinde yer
almayı görev olarak
kabul ediyoruz. CK
Enerji olarak İstanbul
Maratonu aracılığıyla
otizmli çocuklarımızın
eğitimlerine destek ol-
maktan büyük mutlu-
luk duyuyoruz” dedi.
DHA



Ü sküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü,
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
dünyada şu an popüler kültürde ‘hiç

ölmeyecek gibi’ yaşama kültürü var olduğunu
ifade ederek, bu tür yaşayan insanların ölümle
ve yaşlılıkla yüzleştiği zaman depresif oldu-
ğunu dile getirdi. Prof. Dr. Tarhan, genlerimi-
zin, sağlıklı bir yaşam stiliyle 120 yaşa kadar
yaşamaya izin verdiğini kaydederek, “Bir insa-
nın genlerinde boyu 1.80 cm yazıyorsa, ken-
dine bakarsa 1.80’e kadar uzar, bakmazsa
1.60’larda 1.70’lerde kalabilir. Yaşta da aynı
şekilde. Bu nedenle yaşlanma doğma ile bir-
likte oluşan biyolojik kaderimiz. Modernizm
bunu yok sayarak mutlu olmayı öğretiyor
bize.” dedi.

Narsistik yatırım mı yapıyoruz?

İnsanların hastalıkları ve yaşlılığı gördükçe be-
denine narsistik yatırım yaptığını da anlatan
Prof. Dr. Tarhan, şunları kaydetti: “Narsistik
yatırım; vücudunu, bedenini, yaşını, canını,
hayatını çok fazla sevmek. Sevgi yatırımını
ona yapmak. Sevgi yatırımının neye yaparsa
bir insan, ona narsistik yatırımı yapmış de-
mektir. Narsistik yatırımını kişi bedenine yap-
tıysa ufacık bir yeri ağrısa paniğe kapılır.
Ufacık bir sağlığı kötüye gitse hemen hasta-
neye gider, ambulans gördüğü zaman fenala-
şır. Anlam tanımlamasıdır bu insanın. Paraya
yaptıysa parayla ilgili ufak bir kriz, para kaybı
olduğu zaman hemen depresyona bunalıma
girer. Makama yaptıysa makamdan düştüğü
zaman hemen çöker. Bir CEO emekli olduk-
tan sonra 6 ay içinde kanser oluyorlar me-
sela.” İlgiye göre narsistik yatırımını yapan
kişinin estetikten vazgeçemediğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, “Halbuki narsistik yatırımda
sadece kendine bir şey katmak değil, insanlığa

bir şey katmak, hayata bir şey katmak, vatana
bir şey katmak, yaratılışa uygun yaşamak
önemli.” dedi.

Her yaşın artısı, eksisi, güzelliği var

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, insanoğ-
lunun en büyük kabusunun yalnızlık, anlam-
sızlık ve belirsizlik olarak ifade edildiğini
söyleyerek, şöyle devam eti: “Bunların içerisin-
deki insanın en büyük korkusu anlamsızlık.
Hayatına anlam kattığı zaman belirsizlik gidi-
yor, yalnızlık da gidiyor. Anlam burada kritik
kavram. Yaptığı işe anlam kattığı zaman zi-
hinde mantıksal bir çerçeveye oturuyor. Yaşlı-
lığa nasıl anlam katılır? Yaşlıların gençlere
benzemeye çalışması en büyük anlam kaybı-
dır. Her yaşın artısı, eksisi, güzelliği var. Her
yaşın güzelliğini bilirse yaşayabilir insan. Ço-
cuklukta da öyle, ergenlikte de öyle, orta yaşta
da öyle… İleri yaşlarda bazı yetilerimizi kay-
bediyoruz, ama bazı yetilerimizi kazanıyoruz.
Mesela kazanılan yetiler nedir? Bilgeleşmek,
ailede fikir sorulan kişi olmak, insanlara yol
gösteren yardım eden kişiler olmak, bazı eser-
ler üretmiş olmak, hayırlı bir evlat büyütmek,
faydalı bir ilimle meşgul olmak, öldükten
sonra devam eden güzel şeyler bırakmış
olmak bunlar hayata anlam katıyor. İnsan
böyle bir durumda yaşlandım ama kaliteli yaş-
landım diyor, topluma, hayata anlam kattım
diyor.”

Geçmiş anılarda yaşamak yaşlılık…

Ölümden sonrasının yatırımı olmayanın daha
çok yaşlılık bunalımına girdiğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, “Bir insan konfor alanının
dışına çıkamıyorsa, yeni şeyler öğrenmiyor, şa-
şırmıyor, birçok şeyi bildiğini düşünüyorsa, her
şeyi biliyorum ben diyorsa, egosu yüksekse,

merak etmiyorsa, sorgulamıyorsa, araştırmı-
yorsa, sadece geçmiş anılarda yaşıyorsa, sü-
rekli eskileri tekrarlıyorsa bunlara yaşlılık
deniyor.” diye konuştu. Prof. Dr. Tarhan, 3
türlü yaşlılık var olduğunu, bunların da krono-
lojik yaşlılık, biyolojik yaşlılık bir de psikolojik
yaşlılık olarak ifade edildiğini kaydederek, “Kişi
yeni şeyler öğreniyor, konfor alanının dışına çı-
kıyor, canlı ve enerjikse zaten kendini eskitmi-
yor. Bu kişilerin zaten beyinleri mutluluk
hormonu salgıladığı için gen taşısalar bile Alz-
heimer bile olmuyorlar. Nasıl genç kaldın dedi-
ğin zaman emin ol böyle yaşayan kişiler genç
kalıyor. Vücudumuz bir devletse beynimiz hü-
kümet. Beynini iyi yönetiyorsa bir insan bütün

vücudunu sağlığını iyi yönetir demektir.” dedi.

Kahvehanelerde gün geçirmeyin

Bilgi birikimini yaşına uygun kullanmanın öne-
mine vurgu yapan Prof. Dr. Tarhan, şunları
dile getirdi: “Yaşlıları en çok mutlu eden şey
gençlerin gelip onlara fikir sormasıdır. Gençler
de ben biliyorum diye sormak istemezler. Soru
soran gençleri yaşlılar çok sever, çocukları özel-
likle çok severler. Onlar öğrenmeye meraklı ki-
şiler oldukları için onlar da bildiklerini
aktarırlar. Yaşlılık demek kişinin evin köşesine
çekilmesi ya da bir huzurevine gitmesi, o şe-
kilde yaşamak değildir. Toplumda yaşlılar de-
zavantajlı kişiler olarak görülüyor. Dünya

Sağlık Örgütü, 65 ve 74 yaş arasına genç yaşlı-
lık diyor. 75 ve 84 arasına orta yaşlılık diyor. 85
ve üzerine ise ileri yaşlılık diyor. Tüm nüfusta
yaş ortalaması çok yükseldiği için onu da kade-
melendirme ihtiyacı hissediyor. Aslında ideal
olan kişinin hayatının sonuna kadar çalışabile-
ceği bir şey bulmasıdır. Sabah kalkınca bir
amacının olması, yani gününü kahvede geçiren
bir yaşlı daha çabuk yaşlanır.” Kültür olarak
huzurevine gitmeyi ‘terk edilme’ olarak algıla-
dığımızı belirten Prof. Tarhan, mutlu bir yaşlıyı,
toplumda iyi izler bırakmış birini kimsenin yal-
nız bırakmak istemediğini, o kişiler huzurevine
kendi isteğiyle gitse bile ziyaretçisinin de çok ol-
duğunu anlattı. HABER MERKEZİ
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“İyilik yapan bir kimsenin hayatının ileriki yaşlarında
yalnız kalması mümkün değil, bencil kimseler yalnız
kalıyor” diyen Tarhan, sosyal ilişkileri iyi olan insanların
daha geç yaşlandığını da sözlerine ekledi 

İyilik yapan mutlu oluyor
Prof. Dr. Tarhan, son nefesine kadar üret-
meyi hedeflemek gerektiğini ifade ederek,
“Bu üretim muhakkak fiziki üretim olmaya-
bilir, zihinsel üretim olur, çocuklara rehberlik
yapması olur…” dedi.Sosyal ilişkileri iyi

olan insanların daha az yaşlandığını da kay-
deden Prof. Dr. Tarhan, Avrupa’da yaşlı yal-
nızlığının çok olması nedeniyle bu konuda
bütçe ayrıldığı ve yatırım yapıldığını dile ge-
tirdi. Prof. Dr. Tarhan, insanlara çıkarsız,

karşılıksız yardım yapanların farkında olma-
dan sevildiğini belirterek, “İyilik yapan bir
kimsenin hayatının ileriki yaşlarında yalnız
kalması mümkün değil, bencil kimseler yal-
nız kalıyor.” şeklinde sözlerini tamamladı.

SOSYAL 
INSANLAR
DAHA GEC
YASLANIYOR
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F ilistin Devlet Başkanlığı Ofisinden
yapılan yazılı açıklamaya göre,
Blinken ve Abbas, Batı Şeria'da bir

araya geldi. ABD Dışişleri Bakanlığı Söz-
cüsü Matthew Miller ise gazetecilere yap-
tığı açıklamada, "güvenlik gerekçeleriyle"
Blinken'ın ziyareti tamamlanıncaya kadar
herhangi bir detay paylaşılmadığını ifade
etti. Miller, Blinken'ın görüşmede ABD'nin
Gazze'ye insani yardım akışına taahhü-
dünü yinelediğini kaydederek, "Filistinlile-
rin zorla yerinden edilemeyeceğini net bir
dille belirttiğini" aktardı. Blinken ve Ab-
bas'ın Batı Şeria'da "sakinlik ve istikrarın
yeniden sağlanmasını" görüştüğünü belir-
ten Miller, Blinken'ın aynı zamanda böl-
gede Filistinlilere yönelik "aşırıcı şiddetin
durdurulması ve sorumlularından hesap
sorulmasının" önemine dikkati çektiğini
söyledi.

Blinken, gösterilerle karşılandı

Öte yandan Blinken'ın ziyareti her ne
kadar duyurulmamış olsa da birtakım söy-
lentilerin duyulması üzerine protesto gös-
terileri düzenlendi. Göstericiler, Blinken'ın
fotoğrafını yakarak, ABD'nin İsrail'e ver-
diği desteğe tepki gösterdi.

Blinken'ın ziyaretine tepki gösterdi

Filistinliler, İsrail'in Gazze'de sürdürdüğü
savaşı desteklemekle suçladığı ABD Dışiş-
leri Bakanı Antony Blinken'ın Filistin Dev-
let Başkanı Mahmud Abbas ile görüşmek
üzere Ramallah'a gelmesine karşı gösteri
düzenledi. ABD Dışişleri Bakanı Blinken,
bir ay içinde üçüncü defa yaptığı ziyaret
kapsamında Ramallah'a gelerek Filistin
Devlet Başkanı Abbas ile görüşecek. İşgal
altındaki Batı Şeria'nın en büyük kenti Ra-
mallah'ta toplanan Filistinliler, Blinken'ın
bugün yapacağı ziyarete karşı gösteri dü-
zenledi. Protestocular, Filistin bayrakları
ile "ABD masumların öldürülmesini dur-
dur", "ABD soykırıma destek oluyor" yazılı
pankartlar taşıdı. İsrail'in saldırdığı Gazze
Şeridi'ndeki insanlık felaketiyle ilgili
ABD'yi suçlayan Filistinliler, Blinken'ın
resmini yaktı. Filistin Halk Partisi Genel
Sekreteri Bassam Salihi, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Blinken'ın Ramallah'a
hoş gelmediğini vurgulamak için bu göste-
riyi düzenlediklerini, "Filistin halkının,
Blinken ve ABD yönetimini, İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu gibi savaş suç-
lusu saydığını" söyledi. İsrail'in Gazze'de
savaşı devam ederken Blinken'ın buraya
"kafa karıştırıcı mesajlar vermek için geldi-
ğini" belirten Salihi, "Filistinliler, Gaz-
ze'deki halka karşı bu saldırının

durmasından başka bir şey istemiyor." diye
konuştu. Salihi, Blinken'ın İsrail'e meşrui-
yet sağlamak için buraya geldiğini kay-
detti.

Bazı engellere dikkat çekti 

ABD'nin Ukrayna ve Filistin politikasını
değerlendiren Salihi, "ABD tam bir çifte
standart uyguluyor. Biz başından beri
ABD'nin buradaki işgale ortak olduğunu
biliyoruz. ABD, Filistin halkının özgürlü-
ğüne kavuşmasının önündeki engellerden
biri." ifadelerini kullandı.

Hristiyan din adamı da gösteride

Gösteriye cübbesiyle ve boynunda hacıyla
katılan Hristiyan din adamı Abdallah, Fi-
listin halkının bir kısmının Gazze'de oldu-
ğunu vurgulayarak "Biz Gazze'yiz, Gazze
de bizdir. Savaşın ortağı ABD'nin buraya
gelmesine karşı çıktığımızı göstermek isti-
yoruz." dedi. Abdullah, Gazze'deki savaşın
bir din savaşı olmadığının altını çizerek,
"Halkımız zulüm görüyor. Bir işgal ve bu
acımasız. Bu bir din çekişmesi değil, bu si-
yasi bir mücadele." değerlendirmesinde
bulundu. Hristiyan dünyasına seslenen
Papaz Abdullah, "Gazze sizin için bir me-
sajdır, bu mesajı almanız lazım. Gazze'de
Hristiyan din adamları var, bizim adresi-
miz onlar. Onlar Hristiyan dünyasının
tacı. Eğer Batı'da, dünyada barış ve istik-
rar istiyorsanız, Filistin meselesinin çözül-
mesi lazım. Halkımız öldürülüyor,
halkımıza zulmediliyor." sözlerini sarf etti.

İsrail durdurulmalı

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas,
ülkesini ziyaret eden ABD Dışişleri Bakanı

Antony Blinken ile görüşmesinde İsrail’in
Gazze’ye yönelik saldırılarını durdurma-
sını istedi. Filistin Devlet Başkanlığı Ofisin-
den yapılan yazılı açıklamaya göre Abbas,
ABD Dışişleri Bakanı Blinken ile işgal al-
tındaki Batı Şeria'nın Ramallah kentinde
Filistin yönetiminin merkez binasında bir
araya geldi.Filistin resmi ajansı WAFA'ya
göre Blinken ile görüşmesinde Abbas,
Gazze Şeridi’ndeki yıkıcı savaşın derhal
durdurulması ve bölgeye tıbbi malzeme,
gıda, su, elektrik ve yakıt dahil olmak üzere
insani yardım sağlanmasının hızlandırıl-

ması çağrısında bulundu. Abbas, "Son de-
rece zor şartlarda yeniden buluşuyoruz.
Gazze'deki Filistin halkımızın, uluslararası
hukuk kurallarını tanımayan İsrail savaş
makinesinin elinde maruz kaldığı soykırım
ve yıkım savaşını anlatacak kelime yok.”
ifadelerini kullandı. Filistin Devlet Baş-
kanı, şöyle devam etti: “4 bini çocuk, 10
bin Filistinlinin öldürülmesine, on binler-
cesinin yaralanmasına, on binlerce konu-
tun, altyapının, hastanelerin, barınma
merkezlerinin ve su depolarının yok edil-
mesine nasıl sessiz kalabiliriz?” AA

Vatİkan'da Aziz Pet-
rus Meydanı'na bakan
çalışma ofisinin pence-

resinden geleneksel pazar duasını
yapan Papa, duanın ardından İs-
rail-Filistin çatışmasına da değindi.
Papa, konuşmasında, "Filistin ve
İsrail'de çok sayıda insanın haya-
tını kaybettiği bu ciddi durumu dü-
şünüyorum. Lütfen durun. Rab
adına ateşi kesin." dedi. İnsani du-
rumun ciddiyetine vurgu yapan
Papa Franciscus, "Çatışmanın

daha fazla genişlememesi için tüm
yolların denenmesini umuyorum,
yaralılara yardım sağlanmasını ve
insani durumun çok ciddi olduğu
Gazze'deki insanlara yardımların
ulaşmasını diliyorum." diye ko-
nuştu.

Yeter deme gücü olmalı

Rehinelerin serbest bırakılması ko-
nusundaki çağrısını da yineleyen
Katoliklerin ruhani lideri, "Arala-
rında çok sayıda çocuk da var,

bunlar ailelerine dönsünler. Evet,
çocukları düşünüyoruz, bu savaşın
içinde bulunan tüm çocukları, aynı
şekilde Ukrayna ve diğer çatışma-
ların içindeki tüm çocukları düşü-
nüyoruz. Bu şekilde onların
geleceği öldürülüyor. 'Yeter' deme
gücümüz olsun diye dua ediyoruz."
ifadelerini kullandı. Papa, daha
önce 29 Ekim'de yaptığı pazar
duası sırasında İsrail-Filistin çatış-
ması için ateşkes çağrısı yapmıştı.
AA

İsrail insanlığını
kaybetti!

Batı çifte 
standart içinde

Pakistan Filistin
için yürüdü

inGiLiz sky news ya-
yınına katılan safedi,
israil'in Gazze'ye yöne-

lik saldırılarına ilişkin açıklama-
larda bulundu. dünyanın israil'in
Gazze halkına yönelik saldırıla-
rını büyük şokla izlediğini, bin-
lerce insanın saldırılarda
hayatını kaybettiğini ve çok sa-
yıda binanın yerle bir olduğunu
belirterek, şunları kaydetti: "Yap-
maya çalıştığımız şey, herkesin
bu çılgınlığın devam edemeye-
ceğini ve bu savaşın sona ermesi gerektiğini anla-
masını sağlamak. kimse kazançlı çıkmıyor, tam
tersine herkes kaybediyor. Filistinliler hayatlarını
kaybediyor, bölgedeki insanlar inançlarını kaybedi-
yor ve israil, bu savaşta insanlığını kaybediyor."

Nefret miktarı çok fazla

Bakan safedi, Gazze'de ateşkesin masumların öldü-
rülmesini durduracağı için önemli olduğunun altını
çizerek, ülkesinin her zaman bölgede barışın sağlan-
masına aracılık eden rol oynadığını söyledi. safedi,
"sorun, buna hiç ilgi göstermeyen bir israil hüküme-
tiyle çalışıyor olmamız." değerlendirmesinde bu-
lundu. savaşın gelecek nesiller için işleri daha da
kötüleştireceği yorumunda bulunan safedi, "Bu sa-
vaşın ürettiği nefretin miktarı hayal gücünün öte-
sinde. Bu nefret gelecek nesilleri belirleyecek." dedi.

Biz İsrail'in müttefiki değiliz

safedi, sky news spikerinin, "Ürdün, onlarca yıldır
israil'in müttefiki" ifadesini kullanması üzerine,
"Biz, israil'in müttefiki değiliz." yanıtını verdi.
Bakan safedi, "Biz 1994'te bölgedeki çatışmanın
temel kaynağı olan Filistin meselesini ele alacak
ve bölgedeki Filistinlilerin, israillilerin ve diğer her-
kesin hakkı olan bölgesel kapsamlı barışa yol aça-
cak ilerleme bağlamında israil'le barış yapmış bir
ülkeyiz." ifadesini kullandı. AA

iRan'ın resmi haber ajansı ıRna'ya göre,
Reisi, norveç Başbakanı Jonas Gahr
store ile telefonda görüştü. israil'in saldırı-

larında yaklaşık 10 bin Filistinlinin hayatını kaybetti-
ğini belirten Reisi, "aBd ve bazı avrupa ülkelerinin
siyonist rejime silah desteği ve sessizliği Batı'nın
çifte standardının kanıtıdır." ifadelerini kullandı. Ha-
mas'ın Gazze halkı tarafından seçimle işbaşına gel-
diğini hatırlatan Reisi, Hamas'la savaşın
demokrasiyle savaş olduğunu belirtti. iran Cumhur-
başkanı, ateşkes çabaları nede-
niyle norveç hükümetinden
övgüyle söz etti. norveç Başba-
kanı store ise konuşmasında,
ülkesinin çatışmaların ivedilikle
sona ermesi konusundaki tutu-
munu vurguladı. store, "iran ve
norveç, diplomatik kanalları kul-
lanarak, çatışmaları derhal dur-
durmak, ablukayı kaldırmak ve
Gazze'ye insani yardım ulaştır-
mak için istişarede bulunabilir
ve işbirliği yapabilir." dedi. aa

Pakistan'da toplanan on binlerce kişi, Fi-
listin'e destek için yürüdü. Pakistan'da top-
lanan on binlerce kişi, Filistin'e destek için

yürüdü. tahrik-i Lebbeyk Pakistan Partisi (tLP) tara-
fından organize edilen yürüyüşe katılanlar, Ravalpin-
di'nin Faizabad ilçesinde bir araya geldi. Göstericiler,
Faizabad'dan başkent islamabad'daki diplomatik
temsilciliklerin, parlamentonun ve bakanlıkların bu-
lunduğu "kırmızı bölge" girişine kadar yürüdü. Filistin
bayraklarını taşıyan on binlerce kişi, Filistin'e verdik-
leri desteği vurgularken, israil'in Gazze'ye yönelik
saldırılarına tepki gösterdi. Yürüyüş dolayısıyla isla-
mabad'da 3 bin polis görevlendirilirken, başkentin
çeşitli noktalarına konteynerler yerleştirildi. aa

İskoçya Bölgesel Başbakanı Yusuf, Filistinli eşinin Gazze'de mahsur kalan ailesinin, İskoçya'ya döndüğünü belirterek, “Gazze'de
masum erkek, kadın ve çocukların öldürülmesini durdurmak için sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz” ifadesini kullandı

Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa Franciscus, “Filistin ve İsrail'deki
devam eden ciddi durumu düşündüğünü” belirterek, ateşkes çağrısında bulundu

İskoç lider ailesine kavuştu

Ürdün Dışişleri Bakanı Eymen es-Safedi,
dünyanın İsrail'in Gazze'ye yönelik
saldırılarını büyük şokla izlediğini be-
lirterek, "İsrail, bu savaşta insanlığını
kaybediyor." ifadesini kullandı

Papa ateşkes çağrısı yaptı

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Orta Doğu turu kapsamında Batı Şeria'ya 
“sürpriz” bir ziyaret gerçekleştirdi ve Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile görüştü

SURPRIZ ZIYARET!

Filistinliler zorlanamaz
Abbas, Filistin halkının Gazze, Batı Şeria
veya Kudüs’ten zorla göç ettirilmesine
karşı uyarıda bulunarak "bunu kategorik
olarak reddettiklerini" vurguladı. Askeri
çözümlerin İsrail'e güvenlik getirmeyece-
ğine dikkati çeken Abbas, Blinken’a "Bu
suçları işlemelerini derhal durdurmanızı
istiyoruz." çağrısında bulundu. Abbas,
bölgede güvenlik ve barışın, 1967 sınırla-
rında başkenti Doğu Kudüs olan Filistin
Devleti topraklarında İsrail işgaline son
verilmesiyle sağlanacağını belirtti.ABD
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew
Miller ise gazetecilere yaptığı açıklamada,

"güvenlik gerekçeleriyle" Blinken'ın ziya-
reti tamamlanıncaya kadar herhangi bir
detay paylaşılmadığını ifade etti. Miller,
Blinken'ın görüşmede ABD'nin Gazze'ye
insani yardım akışına taahhüdünü yinele-
diğini kaydederek, "Filistinlilerin zorla ye-
rinden edilemeyeceğini net bir dille
belirttiğini" aktardı.Blinken ve Abbas'ın
Batı Şeria'da "sakinlik ve istikrarın yeni-
den sağlanmasını" görüştüğünü belirten
Miller, Blinken'ın aynı zamanda bölgede
Filistinlilere yönelik "aşırıcı şiddetin dur-
durulması ve sorumlularından hesap so-
rulmasının" önemine dikkati çektiğini

söyledi. ABD Dışişleri Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre, Miller, Blinken'ın
"ABD'nin, Filistinlilerin bir Filistin devle-
tinin kurulmasına yönelik meşru istekleri-
nin gerçekleştirilmesi için çalışmaya olan
kararlılığını" dile getirdiğini belirtti.

İskoçya Bölgesel Baş-
bakanı Hamza Yusuf,
sosyal medya hesabı

X'ten yaptığı açıklamada, İskoç-
ya'ya dönen kayınvalidesi ve ka-
yınpederinin de yer aldığı aile
fotoğrafını paylaşarak, aile üyele-
rinin güvende olduklarını ve eve
döndüklerini belirtmekten mem-
nuniyet duyduğunu kaydetti.İs-
koçya Bölgesel Başbakanı Yusuf,
"Elbette çok sevinçliyiz fakat ka-
yınpederim, 'Kalbim ikiye bö-
lündü, kalbim annem, oğlum ve
torunlarımla birlikte Gazze'de.’
dedi. Daha sonra bana onlara
veda etmenin ne kadar zor oldu-
ğunu anlatırken ağladı." ifadele-
rine yer verdi. Ailesinin,
kayınpederi ve kayınvalidesini İs-
koçya'daki evlerinde görmekten

duyduğu memnuniyeti aktaran
Yusuf, “Ancak düşüncelerimiz,
ayrılamayan ve savaş bölgesinde
sıkışıp kalanlarla birlikte. Barış
için ve Gazze'de masum erkek,
kadın ve çocukların öldürülme-
sini durdurmak için sesimizi yük-
seltmeye devam edeceğiz.”
değerlendirmesinde bulundu.

Travmatik bir hafta geçti

Yusuf, son birkaç haftanın kendi-
leri için "travmatik" geçtiğini vur-
gulayarak, şunları
kaydetti:"Bunun (eşi) Nadia ve
ailem, özellikle de kayınvalidem
üzerindeki etkisini size anlata-
mam. Eminim onlar da zaman
içinde yaşadıklarını anlatacaklar-
dır. Bu süreçte, mahremiyetlerine
saygı gösterilmesini rica ediyo-

ruz. Tüm iyi dilekleriniz için te-
şekkür ederim." Yusuf, 9 Ekim'de
yaptığı açıklamada, eşinin İskoç-
ya'da yaşayan annesi ve babası-
nın, İsrail ve Gazze'deki
gelişmeler sırasında kayınpederi-
nin 92 yaşındaki hasta annesini
ziyaret için Gazze'de bulundukla-
rını ve bölgede mahsur kaldıkla-
rını bildirmişti. İsraillilerin,
kendilerine ülkeyi terk etmelerini
söylediğini ancak ülkeden çıkma-
larının mümkün olmadığını dile
getiren Yusuf, İngiltere Dışişleri
Bakanlığının güvenli geçiş garan-
tisi veremeyeceğini kaydetmişti.
Yusuf, 3 Kasım'da yaptığı yazılı
açıklamada, eşinin anne ve baba-
sının Refah Sınır Kapısı'ndan
Mısır'a girerek Gazze'den çıktı-
ğını duyurmuştu. AA

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi,
ABD ve bazı Avrupa ülkelerinin, İsrail'in
Gazze halkına yönelik saldırılarına
karşı sessiz kalmalarının Batı'nın çifte
standardının kanıtı olduğunu söyledi
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:40 Uzman Bakışı
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00  Mete Çubukçu İle Pasaport
22:00 Osman Müftüoğlu İle 
Yeni Hayat
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

01:05 Teşkilat
03:35 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
05:40 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:15 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Alparslan: 
Büyük Selçuklu

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
02:30 Güzel Köylü
04:30 Türk Müziği
05:30 Aramızda Kalsın
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Sakla Beni
18:15 Star Haber
19:00 Ömer
20:00 Ömer

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta

00:00 -
00:15 Üç Kız Kardeş
02:30 Poyraz Karayel
04:30 5N 1K
05:00 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Hızlı Ve Öfkeli 7
22:45 Hızlı Ve Öfkeli 7

00:00 -
00:20 Safir
03:05 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
05:50 Cennet'in Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Safir

02:45 Şahane 
Hayatım
05:00 Aşk Yeniden
06:00 Yaz Şarkısı
07:45 İlker Karagöz
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:15 En Hamarat Benim
16:00 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri

00:15 Gazete Magazin
02:30 Sinema
04:30 Gençlik Rüzgarı
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef
Türkiye All Star

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

04:00Cansu Canan 
Özgen ile 
Gündem Dışı
05:30 Şükrü Dudu ile
Berber Muhabbeti
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Taksim Meydanı

00:00 -
02:15 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

Kariyerini yurt dışında sürdürme
kararı alan ve iki yıldır İtalya'da
yaşayan Can Yaman, geçtiğimiz 

günlerde kendisini görüntülemeye
çalışan bir hayranın cep telefonunu

alıp yere fırlatmasıyla gündeme
gelmişti. Ünlü oyuncu, son 

dönemde hayranlarına yönelik
davranışlarının eleştirilmesi 

üzerine dikkat çeken bir
açıklama yaparak 

tepkilere yanıt verdi

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

OLAYLARIN
ADAMI!
İ talya'da bir dijital platformda

yayınlanacak olan 'Viola' adlı
dizinin çekimlerine katılan

Can Yaman, projenin tanıtımını
kendi Instagram hesabından pay-
laştı. Ayrıca, geçtiğimiz günlerde
bir hayranının cep telefonunu fır-
latmasıyla ilgili olarak da bir açık-
lama yaptı. Yaman,
açıklamasında şunları söyledi:
"Her gün elimizden gelenin en iyi-
sini yapmak için çalışıyoruz ve bu
yoğun tempoda zaman zaman
stres altında oluyoruz. Bu nedenle
hayranlarıma vakit ayıramadığım
için üzgünüm. Setler genellikle
gece 1'de bitiyor ve dışarıda
resim çekilmek için beni bekleyen
insanlar oluyor. Ancak bu du-
rumda yorgun oluyorum ve ertesi
gün erken kalkmam gerekiyor, bu
nedenle her seferinde resim çek-
meye vakit ayıramıyorum ve sa-
dece 'merhaba' diyebiliyorum. Bu
nedenle bazıları beni yanlış anla-
yabilir. Gerçekten üzgünüm."

Yoğun bir şekilde
çalışıyor 

Ayrıca, yeni dizi projesi için
yoğun bir çalışma tempo-
sunda olduğunu belirterek,
"24 saat boyunca enerji dolu
biri olmadığımı ve insanların ya-
nılmaz biri olmadığımı hatırlat-
mak isterim. Bazı günler
vücudum ağrıyor ve sonraki gün-
ler için dinlenmeye ve konsant-
rasyona ihtiyacım oluyor.
Çekimler bittikten sonra iş ta-
mamlanmış olmuyor, ertesi gün
için hazırlıklara devam ediyorum
ve genellikle gece 4'te yatıyorum"
dedi. Son olarak, hayranlarına
seslenen Can Yaman, "Her zaman
varlığınızı ve sevginizi takdir edi-
yorum ancak 'Hayır' dediğimde
buna sebep olduğumu anlamalı-
sınız" dedi.

"Kim Milyoner Olmak İster?" programının son yayınlanan
bölümünde, bir Filistin sorusu gündeme geldi. Yarışmacı

doğru cevapladıktan sonra Kenan İmirzalıoğlu, Gazze'deki
saldırılara tepki gösterdi ve şunları söyledi: “Gazze'deki sivil

halk, dünya genelindeki duyarsızlık karşısında zor durumda”
Kenan İmirzalıoğlu'nun sunumuyla
ATV'de yayınlanan "Kim Milyoner
Olmak İster?" yarışmasının son bölü-

münde, Filistin'e dair bir soru gündeme geldi.
Yarışmacı Eyüp İşler, "İsrail'in işgal ettiği Filistin
topraklarında Filistin bayrağı ve renklerini ya-
saklaması sonrasında, hangisi protesto sembolü
haline gelmiş ve bir dönem onu taşıyanlar tutuk-
lanmıştır?" sorusunu doğru bir şekilde yanıtladı:
"Karpuz dilimi."

Tepkisini gösterdi 

Yarışmacının doğru cevabının ardından Kenan
İmirzalıoğlu, Gazze'de yaşanan saldırılara tepki
göstererek şunları söyledi: "İnşallah o topraklara

barış gelir, oradaki çocuk ve sivil insanların
ölümü son bulur. Dünya tuhaf bir şekilde sanki
yokuş aşağı yuvarlanıyormuş gibi. Her tarafta
savaşlar patlak veriyor. Şu sivillerin ölmesi hepi-
mizin içini acıtıyor. Kimden, hangi inançtan
olursa olsun. Gazze'deki sivilleri, bütün dünya
sanki gözlerini kapatarak, kulaklarını tıkayarak
izliyor gibi. Gerçekten haklının yanında olmu-
yorlar. Kim güçlüyse onun yanında oluyorlar.
İnşallah dünya bir an evvel aklını başına toplar.
İnşallah kendini büyük gören ülkeler, insani vic-
dani bir şekilde tavır alırlar ve bütün bu savaşlar
sona erer. Oradaki insanlar için dua ediyoruz.
Allah sabır versin" diyerek yaşanan trajediye tep-
kisini dile getirdi.

Gazze halkı
zor durumda!

İlker hasretlik
çekecek!
İspanyol kanalı için 
çekilen 'La Passion Turca'
(Türk Tutkusu) dizisinde
rol alan İlker Kaleli 
(39), uzun süredir 
birlikte olduğu şarkıcı
Sıla Gençoğlu (43) ile bir
süre ayrı kalacaklarını
açıkladı. Ancak bu zorlu
dönemde aşkına destek
olmaktan kaçınmadı

ÜnlÜ oyuncu İlker Kaleli, önceki gün
Etiler'de objektiflere yakalandı. Spor salo-
nuna giderken basın mensuplarıyla kısa

bir sohbet gerçekleştiren Kaleli, yeni projesi hak-
kında bilgi verdi. "Çalışmalara devam ediyorum.
Öykü Karayel ile birlikte bir projeye başlayacağız. İki
üç kez buluştuk ve çok güzel bir uyum yakaladık"
dedi. Ayrıca, sevgilisi şarkıcı Sıla Gençoğlu'nun
Amerika turnesi hakkında da konuşan Kaleli, "İş ge-
reği bir süre uzak kalmamız gerekebilir, ancak bu, her
iki tarafın da yoğun iş temposından kaynaklanıyor.
İşlerimizin doğasında bu tür ayrılıklar olabiliyor"
şeklinde konuştu. Ayrıca, kendi şarkı yazma çalışma-
larına da devam ettiğini belirtti.

Hüngür 
hüngür ağladı!
Disney Plus'un yayınlamaktan vazgeçtiği Atatürk
filmi hala tartışma konusu. Ünlü gazeteci Fatih
Altaylı, filmdeki başrol oyuncularıyla yaptığı röportaj
sırasında duygusal anlar yaşadı ve gözyaşlarına
hakim olamadı. Bu dokunaklı anlarda, Altaylı'ya
sarılan Aras Bulut İynemli de duygulandı

Disney Plus'un yayınlanmasından vaz-
geçtiği Atatürk filmi, Cumhuriyet'in 100.
yılını kutladığımız 29 Ekim Pazar günü

televizyon ekranlarında izleyiciyle buluştu. Filmin
başrolünü Aras Bulut İynemli paylaşıyor ve hala
büyük bir ilgiyle tartışılıyor. Oyuncular, film hak-
kında Fatih Altaylı ile bir röportaj gerçekleştirdi.
Programın yeni bölümünde, Aras Bulut İynemli,
Songül Öden, Sarp Akkaya ve filmi yöneten Meh-
met Ada Öztekin konuk olarak yer aldılar. Röportaj
sırasında filmin detayları konuşulurken, Fatih Altaylı,
filmden bahsederken duygusal anlar yaşadığını ve
gözlerinin dolduğunu belirtti. Bu dokunaklı anlarda
Aras Bulut İynemli, Altaylı'nın duygusal anlarını

gözlemleyemeyerek ona sa-
rıldı. Aras Bulut İynemli'nin de
gözlerinin dolduğunu fark
eden Songül Öden ise espri
yaparak, "Benim hormonla-
rım var, lütfen ağlamayın,
devam edemeyiz" diyerek her-
kesi güldürdü. Bu anlar sosyal
medyada da büyük yankı
buldu. Kimi izleyiciler bu an-
ları samimi bulurken, kimi ise
duygulandıklarını dile getirdi.
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K arşılaşmada 11. dakikada Tayfur Bin-
göl'ün sağ çaprazdan şutunda kaleci
Leite topu kontrol etti.30. dakikada

Bytyqi'nin ceza sahası dışından şutunda meşin
yuvarlak yandan auta çıktı. 33. dakikada Salih
Uçan'ın ceza sahası sağ çaprazdan şutunda
kaleci Leite topu kornere çeldi. 34. dakikada
Beşiktaş'ın sol köşeden kazandığı kornerle
ceza sahasında topla buluşan Tayfur Bin-
göl'ün kafayla şutunda, meşin yuvarlak üst di-
reğe çarptı. Topun oyun alanına dönmesiyle
Salih Uçan'ın kafa vuruşunda meşin yuvarlak
yandan auta çıktı. 45+2. dakikada Beşiktaş
öne geçti. Salih Uçan'ın pasında ceza sahası
sol çaprazda topla buluşan Cenk Tosun, kaleci
Leite'nin sağından topu ağlara gönderdi: 0-1.
46. dakikada Bitexen Antalyaspor skora eşitlik
getirdi. Jehezkel'in sol kanattan pasında topla
buluşturduğu Saric, ceza yayı üzerinden şu-
tunda meşin yuvarlağı kaleci Ersin Destanoğ-
lu'nun sağından filelerle buluştu: 1-1. 50.
dakikada ev sahibi ekip öne geçti. Bytyqi'nin
yarı sahadan uzun pasında sol kanatta topla
buluşturduğu Jehezkel, ceza sahası dışına
çıkan kaleci Ersin Destanoğlu'nu çalımla-
yıp, meşin yuvarlağı boş kaleye gönderdi:
2-1. 57. dakikada Bitexen Antalyaspor
farkı 2'ye çıkardı. Bünyamin Balcı, sol
kanattan ceza sahası sağ çaprazdaki
Jehezkel'e pas verdi. Beşiktaş savun-
masını geçen Jehezkel, ceza alanı
orta kısmına ilerleyip yaptığı şık vu-
ruşla takımının üçüncü, kendisinin
mücadeledeki ikinci golünü kay-
detti: 3-1. 79. dakikada Beşiktaş
farkı 1'e indirdi. Rebic'in sol çap-
razdan pasında ceza sahasında
topla buluşan Muleka, bekletme-
den şutunda meşin yuvarlağı kaleci
Leite'nin solundan ağlarla buluş-
turdu: 3-2. Karşılaşmayı, Bitexen
Antalyaspor 3-2 kazandı.

Beşiktaşlı oyuncu özür diledi

Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında
yapılan Bitexen Antalyaspor maçının

devre arasında takım arkadaşı Tayfur Bingöl
ile tartışan Beşiktaşlı futbolcu Eric Bailly, özür
diledi. Fildişi Sahilli futbolcu, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, "Rekabetçi
olma isteği, bizi daha başarılı olmaya itiyor ve
bizim de isteğimiz bu. Hepimiz kazanmak isti-
yoruz. Hatamdan dolayı teknik direktör, takım
arkadaşlarım ve Beşiktaş ailesinden özür dile-
rim." ifadelerini kullandı.

Antalyaspor 10 yıl sonra yendi 

Antalyaspor, Süper Lig'de Beşiktaş'a karşı 10
yıl sonra iç sahada kazanma başarısı gösterdi.
Futbol sorumlusu Nuri Şahin
yönetimindeki Bitexen
Antalyaspor,
Trendyol
Süper
Lig'in
11.

haftasında dün konuk ettiği Beşiktaş'ı 3-2 ye-
nerek puanını 15'e yükseltti. Ligin 10. hafta-
sında 1-0'lık RAMS Başakşehir galibiyetinin
ardından iç sahada Beşiktaş'ı da evine puansız
gönderen Akdeniz ekibi, üst üste iki maçını ka-
zanarak çıkışını sürdürdü. Süper Lig'de bun-
dan önce Beşiktaş'ı iç sahada 2013-2014
sezonunda 30 Eylül 2013'te 2-0 yenen kırmızı-
beyazlılar, o günden sonra evindeki karşılaş-
malarda rakibine skor üstünlüğü kuramadı.
Antalyaspor, bu 10 yıllık sürede Beşiktaş ile
ligde karşılaştığı iç saha mücadelelerinde 6 ye-

nilgi yaşadı, 2 kez de sahadan
beraberlikle ayrıldı.

AA

BESIKTAS 3 PUANA
HASRET!

Şampiyon Melo!
lİberTadoreS Kupası finalinde;
Fluminense, Boca Juniors'ı uzat-
mada yenerek şampiyon oldu.Brezil-
ya’nın Rio de Janeiro şehrinde yer
alan Maracana stadında oynanan
Güney Amerika futbolunun kulüp
düzeyindeki en önemli turnuvası
2023 Libertadores Kupası’nın fina-
linde, Brezilya ekibi Fluminense, Ar-
jantin ekibi Boca Juniors’ı

uzatmalarda 2-1 mağlup ederek tari-
hinde ilk kez Libertadores kupasını
kazandı. Galatasaray’ın eski futbolcu
Felipe Melo da Libertadores Kupası
şampiyonu Fluminense formasıyla
40 yaşında ilk 11’de yer aldı. Güney
Amerika’nın en büyüğünün belli ol-
duğu karşılaşmanın ilk golünü Flu-
minense, 36. dakikada German Cano
ile bulurken Boca Juniors, 72. daki-

kada Luis Advincula’nın golüyle eşit-
liği yakaladı. Maçın normal süresi 1-
1 sona ererken uzatmalarda
Fluminense, 99. dakikada John Ken-
nedy’nin golüyle 2-1 öne geçti ve maç
da bu skorla tamamlandı. Karşılaş-
mada, 101. dakikada Fluminense’den
John Kennedy, 105+7’de ise Boca
Juniors’dan Frank Fabra kırmızı kart
görerek takımlarını 10 kişi bıraktı. AA

Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında Bitexen 
Antalyaspor, konuk ettiği Beşiktaş'ı 3-2 yendi. Siyah

beyazlıların ligdeki galibiyet hasreti devam etti

Jehezkel, dört golle
Buksa'yı yakaladı
Öte yandan Antalyasporlu Sagiv Je-
hezkel, Beşiktaş karşısında iki gole
imza atarak, takımının üç puan
kazanmasına önemli katkı sağladı.
Akdeniz temsilcisinin mücadeledeki
diğer golünün pasını da veren İsrailli
futbolcu, kırmızı-beyazlı formayla
dördüncü golüne ulaştı. Ligin 6.
haftasında Bitexen Antalyaspor'un
2-0 kazandığı Yılport Samsunspor
maçında da takımının iki golünü
atan Jehezkel, Beşiktaş
karşılaşmasına kadar bu sezon dört

golle "takımın en skorer oyuncusu"
unvanını elinde bulunduran

Polonyalı forvet Adam
Buksa'yı yakaladı. An-

talyaspor, ligin 12.
haftasında 10 Kasım

Cuma günü MKE
Ankaragücü'ne
konuk olacak.

Avcı varsa dert yok
Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında
konuk olduğu Fenerbahçe'yi 3-2 yenerek
rakibi karşısında 26 yıl sonra deplas-
manda galip gelen Trabzonspor, son yıl-
larda istikrarı Abdullah Avcı ile
yakalıyor. Bordo-mavili takım, teknik di-
rektör Avcı'dan sonra yardımcısı Orhan
Ak, İhsan Derelioğlu ve Nenad Bjelica
ile yakalayamadığı başarılı sonuçları
yine deneyimli teknik adamın 2. kez gö-
reve gelmesiyle elde etmeye başladı. Ka-
radeniz ekibi, ilk sezonunda Abdullah
Avcı ile 2,03, şampiyon olarak bitirdiği
2021-2022 sezonunda 2,13 puan ortala-
ması yakalarken, görevinden ayrıldığı
son sezonunda 1,65, bu sezon ise ilk 3
maçta 2,33 puan ortalaması elde etti.
nTrabzonspor, Abdullah Avcı yöneti-
mindeki iki döneminde 95 lig karşılaş-
ması oynarken, bu maçlarda 54
galibiyet, 28 beraberlik, 13 mağlubiyet
aldı. Karadeniz ekibi, Avcı yönetiminde
iki dönemdeki lig maçlarında toplam 2
puan ortalamasıyla karşılaşmalarını oy-
nadı.

Takımı yükselişe geçirdi

Bordo-mavililer, bu sezon Abdullah Avcı
yönetiminde sahasında Corendon Alan-
yaspor'u 1-0 yenerken, VavaCars Fatih
Karagümrük ile deplasmanda golsüz
berabere kaldı, Fenerbahçe'yi 3-2'lik so-

nuçla mağlup etti. Nenad Bjelica ile bu
sezon ilk 8 haftada 12 puan toplayarak
7. sırada yer alan Karadeniz ekibi, Avcı
ile 19 puana ulaşarak 4. sıraya yükseldi.

İlk gelişinde de çıkışa geçirmişti

Trabzonspor, teknik direktör Abdullah
Avcı'nın ilk göreve geldiği dönemde çı-
kışa geçmişti. Ligde 2020-2021 sezonu-
nun ilk 7 haftasında 1 galibiyet, 2
beraberlik, 4 mağlubiyet yaşamasının ar-
dından İngiliz çalıştırıcı Eddie Newton
ile yollarını ayıran Trabzonspor, geçici
olarak takımın başına getirdiği futbolcu
izleme komitesi başkanı İhsan Dereli-
oğlu yönetiminde çıktığı bir maçta da
berabere kalarak ilk 8 haftada 6 puanla
17. sırada yer aldı. Ligin ilk 8 haftasında
4 mağlubiyet yaşayan Karadeniz ekibi,
teknik direktör Abdullah Avcı yöneti-
minde sezonun kalan bölümündeki 32
karşılaşmada ise sadece 3 kez sahadan
yenilgiyle ayrıldı. 18 karşılaşmayı kaza-
nan bordo-mavili takım, 11 kez de bera-
berlik elde etti. Trabzonspor, 40 maçta
19 galibiyet, 14 beraberlik, 7 mağlubi-
yetle 71 puan toplayarak ligde dördüncü
sıraya tırmanarak Avrupa kupalarına ka-
tılma hakkı elde etti. Karadeniz ekibi,
Avcı'nın ilk ve ikinci gelişindeki 3'er lig
maçında da 2 galibiyet, 1 beraberlikle 7
puan toplayıp aynı başlangıcı yaptı. AA

Bordo-mavili takım, Abdullah Avcı'nın ayrılmasının ardından Orhan Ak, İhsan Derelioğlu ve Nenad Bjelica'ya 
çalıştırıcılık görevi verirken, arzu ettiği sonuçlara yine Avcı'yı ikinci kez takımın başına getirerek ulaşmaya başladı

Arda'yı
göremedik
La Liga'nın 12. haftasında Real
Madrid iç sahada Rayo Valle-
cano ile 0-0 berabere kalarak
liderliği kaptırdı. İlk kez maç
kadrosunda yer alan Arda Güler'i
izlemek isteyen Türk futbolsever-
ler hayal kırıklığına uğradı

İSpanya 1. Futbol Ligi’nin (La
Liga) 12. haftasında Real Madrid sa-
hasında oynadığı maçta Rayo Valle-
cano ile 0-0 berabere kaldı. Madrid
kentinin iki takımı, Real Madrid ve
Rayo Vallecano’yu karşı karşıya geti-
ren derbi maçı berabere sona erdi.
Bu sonuçla Real Madrid liderlik kol-
tuğundan ikinciliğe geriledi. Karşılaş-
mada ev sahibi Real Madrid özellikle
ikinci yarı tek kale oynasa da Rayo
Vallecano defansını geçmeyi başara-
madı. Eflatun beyazlılar aldıkları be-
raberlikle puanını 29’a çıkararak,
liderliği 31 puandaki Girona’ya kap-
tırdı.

Kulübede kaldı

Rayo ise 18 puanla 9.lukta kaldı.
Diğer yandan Real Madrid’e transfer
olduğundan bu yana iki kez sakatlık
geçiren Arda Güler ilk defa maç kad-
rosuna alınsa da teknik direktör
Carlo Ancelotti’nin oyuncu değişik-
liği tercihlerine girmedi. Milli futbol-
cuyu ilk kez Real Madrid forması ile
izlemek için heyecanlanan futbolse-
verler hayal kırıklığına uğradı. Dene-
yimli antrenör Ancelotti maç sonrası
yaptığı açıklamada, Arda Güler’in
yakında oynayacağını kaydetti ve
“Arda Güler’i oynatmamız için doğru
fırsat gelmedi. Bunu dün konuştuk,
yakında oynayacak” ifadelerini kul-
landı. İtalyan teknik adam, ikinci ya-
rıdaki oyuncu değişikliklerini
Rodrygo Goes, Tony Kroos ve Nac-
ho’dan yana kullandı. Ancelotti,
maçtan bir gün önce düzenlediği
basın toplantısında, “Arda’yı az süre-
lerle yavaş yavaş oynatacağını, fut-
bolcu için özel bir program
uyguladıklarını” söylemişti.

İlgi artıyor

Diğer yandan İspanya’da Arda Gü-
ler’e olan ilginin her geçen gün arttığı
görüldü. Spor gazetesi Marca bugün
“Arda sahneye çıkıyor” manşetiyle
çıktı. Ayrıca Türk futbolcunun sosyal
paylaşım platformu “X”deki resmi
hesabından yaptığı maç günü yaptığı
ve futbola başladığı Gençlerbirli-
ği’nden Real Madrid’e gelişene kadar
olan kariyerine atıfta bulunduğu ani-
masyonlu video paylaşımı geniş
yankı uyandırdı. Arda’nın paylaşımı
kısa sürede 6,5 milyondan fazla kişi
tarafından izlenirken İspanyol basını
“Real Madrid bu videonun etkisinin
bu kadar büyük olacağını beklemi-
yordu ve çok etkilendi” yorumunda
bulundu. HABER MERKEZİ

Yiğido
kazanamıyor!
SahaSında oynadığı 1. hafta ma-
çında Yılport Samsunspor ile 1-1
berabere kalan kırmızı-beyazlılar, 3.
haftada da Bitexen Antalyaspor
karşılaşmasında aynı skorla saha-
dan ayrıldı. Ligin 5. haftasında
MKE Ankaragücü'ne 3-1 mağlup
olan Sivas temsilcisi, 7. haftada ise
Atakaş Hatayspor ile golsüz bera-
bere kaldı. Ligin 9. haftasında Ka-
sımpaşa'ya 1-0 kaybeden Sivasspor,
11. haftada dün Yukatel Adana De-
mirspor ile 1-1 berabere kalarak bu
sezon iç sahada oynadığı 6 maçta
da galibiyet yüzü görmedi. Kırmızı-
beyazlılar, sahasındaki 6 maçta 4
beraberlik, 2 mağlubiyetle 4 puan
topladı. Sivasspor, iç sahada rakip
fileleri 4 kez havalandırdı, kalesinde
ise 7 gole engel olamadı.Sivas ekibi,
Süper Lig'deki son iç saha galibiye-
tini geçen sezonun 36. haftasında
1-0'lık skorla Konyaspor karşısında
almıştı.



F enerbahçe Başkanı Ali Koç, Yüksek
Divan Kurulu Olağan Toplantısı’nda
Türk futboluna damga vuracak açıkla-

malar yaptı. Kalamış Fenerbahçe Faruk Ilgaz
Tesisleri’nde saat 13.00’te başlayan toplantıda
üyelerin konuşması sonrası kürsüye çıkan Baş-
kan Ali Koç, hakem dünyasında son dönemde
ortaya atılan iddiaları ve sahip olduğu bilgileri
açıkladı. TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi ve
MHK hakkında gündem sarsan ifadeler kulla-
nan Başkan Ali Koç, Galatasaray Sportif A.Ş.
Başkan Vekili Erden Timur’un iddialarına da
yanıt verdi.

Maçı çevirmek zor oldu

Trabzonspor maçına ilişkin konuşan
Koç,“Trabzonspor’u tebrik ediyorum. Bizim
için iyi bir gece değildi. Mazeret yok, gece iyi
değildi. Sezon başında, ’11 haftada 30 puanı-
mız olacak’ deselerdi; herkes seve seve kabul
ederdi. Tabii ilk puan kaybının bu maçta olma-
ması, bizim için daha iyi olurdu. Ama futbolda
bunlar var. Yaralı takım, büyük maçlarda kük-
rer. 1-0’ken endişemiz yoktu ama 45 ve 47’de 2
tane gol yiyince de çevirmek zor oldu. Bize
yazar, telafi edeceğiz. Şanssız bir kulübüz. Sa-
katlıkların gelme zamanı, hep aynı bölgede ol-
ması bu işi daha da zorlaştırıyor” dedi.

Bu iş böyle gitmez

TFF'yi hedef alan Koç, “Geçen sene de iyi gidi-
yorduk, bir Trabzonspor maçı sonrası işler kö-
tüye gitmeye başladı. Sakın bu psikolojiye
girmeyin. Bu sene işler bizim için olumlu an-
lamda çok daha farklı. Ne kadar tahammülü-
nüz, vaktiniz var bilmiyorum ancak benim
bugün değineceğim konular, inşallah Türk fut-
bolu için bir milat olur. Çünkü bu iş böyle
devam edemez. Ne Fenerbahçe ne başka ta-
kımlar açısından. Cuma günü bazı açıklamalar
yaptım. İsmail Kartal’ın PFDK’ye sevki bizim
için bardağı taşıran son damladır. Onun arka-
sında o kadar çok hikayeler, olaylar, bilgiler, bel-
geler var ki artık yeter dedik. Biz değiştirebilmek
için görev süremizin kalan bölümünde her şeyi-
mizi yapacağımızı, şampiyonluk kadar müca-
dele edeceğimizi ifade etmiştim. Artık bu
yaşanacak bir durumdan çıktı. Devlete, fede-
rasyona, oraya, buraya çağrı yapıyoruz ama
kimse kılını kıpırdatmıyor. Biz Fenerbahçe ola-
rak bu mücadeleyi sonuna kadar yapacağız.
İşler, kirlilik, sıkıntılar, anlamsız olaylar, garip-
likler, o kadar uzun süre birikir ki, bu işi yapan-
lar hep bunu yapacaklarını zanneder. Bu çatıyı
hep birlikte çökerteceğiz.” 3 Kasım Cuma
günü, 27 yıllık yardımcı hakem Kemal Yılmaz,
meslekten istifa ettiği açıklaması geldi. Aslında
bize göre bu istifa gerekçeleri bizim işaret ettiği-
miz konuları doğrular nitelikteydi. Sadece bu
mektup bile Türk futbol tarihini ve hakemlik
müessesini dibinden değiştirecek etkidedir”

diye konuştu. 

Fenerbahçe'nin hakkı yeniyor

Fenerbahçe'nin hakkının yendiğini de kaydeden
Koç, “Tüm iddiaların ortak noktası, hepsinin
ortasında Fenerbahçe’nin hakkının yenme id-
diası var. Hepsinin ucu Fenerbahçe’ye dayanı-
yor. En son federasyona gittiğimizde
beklenmedik şekilde başka takımın yöneticileri
de vardı. Bizi birbirimize mi çarpıştırdılar bilmi-
yorum. İki başkan da rahatsızlığını dile getirdi.
Ben Ali Koç olarak doğrudan veya dolaylı şe-
kilde bana gönderilen bir görüntü yok, bunu in-
celemelisiniz, ne bekliyorsunuz? Ben hukuki
adımlarımı attım” şeklinde konuştu. 

İnanılmaz bahis oynanıyor

Alt liglerde şike olabileceğini de ima eden Koç,
“Alt liglerde inanılmaz bahis oynanıyor. Mesela
ben federasyona gidiyorum ve elimde gizli çe-
kilmiş, iki takım yöneticilerinin pazarlık yaptığı
görüntü var. Federasyon ne yaparsa doğru
yapmış olur, ‘Gizli kamera delil sayılmaz’ derse
mi doğru olur, ‘Bunlar ciddi iddialar, bu gizli
çekilmiş ama bunu soruşturmam lazım.’ derse
mi doğru olur. Bu arada videolar bende var.
Bana göre programdaki iddialar endişe verici,
federasyon ‘Bizi bağlamaz’ diyor. Seni bağlar
arkadaş. 536 passolig kartı var, 4, 5 bin liradan
bilet satıyor. Biletlerin hepsi satılmış diyor,
statta 3 kişi var. Başka bir maçta da geçen sene
50 bin lira fiyat koymuştu bir takım. Kulüpler
bilet satışını herhangi bir şekilde manipüle
ederse, TFF bunu soruşturmak zorundadır. Bu
sene bir takım, misafir takım taraftarına fahiş
fiyattan bilet sattığı için 1.2 milyon lira ceza
aldı. Yani TFF’yi ilgilendiriyor bu durum.
Küfür eden seyirciyi gözbebeğinden yakalayan
e-bilet sistemi, kara para aklama iddialarında
TFF’nin sorumluluk sahibi olmadığını yazılı
olarak duyurduğu bir komediye dönüşmüştür.
Ya ben yalan söylüyorum ya da onlarda bir sı-
kıntı var. Soruşturun kardeşim, ben sizi itham
ediyorum. Temiz futbolu ilgilendiren bir ko-
nuda gücünüz yetmeyebilir. Ama devletin gü-
cüne başvurun. Programları ayarlamak için
RTÜK’e gitmeyi biliyorsunuz. Bunun için sayın
başkan RTÜK’e gidiyor. Futbol bir suç için kul-
lanılıyorsa, sizi sonuna kadar ilgilendirir.”

Derhal men edilmesi lazım

Gündemdeki birçok konuya değinen Koç,
“Şimdi gelelim Hakan Ceylan ve Leyla Ceylan
konusuna… Herhalde buna da ‘Boşanma da-
vası, beni ilgilendirmez’ diyecekler. Bu bo-
şanma davasının içinde, hanımefendi ve

avukatının iddiaları sonuna kadar soruşturul-
malı. Ciddi bilgi sahibi olduğum konularla ilgili
neredeyse birebir bilgi vermesi de göz ardı ede-
meyeceğimiz bir unsur. Bu konu çok ciddi bir
konudur, doğrudur, bu isimler derhal futboldan
men edilmelidir. Biz bunu UEFA’ya, IFAB’a şi-
kayet edeceğiz. Bu Ege bölgesindeki arkadaşlar,
UEFA’da maç alıyorlar, ‘Sağlık raporunu yolla-
madık, geciktik’ diyerek geriye dönük rapor alı-
yorlar. Mağdur olmamak için içlerinden bir
tanesi, eş olan, ‘Ben hallederim’ diyerek eski ta-
rihli rapor alıyor. Bu haber çıkmadan çok önce
öğrendim ben bunu. Sadece şunu soruyorum,
bu 3 hakem sahte rapor aldı mı, almadı mı?
Yine mi üstünü örteceksiniz. Futbolun marka
değeri sorunları çözerek artırılır. Sahte rapor al-
maya tenezzül eden adamdan nasıl adil yöne-
tim beklersiniz?” diye sordu. 

MHK Başkanı için sert sözler

MHK Başkanı'nı sert sözlerle eleştiren Koç,
“Her şeyi bir kenara koydum, dişini fırçalarken
aynaya baktığında utanmıyor musun sen?
Sayın Büyükekşi, şeffaflık, adil futbol, ne yapa-
caksınız? Televizyon ve YouTube’da birileri
ciddi ithamda bulunuyor, ifadeye çağırılıyor.
Siz böyle bu insanları kırdıracak mısınız?
Yoksa bunu bir fırsat olarak mı değerlendire-
ceksiniz, göreceğiz. Bu haberde bir sürü şey var.
VAR’daki görüntüler var, şaibeli maçlar var,
kendi gazetecileri var. Rakibimiz de bu sistemle
çalışıyor. Kariyeri biten hakemlerin bir tercih
yapması gerekiyordu. Ya hakemlikte devam
edecektin ya medyayı tercih edecektin. Artık bu
kural yok. MHK Başkanı Ahmet İbanoğlu. Bir
araştırma yaptık. Karakteri zayıf,
omurgasız. Bu arkadaş mevkii se-
viyor. Onun için verilecek her
talimatı yerine getirecek
potansiyeli var. Bu bir
gerçek, yorum değil,
bu bilgi. Bu arka-
daş mevki,
makam seviyor.
Onun için ve-
rilen her
görevi ye-
rine geti-
rir. O da
Ege Böl-
ge-

si’nden, Denizlili. Kim bunun başı kardeşim.
Tolga Özkalfa ortaya çıkıyor. MHK eski baş-
kanı Serdar Tatlı’nın görevden ayrılırken
TFF’ye bir rapor bıraktığı söyleniyor. Hakemlik
müessesesi ve buradaki kişiler, akraba ilişkile-
riyle ilgili bir rapor olduğu söyleniyor. Deprem-
den sonra kulüpler birbirinin maçlarına
gitmeye başladı. Beşiktaş-Antalyaspor maçında
ben bu konuyu gündeme getirdim. Böyle bir
mektup var mı diye o zamanki genel sekretere
sordum, ‘Evet var’ dedi. Neler yazdığını söyle-
dim, ‘Bilmiyorum. O zaman dönemin başkan
yardımcısı Servet Yardımcı’ya verdim’ dedi”
diye konuştu. 

3 tane hakem eleştirisi

Hakemleri de hedef alan Koç, “Ancak ne ente-
resandır ki, mektupta ne yazdığını kimse bilmi-
yor, kimse de merak etmiyor. MHK başkanı,
nispeten dürüstlüğüyle bilinen Serdar Tatlı bir
mektup bırakıyor, akraba ilişkileri var diyor. Ak-
raba ilişkileri, torpilli atama demek, başkaları-
nın haklarını yemek demek. İddiaya göre 3 tane
hakemden bahsediyor, ‘Bu hakemlere kesinlikle
maç verilmemelidir.’ diyor. Bu isimler ben de
var ama telafuz etmeyeceğim. Bilgi güçtür.
Bunun etkisi nerede kullanıldığıdır. Sayın Bü-
yükekşi, böyle bir mektubu gördünüz mü?
Gördüyseniz içindekileri de biliyorsunuzdur
herhalde. Bu mektubu şeffaf şekilde kamuo-
yuyla paylaşacak mısınız? Adam bıkmış ve
mektup bırakmış. Bu kişiler şu anda yoğun
maç alan hakemler. Ülke futbolunun ayağa
kalkması lazım. Net soru, Sayın TFF Başkanı

Mehmet Büyükekşi, bu mektubu
gördünüz mü, bu mek-

tupta bahsedilen 3
kişi hala maç alı-

yor, farkında
mısınız?

MHK
başka-

nının bıraktığı mektupta 3 hakemin adını veri-
yor. Ben biliyorum bu hakemleri. İsimlerini ver-
meyeceğim. Bilgi güçtür. Sayın Büyükekşi, bu
mektubu gördünüz mü? Size daha önce sor-
muştum. Bu mektubu kamuoyuyla paylaşma-
nıza engel bir durum var mı? Bu 3 hakem, şu
an yoğun bir şekilde maç alıyor. Ülke futbolu-
nun ayağa kalkması lazım. Sayın TFF Başkanı
Büyükekşi, bu mektubu gördünüz mü? Evet,
hayır. Bu mektupta bahsedilen 3 kişi hala maç
alıyor. 5 ay ceza değil bunun cevabı, 850 bin
TL ceza değil bunun cevabı” dedi.

Riva'dan çıkmam

TFF yönelik eleştirilerini de süren Koç, “Kemal
Yılmaz’ın açıklaması Türk futbolunda milat ol-
malı. ‘Bize gördüğünüzü çalın dediler’ diyor.
Belki yarın öbür gün bu onurlu hakeme birileri
dokunur. Türkiye’de böyle ilerliyor işler. Rize’de
itme oluyor, faulü vermiyor, gol oluyor. Sonra
Ferdi’yi itiyorlar, penaltıyı vermiyorlar. ‘İtmeye
faul vermemem lazım’ diyorlar. Görüyorsunuz
değil mi zincirleme etkiyi! Kemal Yılmaz’ın
açıklamasından sonra TFF Başkanı olsam Ri-
va’dan çıkmam! Gece gündüz orada yatarım.
Bakalım ne yapacaklar. Fenerbahçe lehine
karar verdiğim için cezalandırılıyorum diyor
adam! Ey Fenerbahçe camiası, ayaklanın! Bu,
Fenerbahçe’ye karşı kurulan düzenin nasıl işle-
diğinin en büyük ispatıdır. TFF hakem  karar-
ları hakkında anket yaptığını iddia ediyor.
Gözlemciler ve hakemlerle de paylaşılmıyor bu
sonuçlar. Rizespor-Galatasaray maçında gol
öncesi yapılan faul ankete dahil edildi mi? Bize
göre edilmedi. Çok medenice soruyorum,
cevap istiyorum. Geldiğinden beri garipsediğim
bir adam var; Burçin Keskin. Bu arkadaş 2 kere
kovuldu TFF’den, bir kulübe yakın olduğu için
devamlı itiliyor. Bir kez alkollü TFF’nin araba-
sını pert ediyor. Bumerang gibi, atıyorsun geri
geliyor. Bir kere stadyumda karşılaştık, konuş-
tukça terliyor titriyor adam. ‘Bu adamda bir şey
var’ dedim” şeklinde konuştu. 

Son 6 ayım

Konuşmasının devamında son 6 ayı olduğunu
vurgulayan Ali Koç, “Hugh Dallas, sezon sonu
seminerde Mert Hakan Yandaş’ın golünü ek-
rana verip, Koray Gençerler’i çocuk gibi ayağa
kaldırıyor. Mert Hakan’ın golünün iptalini
‘Skandal hata’ olduğunu söylüyor. ‘Ceza sa-
hasında olsa penaltı verir miydin?’diyor.
‘Hayır’ diyor.’ O zaman niye iptal ettin golü?’
diyor. İnanılmaz! Hakemlik camiasında bir
terör estirilmiş. Ankara, Antalya gibi bölge-
lerdeki hakemler hata yaparsa büyük cezalar
alıyor. İzmir bölgesi hakemleri hata yapsa
da ceza almıyor. Herkes biliyor bunu! Uilen-
berg vardı hatırlarsınız. Adamı kafalamışlar,
bedava diş tedavisi falan… Biliyorsunuz
Tolga Özkalfa da dişçi. Normal bir Avrupalı
hayatta kabul etmez böyle bir şeyi! İsmail
Kartal’ı PFDK’ye kim sevk etti! Danışman
mı sevk etti! Resmi Hukuk Müşaviri mi sevk
etti! Kim sevk etti kardeşim! Cevabını vermek

zorundasınız! İsmail Kartal’ın sözleri, sevk edi-
lecek sözler değil. Kime ne mesaj veriyorsunuz!
Bizden biri ‘TFF’ye gitti, tokatladı çıktı’ diye
haber çıkarsa şaşırmayın! Ben son 6 ayımı bu
olaylara adayacağımı söyledim. Ondan sonrası
sizin bileceğiniz iş” dedi. HABER MERKEZİ
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Galatasaray İkinci Başkanı Erden Timur'u da hedef Koç, “Bu adama diyorlar ki ‘Çık bir
şeyler yayınla, çık belge yayınla’ diyorlar. Biri Lale Orta’nın bana yolladığı videolar,

saat veriyor, girdi, çıktı diyor. Öncelikle içiniz rahat olsun. Başkanınıza gelen hiçbir
şey yok bunla ilgili. Ne direkt ne de endirekt. Ben yok diyorum ve mahke-

meye gidiyorum. Bıktım bu ülkede yalanla dolanla iş yapanlardan… 12
hakem diye bir şeyden bahsediyor. 12 hakem, 12 hakem, 12 hakem
diyor. Kim bu 12 hakem? Belki aldatmışlar bunu, hemen inanmış.
Sakın ama sakın bizi bunlarla aynı cümlede kullanmayın! ‘Onlar da
temiz eller istiyor’ falan demeyin. Bunlar… Bir kelime kullanacak-
tım ama mahkemelik oluruz. Bana çamur atan arkadaş, bir de Be-

şiktaş ile ilgili bir şey söylüyor. Otelde kahvaltı, o, bu diyor. Çamur
atıyor. Zehri veriyor. Gülüyor, ediyoruz da bu çok ciddi. Yolladık, tek tek

sorduk diyor. Sonra çok şükür akıllı bir adam çıkıyor oradan ‘Ne cevap
geldi’ diyor. Diyor ki ‘Gönderildi mi, gönderilmedi mi bilmiyorum’ diyor. Has-

belkader geçen gün denk geldik. ‘Gönderdin mi’ dedim. ‘Ee üü’ yaptı. Doğruyu söyle-
miyor. Bu mertebede bir insan ‘Aaa uuu’ yapıyor. Olmaz! Olmaz! Yahu biz neyle
mücadele ediyoruz. Bak seni Selahattin Baki’ye vereyim, bak ne yapar” dedi.

Timur’a sert 
sözlerle yüklendi

Açtı Ağzını 
yumdu gözünü!

Cumhuriyetin yüzüncü yılını da kutlayan Koç,
“Şanlı, şerefli tarihimizin 100. yılını tamamladık.
Cumhuriyet’in 100. yılını hep birlikte kutladık.
Türkiye’nin ne kadar şanslı ve ayrıcalıklı oldu-
ğunu, yaşadığımız bölgede olanları görünce bir
kez daha anlıyoruz. Atamızın, “Yurtta Sulh, Ci-
handa Sulh” ifadesinin ne demek olduğunu,
Cumhuriyet’in içinde neler barındırdığını yaşaya-

rak görüyoruz. Çok şanslıyız. Geçmişine sahip
çıkamayan ulusların, geleceği de risk altındadır.
Bunu da birçok kez gördük. Yaşasın Cumhuriyet
diyorum. Ulu Önder Atatürk’ü, silah arkadaşlarını,
bize bu Cumhuriyeti emanet edenleri bir kez daha
şükranlar anmak istiyorum. Onların önünde say-
gıyla eğilmek istiyorum. Yaşasın Cumhuriyet, ya-
şasın Atatürk” ifadelerini kullandı. 

Yaşasın Cumhuriyet

Fenerbahçe Başkanı 
Ali Koç, sarı lacivertli
kulübün Yüksek Divan
Kurulu'nun olağan
toplantısında
açıklamalarda 
bulundu. Koç Merkez
Hakem Kurulu Başkanı
Ahmet İbanoğlu için
“Bir araştırma yaptık.
Karakteri zayıf,
omurgasız. Bu arkadaş
mevkii seviyor”
ifadelerini kullandı
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Ünlü şarkıcı Hadise, güzelliği,
şarkıları ve sahne performan-
sıyla büyük ilgi görüyor. 14.5
milyon takipçisi bulunan Ins-
tagram sayfasından cesur
pozlarını paylaşan Hadise, sırt
dekolteli kıyafetiyle çekilen
fotoğraflarını siyah kalp emo-
jisi ekleyerek ardışık olarak
paylaştı. 38 yaşındaki sanat-
çının bu pozları kısa sürede
133 bin beğeni aldı. Takipçi-
leri, Hadise'ye "Yakıyorsun
kraliçe", "Maşallah sana" ve
"Güzelliğin doğal mı?" gibi yo-
rumlarla hayranlıklarını dile
getirdi. HABER MERKEZİ

SOSYAL medya plat-
formlarında sürekli gün-
demde olan ve cesur
açıklamalarıyla tanınan
Didem Soydan, cinsel-
likle ilgili düşüncelerini
açıkça dile getirerek,
merak edenlere ve sorun
yaşayanlara bazı tavsiye-
lerde bulundu. Soydan,
“Cinsellik gibi insan sağ-
lığının çok önemli bir
parçasını oluşturan bir
konunun tabu olmaması
gerektiğini düşünüyo-
rum. Benim gibi düşü-
nen bir sürü kişi
olduğunu da biliyorum.
İlişkilerde en sağlıklı ileti-
şim elbette her konuyu
açıkça konuşmaktan

geçer.” ifadelerini kulla-
narak takipçilerinin ilgi-
sini çekti.

Açıkça konuşulması
lazım

Soydan, cinsellik konu-
sunun bir tabu olmamalı
ve sağlıklı ilişkiler için
açıkça konuşulması ge-
reken bir konu olduğunu
düşündüğünü belirtti.
Ünlü model, sosyal
medya hesaplarındaki
takipçilerinden gelen po-
zisyon yorumlarına da
espriyle cevaplar verdi.
Didem Soydan'ın bu
açıklamaları sosyal med-
yada geniş yankı buldu.
HABER MERKEZİ

ÜNLÜ televizyon programcısı ve sunu-
cusu Metin Uca, bir trafik kazası geçirdi-
ğini duyurdu. Sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda Uca, aşağıdaki ifade-
leri kullandı: “Değerli dostlarım, Bur-
sa'da bir etkinlik için menajerim Kubra
Karabulut ile yola çıktığımız sırada Dilo-
vası'nda beklenmeyen bir durumla karşı-
laştım ve ağaca çarpmadan aracı
durdurdum. İlk tetkikler sonucunda boy-
numun şah damarlarının tıkalı olduğu ve
bu durumun kaza nedeni olduğu ortaya
çıktı. Şu an Kartal Lütfi Kırdar Eğitim
Araştırma Hastanesi Nöroloji Yoğun
Bakım İnme Merkezi'nde bir hafta bo-
yunca tedavi altında olacağım. Doktorlar
pıhtıları çözmek ve tıkanıklığı gidermek
için çaba sarf edecekler. İlgi ve destekleri-
niz için teşekkür ederim. En kısa sürede
sağlığıma kavuşup aranızda olacağım.”

Hadise'den
iddialı 
pozlar!

K ültür ve Turizm Bakanlığı'ndan yapı-
lan yazılı açıklamaya göre, İstanbul'a
eylül ayında bir önceki yılın aynı

ayına oranla yüzde 1,55 artışla, 1 milyon
631 bin 963 yabancı ziyaretçi geldi. Eylülde
İstanbul'u en çok ziyaret eden yabancı turist,
168 bin 925 kişi ile Ruslar oldu. Rusya'nın
ardından 119 bin 681 kişi ile Almanya ikinci,
111 bin 688 kişi ile İran üçüncü, 87 bin 670
kişi ile ABD dördüncü oldu. Bu ül-
keleri de 64 bin 980 kişi
ile İngiltere, 46
bin 547
kişi ile

Fransa izledi. Arap ülkeleri içerisinde, eylül
ayında İstanbul'a gelen yabancı ziyaretçi sı-
ralamasında da Irak birinci, Suudi Arabistan
ikinci, Cezayir üçüncü, Fas dördüncü sırada
yer aldı. Fas'ı Ürdün, Mısır, Libya ve Kuveyt
takip etti. Yılın 9 aylık bölümünde ise toplam
13 milyon 156 bin 209 yabancı ziyaretçi İs-
tanbul'da ağırlandı.

İstanbul Havalimanı ilk tercih

Eylül ayında İstan-
bul'a hava

yoluyla

gelen
toplam
yabancı
ziyaretçi sa-
yısı içerisinde
İstanbul Havalima-
nı'nın payı yüzde 73,30 oldu. Yılın ilk 9
ayında 9 milyon 248 bin 934 yabancı ziya-
retçinin kullandığı İstanbul Havalimanı'nı
eylül ayında 1 milyon 163 bin 196 yabancı
tercih etti. Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan
da eylül ayında 422 bin 240 yabancı giriş
yaptı. Sabiha Gökçen Havalimanı en çok ya-
bancı ziyaretçinin giriş yaptığı ikinci sınır ka-
pısı olurken hava yoluyla İstanbul'a giriş
yapan yabancıların yüzde 26,61'ini oluş-
turdu. Atatürk Havalimanı'nı ise eylülde

1371 yabancı ziyaretçi kullandı. İstan-
bul'a eylülde deniz yoluyla 45 bin 156

yabancı ziyaretçi geldi. Bir önceki
yılın aynı ayına göre artış oranı

yüzde 24,81 oldu.

Ağustosta doluluk 
oranı yüzde 68

Kültür ve Turizm Bakanlığının
en son yayımladığı konak-
lama istatistiklerine göre, İs-
tanbul'da Bakanlık belgeli
tesislere geliş sayısı ağustos
ayında toplam 1 milyon 353
bin 383 oldu. Bu tesislerde
toplam 3 milyon 201 bin 526
geceleme yapılırken orta-
lama kalış süresi 2,37 gün
olarak belirlendi. İstanbul'daki

konaklama tesislerinin ağustos
ayı doluluk oranı ise yüzde

68,33 olarak gerçekleşti. AA

İstanbul Aydın Üniversite-
si'nin her yıl geleneksel
olarak verdiği İAÜ İletişim
Ödülleri dün sahiplerini
buldu. Oyuncu Öykü Kara-
yel ile mutlu bir evlilik sür-
düren Can Bonomo da
ödüle layık görüldü. Bo-
noma, “Ben gençleri kır-
mam. Bugün buraya onlar
için geldim” dedi. Kültür,
sanat, medya ve internet
gibi 26 dal ve onur ödülü-
nün sahiplerini bulduğu
İAÜ İletişim Ödülleri töre-
nine, birçok ünlü isim ka-
tıldı. Törende Onur
Ödülü’nün sahibi olan Pe-
rihan Savaş, "Benim için
burada öğrencilerden ödül

almak çok mutluluk ve
gurur verici, hepsine çok
teşekkür ediyorum. Onur
ödülü olduğu için ve genç-
leri kırmamak için ödü-
lümü almaya geldim,
onlar bizim geleceğimiz"
dedi. 'En İyi Erkek Sanatçı'
ödülünün sahibi olan Can
Bonomo, sahnede genç-
lere seslendi: Hepinize te-
şekkür ediyorum. Ben
üniversiteyi bitireli 10 yıl
oldu. Bu 10 yılda haya-
tımda çok şey değişti, en
basiti çocuğum oldu. Biraz
sonra onun yanına gidece-
ğim, üniversiteli kardeşle-
rimden bu ödülü almak
çok mutluluk verici.

Ünlü şarkıcı Hadise, son şarkısı
'Sevmiyo' ile adından söz ettiri-
yor. Hadise, sosyal medya he-
saplarından yeni fotoğraflarını
takipçileriyle paylaştı. Paylaşı-
lan gönderi kısa sürede bin-
lerce beğeni ve yorum aldı

İstanbul, yılın 9
aylık bölümünde top-
lam 13 milyon 156 bin
209 yabancı ziyaret-

çiyi ağırladı

ISTANBUL TURISTLERIN
GOZDESI OLUYOR

Ünlü model Didem Soydan, takipçiler-
ine cinsellik konusunda dikkat çeken
öneriler sundu. Soydan'ın açıklamaları
sosyal medyada geniş yankı buldu

Cinsellik tavsiyeleri!

Gençleri kırmam

Metin Uca trafik
kazası geçirdi
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